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We wrześniu 2002 roku ówczesny minister rolnictwa 
Jarosław Kalinowski zmniejszył wędkarzom limit połowo­
w y  dorszy z 15 do 5 sztuk. Decyzja ta wywołała wśród 
wędkarzy duże oburzenie. 
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Masz mianie lub problem? 

KRÓTKO 

Oddziały j 
zostają 

Komisja zdrowia Rady Powiatu Bzow­
skiego zdecydowała w sobotę, że szpitale 
w Miastku i Bytowie powinny mieć tylko 
wspólną dyrekcję i administrację. Tym 
samym odrzucono wcześniejsze projekty 
wydziałi^zdrowia starostwa, które zakła­
dały likwidację oddziału położniczego, no­
worodkowego i dziecięcego w Bytowie 
oraz oddziału chirurgicznego w Miastku. 
Przeciwko takim rozwiązaniom protesto- I 
wali pracownicy obu szpitali. - Nie ma j 
zgody na likwidację jakichkolwiek od­
działów w obu szpitalach, bo to odbiłoby 
się na dostępności mieszkańców do służ­
by zdrowia. Natomiast będziemy musieli 
ograniczać łóżka tam, gdzie jest ich zbyt 
dużo - mówi Sławomira Musiał, prze­
wodnicząca komisji zdrowia. Projektem j 
zajmie się jutro zarząd powiatu, a pod ko- • 
niec maja radni na sesji. Wspólny powia­
towy szpital (z siedzibą w Bytowie) ma 
działać od 1 czerwca. Radni, jak i staro­
sta Michał Świontek-Brzeziński, nie 
ukrywają, że fuzja nie obejdzie się bez 
zwolnień ponad 100 osób. Wypowiedze­
nia zaczęli dostawać już pracownicy by-
towskiej lecznicy. Tam też obniżono o 15 
procent zarobki, (ang) 
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Coraz więcej zachorowań na świnkę 

Policja czeka 
140 osób przyjmie do służby po­

morska policja. Podczas 8 miesię­
cy szkolenia pensja wyniesie 
1000, a później -1300 złotych na 
rękę. Dokumenty można składać 
do końca czerwca. 

Oferta dotyczy zarówno mężczyzn, 
jak  i kobiet, mających minimum 
średnie wykształcenie. Potrzebni są 
kandydaci do pracy w pionach kry­
minalnym, dochodzeniowym, śled­
czym oraz prewencji, którzy poza 
uregulowanym stosunkiem do służ­
by wojskowej, kategorią zdrowia A 
oraz stałym miejscem zameldowa­
nia w województwie pomorskim nie 
ukończyli 35 lat. 

- Potrzebujemy ludzi do pracy 
zarówno w Trójmieście, jak i w ko­
mendach powiatowych oraz miej­
skich. Na chętnych czeka test fizycz­
ny i psychologiczny - wyjaśnia nad­
komisarz Janusz  Staniszewski, 
z działu prasowego KWP w Gdań­
sku. Bliższych informacji można 
zasięgnąć w gdańskiej komendzie 
przy ul. Okopowej 15, tel. (58) 
321-59-80, 321-59-81 oraz w Ko­
mendzie Miejskiej w Słupsku przy 
al. 3 Maja, tel. 848-05-01. (pio) 

Napisz, zadzwoń do nas! 
SŁUPSK centrala 

MHM 
W redakcji dyżuruje 
8.30-16.00 
MONIKA ZCHARZEWSKA 

Jeszcze 
sobotę nic n 
zapowiada 
powodzeń 
wystawy s 
mochodó 1  

która odby 
się w ramai 
VII Słupski 
go Forum M 
toryzacji. 
powodu si 
piącego des_ 
czu na pl. Zwycięstwa zjawili się tylko nieliczni Oprócz aut osobowych można było obejrzeć też 
miłośnicy czterech kółek, a kilku dilerów już w autobusy, motocykle i ogromne samochody cięża-
południe zwinęło swoje ekspozycje. Jednak w nie- rowe. Natomiast słupscy strażacy zademonstro-
dzielę, gdy się wypogodziło, wystawę odwiedził wali swoje umiejętności w ratowaniu ofiar wypad-
tłum gości. A popatrzeć było na co, swoją ofertę ków drogowych, (nik) 
przygotowali sprzedawcy nowych aut z regionu 
słupskiego, koszalińskiego, a nawet z Trójmiasta. Fot. Bartosz Arszyński  

Kampanii wyborczej raczej w Słupsku nie widać 

O głosy bez pośpiechu 
W Słupsku trudno doszukać się 

śladów przedwyborczej gorączki, 
raczej wieje nudą. Trochę plaka­
tów i spotkania z wyborcami. A 
wybory do Parlamentu Europej­
skiego już za cztery tygodnie. 

Porozklejane po mieście plakaty 
Ligi Polskich Rodzin z hasłem „Pol­
ska jest ważniejsza!" to na razie 
chyba jedyny widoczny element 
kampanii. Kluby jednak zapewnia­
ją, że w tym tygodniu ruszą z kopy­
ta. Samoobrona właśnie ruszyła. W 
sobotę poseł Danuta Hojarska 

przedstawiła słupskiego kandydata 
Michała Żabińskiego. Na kampa­
nię nie wyda dużo: - W granicach 
tysiąca, może dwóch tysięcy złotych. 
Wydrukuję ulotki i jak będzie ładna 
pogoda, to może zorganizujemy fe­
styn. Lada dzień pojawią się w mie­
ście plakaty z hasłem „Stawiamy na 
biało-czerwonych" - mówi. 

Kampania innych będzie podobna: 
- Ulotki, znaczki, spotkania z wybor­
cami - to chyba wszystko, na co mnie 
stać. Wydam około dwóch-trzech ty­
sięcy plus wydatki na paliwo. 1 
czerwca planujemy zaprosić miesz­

kańców regionu na spotkanie z Mar­
kiem Borowskim - mówi Sławo­
m i r  Miluski, kandydat SdPl. 

A d a m  Treder,  kandydat PiS, 
wyda około 1,5 tys. złotych. Stawia 
na spotkania z wyborcami w tere­
nie. W PO kampania wyborcza ze­
szła na plan drugi. Wszyscy żyją 
jutrzejszymi wyborami nowego 
przewodniczącego słupskiego koła. 
Plakatów SLD też nie widać: - Są 
przygotowane, ale nie dotarły jesz­
cze z Gdańska - mówi Władysław 
Piotrowski,  szef biura poselskie­
go J a n a  Sieńki. (mag) 

Morze oddało ciało 
W niedzielę po południu płetwo­

nurkowie ze słupskiego klubu 
„Nautilius" podczas szkolenia od­
naleźli zwłoki mężczyzny. Ciało 
wypłynęło w pobliżu usteckiego 
molo od strony plaży wschodniej. 
Wszystko wskazuje na to, że jest to 
zaginiony ponad miesiąc temu 
mieszkaniec Ustki. - Policjanci 
wstępnie rozpoznali po twarzy i po 
ubraniu, kim jest mężczyzna. Pro­
kurator zabezpieczył zwłoki do sek­
cji - mówi Emi l ia  A d a m i e c  ze 
słupskiej policji. 

Nurkowie ze straży pożarnej już 
kilkakrotnie szukali zaginionego w 
kanale portowym. Miejsce to od 
początku wskazywał jasnowidz z 
Człuchowa Krzysztof  Jackow­
ski, wynajęty przez rodzinę, (mag) 

• Spór 
o pół miliona 

Prezydent Słupska zgłosił pro­
jekt uchwały, na mocy którego 
miasto ma wesprzeć Powiatowy 
Urząd Pracy kwotą aż 500 tysię­
cy złotych! Pieniądze mają być 
wydane m.in. na wynagrodzenia 
pracowników i funkcjonowanie 
urzędu. Prezydencki pomysł 
ostro krytykuje opozycja, a rad­
ni rządzącego SLD mają poważ­
ne wątpliwości. 

Szerzej na stronie 4 

• Uczelnia 
pod lupą 

Nieprawidłowa lokalizacja taj­
nej kancelarii to jedyny zarzut, 
jaki mieli inspektorzy Najwyż­
szej Izby Kontroli do władz Po­
morskiej Akademii Pedagogicz­
nej w Słupsku. Kontrola trwała 
kilka miesięcy. Pod lupą znala­
zły się wydatki na wynagrodze­
nia oraz składki odprowadzane 
do ZUS-u z tytułu zawieranych 
umów. Sprawdzano także finan­
sowanie delegacji zagranicznych 
oraz właśnie funkcjonowanie 
tajnej kancelarii. 

Więcej na stronie 5 

• Znikające 
nadzieje 

Szwedzki przedsiębiorca chciał 
uruchomić w Debrznie fabrykę 
akcesoriów samochodowych, a 
kilka kilometrów dalej - w 
Cierzniach - niemiecka spółka 
planowała otworzyć zakład pro­
dukcji ekologicznego opału. Mia­
ło powstać przynajmniej sto no­
wych miejsc pracy. Nie powsta­
nie. Szwed wybrał Łódź, Niem­
cy zrezygnowali. Ślimaczy się 
przygotowanie pod inwestycje 
przemysłowe specjalnych stref 
ekonomicznych: pomorskiej pod 
Człuchowem i słupskiej koło 
Debrzna. Z szumnie zapowiada­
nych setek miejsc pracy nie ma 
ani jednego. Tymczasem stopa 
bezrobocia w powiecie człuchow-
skim przekracza 35% i należy do 
najwyższych w kraju. (JG) 

Szerzej na stronie 6 

nKcts i 

zatrudni na stanowisko: 
specjalista ds. marketingu i promocji 

Wymagania: 

• doświadczenie na podobnym stanowisku 

• znajomość języka niemieckiego 

• dyspozycyjność 

• umiejętności organizacyjne Q S 
Oferty ze zdjęciem przyjmujemy ^ 

do 20 maja 2004 r. m 

' w biurze PUH „AKCES" w Kołobrzegu 
[przy ul. Towarowej 15B/b, tel. 35 462 21 

Kwiaty, konie, muzyka... 
Około stu firm z kraju zaprezentowało się podczas ników i działkowców, każdy znalazł coś dla siebie. -

targów kwiatowych, które w weekend odbyły się w Kupiłam nasionka i cebulki kwiatków na działkę, mąż 
podsłupskim Strzelinie. W sobotę zainteresowanie nareszcie ją ogrodzi, bo kupił płot, a dzieci miały fraj -
było niewielkie ze względu na ulewny deszcz, jednak dę z oglądania zawodów jeździeckich - mówi Jolan-
w niedzielę liczba kupujących i oglądających przeszła ta Stasiak ze Słupska. Zawody jeździeckie to tylko 
najśmielsze oczekiwania organizatorów. Zwiedzający jedna z licznych atrakcji. Był także koncert muzyki 
też byli zadowoleni. Spośród bogactwa kwiatów, krze- biesiadnej oraz park rozrywki dla dzieci, (mag) 
wów, mebli ogrodowych i innych akcesoriów dla ogrod- Fot. Bartosz Arszyński  

Epidemia 
z oszczędności 

Od początku roku w wojewódz­
twie pomorskim zachorowało na 
świnkę około 3,5 tysiąca osób. W 
roku ubiegłym - około 9 tysięcy. 
Wiele osób choruje w regionie 
słupskim. Świnka nie jest na 
szczęście groźna dla dzieci, ale u 
dorosłych wywołuje poważne 
komplikacje. 

E w a  Swida,  kierownik działu 
epidemiologii Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Gdańsku, mówi, że przyczyną po­
wracających epidemii był brak obo­
wiązkowych, finansowanych przez 
resort zdrowia, szczepień u dwulat­
ków. - Od początku tego roku na­
stąpiła zmiana i dwuletnie dzieci są 
już szczepione. Pozwala to przy­
puszczać, że za kolejne pięć lat epi­
demii nie będzie. Maluchy nabiorą 
odporności - dodaje. 

Szczepić, ale na własny koszt (za 
około 70 zł), można także dzieci 
starsze. Szczepionka zapobiega nie 
tylko śwince, ale również odrze i 
różyczce. 

- Świnka u dzieci nie jest groźna. 

Trzeba ją wy leżeć w łóżku przez oko­
ło dwa tygodnie. Objawia się ogól­
nym złym samopoczuciem, podwyż­
szoną temperaturą i obrzękiem śli­
nianek - informuje Jerzy  Barłóg, 
ordynator oddziału zakaźnego słup­
skiego szpitala. - Niestety, u doro­
słych może powodować bardzo po­
ważne powikłania: zapalenie opon 
mózgowych, trzustki, mięśnia serco­
wego, jąder. W skrajnych przypad­
kach prowadzi do niepłodności lub 
utraty słuchu - ostrzega lekarz. 

Obecnie w słupskim szpitalu 
przebywa kilku pacjentów z powi­
kłaniami. Nie ma wśród nich cho­
rych z problemami usznymi, grożą­
cymi utratą słuchu, są natomiast 
dorośli młodzi mężczyźni cierpiący 
na zapalenie jąder. Przed rokiem w 
naszym regionie zachorowało na 
świnkę około półtora tysiąca osób. 
W pierwszym kwartale tego roku 
odnotowano już kilkaset przypad­
ków. Każdy lekarz rodzinny ma 
obowiązek informowania sanepidu 
o przypadkach tej choroby, stąd 
dane epidemiologiczne są dość do­
brze znane. (LL) 
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Grupa anarchistów zorganizo­
wała w Łodzi „marsz antypolicyj-
ny". W ten sposób protestowali 
przeciwko użyciu broni przez po­
licję w Poznaniu i podczas tłumie­
nia zamieszek na studenckich ju­
wenaliach w Łodzi. 

PAP 

Sukces piosenkarki z Ukrainy 

Za rok w Kijowie 
Ukrainka Rusłana  (na zdjęciu) 

wygrała 49. Konkurs Piosenki Eu-
rowizji. Wykonując piosenkę „Wild 
Dances" uzyskała rekordową licz­
bę 280 punktów. Organizatorem 
tegorocznego konkursu była Tur­
cja. Natomiast w roku przyszłym, 
dzięki zwycięstwu Rusłany, za­
szczyt ten przypadnie Ukrainie. 

Drugie miejsce podczas sobotnie­
go finału w Stambule zajął Zeljko 
Joksimovic  z Serbii i Czarnogóry 
(z 263 punktami), a trzecie - re­
prezentant Grecji Sakis Rouvas, 
który otrzymał 252 punkty. Repre­
zentujący Polskę zespół Blue Cafe, 
zyskując 27 punktów, zajął 17. 

miejsce wśród artystów z 24 kra­
jów. Zwycięzcę wyłoniono na pod­
stawie punktów przyznanych za 
pomocą SMS-ów i audiotele przez 
telewidzów z 36 państw. Tradycyj­
nie nie wolno było głosować na re­
prezentantów swojego kraju. 

Tegoroczny konkurs odbył się 
według zmienionego regulaminu. 
Po raz pierwszy przeprowadzono 
eliminacje półfinałowe dla arty­
stów z 22 krajów. Dzięki wysokie­
mu siódmemu miejscu, jakie w 48. 
konkursie zajął polski reprezen­
tant - zespół Ich Troje, w tym roku 
Polskę automatycznie awansowa­
no do finału, (mro) 

Starcia w Karbali 
W Karbali podczas wymiany 

ognia między bojownikami z armii 
Mahdiego i żołnierzami koalicji 
rannych został kilkunastu Irakij­
czyków. Większość z nich to przy­
padkowe ofiary walk. W nocnych 

Zaginął 
pod 
Rysami 

Prowadzona już kolejny dzień 
akcja poszukiwania zaginionego 
polskiego turysty który zaginął w 
rejonie Rysów, przeniosła się wczo­
raj  na stronę słowacką gór. Ratow­
nicy z TOPR nie natrafili na żaden 
ślad mężczyzny. Turysta zabrał ze 
sobą w góry narty, a w schronisku 
nad Morskim Okiem zostawił ple­
cak. Kiedy nie wrócił, rozpoczęły 
się poszukiwania. 

Dodajmy, że w Tatrach utrzymu­
je się drugi stopień zagrożenia la­
winowego. Wysoko w górach panu­
je zima, zalega śnieg, szlaki są śli­
skie i oblodzone, (mro) 
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3-POKOJOWE 550 zł. 340-20-48, 
0506-333-095. 
KUPIĘ duże plastikowe okna z 
demontażu, drzwi zewnętrzne. 
0604-472-947, (094)312-12-93. 
MARKIZY tarasowe - włoskie. 
„Orion" Gnieźnieńska 43. 342-46-
55, 0606-72-66-29. 
MERCEDES 190 2.0D (1986) 
11.000, 0605-048-348. 

Losowanie 
z niedzieli, 16.05 
MULTILOTEK 

3, 5, 8,11,12,14,16,19, 28,42, 
44,46,51,54,55,56,59,71,73,74 

Losowanie z soboty 15.05 
MULTILOTEK 

2, 7, 10, 16, 22, 28, 33, 34, 37, 
43, 44, 47, 48, 51, 54, 55, 57, 71, 
73, 77 

EXPRESS LOTEK 
9,11,14, 20, 31 
DUŻYLOTEK 

6,17,19,21, 28, 43 
Wygrane z piątku 14.05 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY 

NUMEREK 
I stopnia - brak, I I  - brak, I I I  -

3.624,70 zł, I V  - 118,10 zł, V - 6,40 
zł. 

(ho) 

starciach nie został ranny żaden 
żołnierz sił stabilizacyjnych - za­
pewniło w wydanym komunikacie 
dowództwo wielonarodowej dywizji 
pod polskim dowództwem. 

W niedzielę w Karbali spora­
dycznie słychać było strzały. W 
centrum świętego miasta trwało 
przegrupowanie pozycji szyickich 
bojówkarzy. Ulice wokół meczetów 
Husajna i Abbasa, zwykle zasta­
wione towarami oraz pełne piel­
grzymów i przekupniów, były opu­
stoszałe. (mro) 

Sejm szuka kandydata 
Po nieudanej walce Marka Belki 

o uzyskanie wotum zaufania prze­
grany stwierdził, że będzie teraz z 
dystansu przyglądał się rozmo­
wom prowadzonym przez po­
szczególne kluby w sprawie wyło­
nienia przez Sejm swojego kandy­
data na premiera. 

Marszałek sejmu Józef  Oleksy 
ma nadzieję, że nie będzie hazar­
du ze zgłaszaniem kandydatów. 
Dodał jednak, że może być ich kil­
ku. Teraz wystarczy, że nowy kan­
dydat uzyska podpisy 46 wniosko­
dawców. 

Przypomnijmy, że po odrzuceniu 
przez sejm wotum zaufania dla 

rządu Belki inicjatywa wyłonienia 
nowego gabinetu przechodzi do sej­
mu. Ten ma na to 14 dni. Kandy­
data na premiera może zgłosić gru­
pa posłów. Sejm może wybrać sze­
fa rządu wraz z proponowanym 
przez niego składem Rady Mini­
strów bezwzględną większością 
głosów, w obecności co najmniej 
połowy posłów. Jeśli to się nie uda, 
inicjatywa wyboru premiera po­
wróci znów do prezydenta. 

Józef Oleksy przypomniał, że jego 
ugrupowanie w dalszym ciągu po­
piera kandydaturę Marka Belki, o 
czym świadczy uchwała zarządu 
krąjowego SLD mówiąca o tym, że 
Sojusz będzie aktywnie prowadzić 

konsultacje i uczestniczyć w rozmo­
wach nad zbadaniem możliwości 
uzyskania stabilnej większości dla 
tego rządu. W jakich kręgach poli­
tycznych SLD zamierza szukać 
poparcia dla swojego kandydata? -
Tych kręgów jest coraz więcej - po­
wiedział marszałek. 

Z kolei lider Socjaldemokracji Pol­
skiej Marek Borowski  przedsta­
wił plan, który umożliwiłby samo­
rozwiązanie sejmu jesienią, a Mar­
kowi Belce - rządzenie do tego cza­
su. Po podjęciu przez sejm decyzji o 
samorozwiązaniu - tłumaczył lider 
SDPL - prezydent wyznaczyłby 
datę wyborów na niedzielę 24 paź­
dziernika lub 7 listopada, (mro) 

Kolejni  
święci 

Papież Jan Paweł II kanonizował 
kolejnych świętych. Wśród nich 
Jest czworo Włochów, Hiszpan 
oraz Llbańczyk. 

Święty Alojzy Orione (1872-
1940) był założycielem kilku zgro­
madzeń zakonnych męskich i żeń­
skich, w tym działającego również 
w naszym kraju Małego Dzieła 
Opatrzności, czyli zakonu orionis-
stów. Takim wspólnotom zakon­
nym dał też początek kanonizowa­
ny przez papieża drugi włoski ka­
płan - święty Hanibal Maria Di 
Francia (1851-1927). W1880 roku 
utworzył on Unię Kapłanów na 
rzecz Ubogich, która z czasem przy­
jęła nazwę zgromadzenia rogacjo-
nistów. W kanonizacji kolejnej 
świętej Joanny Beretty Molli 
(1922-1962) uczestniczyli mąż i 
dzieci nowej świętej z Włoch, któ­
ra, będąc w ciąży, nie zgodziła się 
na proponowaną je j  przez lekarzy 
aborcję i odmówiła leczenia nowo­
tworu. 

Wśród kanonizowanych znaleźli 
się także Włoszka Paula Elżbieta 
Cerioli, założycielka Instytutu Có­
rek Świętej Rodziny, hiszpański 
ksiądz Józef Manyanet y Vives 
oraz mnich z Libanu-Nimatullah 
Kassab Al-Hardini. (mro) 

Tragedia 
na przejeździe 

W wyniku zderzenia pociągu to­
warowego i autobusu na niestrze­
żonym przejeździe kolejowym w 
okolicach Odessy na Ukrainie zgi­
nęło co najmniej 15 osób, a 24 zo­
stały ranne. Rozpędzony pociąg 
uderzył w autokar pokonujący 
przejazd kolejowy. Następnie 
wlókł wrak samochodu przez oko­
ło pół kilometra zanim zdołał za­
hamować. Przej azd był wyposażony je­
dynie w sygnalizację świetlną, (mro) 

Uznać maturę! 
Kilkuset maturzystów rozpo­

częło w Opolu protest przeciw 
decyzji kuratora o unieważnieniu 
pisemnych egzaminów dojrzało­
ści z powodu przecieku tematów. 
Młodzież zablokowała ulicę 
przed Urzędem Wojewódzkim, 
po czym przemaszerowała przez 
miasto, wznosząc okrzyki 
„Uznać maturę!". Z delegacją 
protestujących spotkał się opol­
ski kurator Franciszek Minor. 

Apel Arafata 
Przewodniczący Autonomii Pa­

lestyńskiej Jaser Arafat, w wy­
stąpieniu wygłoszonym w związ­
ku z 56. rocznicą powstania pań­
stwa Izrael, zaapelował do Pale­
styńczyków o „terroryzowania 
wroga". W przemówieniu trans­
mitowanym na żywo przez tele­
wizję palestyńską Arafat wielo­
krotnie apelował do swego naro­
du o nieugiętość w walce z izra­
elską okupacją. 

Spadł w dżungli 
Samolot brazylijskich linii Rico 

Companhia Aereas z 33 osoba­
mi na pokładzie rozbił się w Ama­
zonii. Nie wiadomo, czy ktokol­
wiek przeżył. Samolot zniknął z 
ekranów radarów. Potem piloci 
wojskowych śmigłowców zamel­
dowali, że maszyna spadła w 
dżungli, na północ od miasta 
Manaus, w stanie Amazonas. 

(mro) 

Lider Prawa i Sprawiedliwości Jarosław Kaczyński podczas wiecu na 
placu Solnym we Wrocławiu zainaugurował kampanię wyborczą swojego 
ugrupowania do Parlamentu Europejskiego. 

PAP 

Zabójczy czad 
13- i 14-latka z Lublina zatruły 

się śmiertelnie czadem. Według 
wstępnych ustaleń straży pożarnej 
śmiercionośny gaz ulatniał się z 
piecyka do ogrzewania wody. 

Do tragedii doszło w nocy z soboty 
na niedzielę. Dwie dziewczynki, sio­
stry przyrodnie, spędzały noc same 
w mieszkaniu. Ciała znalazła mat­

ka 14-latki, gdy wróciła do domu z 
pracy. - Jedną z dziewczynek znale­
ziono w kabinie prysznicowej, drugą 
- w sąsiednim pomieszczeniu. W 
mieszkaniu było duże stężenie czadu 
i gazów powstających przy spalaniu 
- powiedział rzecznik Komendy Wo­
jewódzkiej Straży Pożarnej w Lubli­
nie, kapitan Ryszard Starko, (mro) 

• JEDNA osoba poniosła śmierć w pożarze, jaki wybuchł w oficjalnej 
rezydencji premiera Holandii J a n a  Petera Balkenende  w Hadze. Pre­
miera nie było w rezydencji. Nie podano, jakie były przyczyny pożaru, 
kto jest ofiarą, ani jakie są straty, (mro) 

Windykacja 
długów 

Jak odzyskać pieniądze od nierze­
telnego dłużnika? Wywieźć za mia­
sto i dać mu mocno w kość. Na taki 
pomysł wpadli Tomasz L. i To­
masz K., mieszkańcy Darłowa. W 
piątkową noc siłą wsadzili do swo­
jego samochodu spacerującego po 
mieście Mirosława B. Pojechali z 
nim do pobliskiego lasku. Tam przy­
wiązali mężczyznę linami do drze­
wa i zaczęli bić po plecach, prawdo­
podobnie batem. Zażądali zwrotu 
długu - 750 złotych. Pieniędzy nie 
odzyskali. Ale policja szybko ich na­
mierzyła, ponieważ zostali rozpo­
znani przez swoją ofiarę. Grozi im 
kilkuletnie więzienie. Sprawą zaję­
ła się już prokuratura. (qba) 

mmmmmm 
Motocyklem w drzewo 

Późnym popołudniem w piątek 
doszło do wypadku na łuku drogi w 
Motarzynie (gm. Dębnica Kaszub­
ska). Kierujący motocyklem 16-let-
ni A d a m  K. stracił panowanie nad 
pojazdem, wypadł z drogi i uderzył 
w drzewo. Z obrażeniami głowy i 
nóg trafił do szpitala w Słupsku. 
Podobny los spotkał pasażera 
15-letniego Rafała N. (mag) 

Odzyskali kołpaki 
Funkcjonariusze z II Komisaria­

tu Policji przy ul. Krakusa i Wan­
dy w Koszalinie odzyskali kołpaki 
o średnicy 15 cali do samochodu 
marki Opel. Policjanci szukają oso­
by, której takie kołpaki skradziono 
w nocy z 17 na 18 kwietnia w rejo­
nie osiedla Wenedów. Z policją 
można się kontaktować osobiście 
lub pod nr tel. 342-96-91 lub 
342-92-83. (ab) 

Skradzione samochody 
W Koszalinie z parkingu przy ul. 

Baczewskiego nieznani sprawcy 
ukradli volkswagena passata, na­
leżącego do obywatela Niemiec. 
Straty właściciel auta wycenił na 
65 tys. złotych. 

Natomiast na 45 tys. złotych wy­
cenił swój samochód mieszkaniec 
Sławna. Volkswagena busa ukra­
dziono mu sprzed domu. Widział 
złodziei i próbował nawet ich gonić. 
Udało im się jednak uciec. 

Bez radia 
Radioodtwarzacz samochodowy 

firmy JVC zabrali złodzieje z par­
kującego przy ul. Kołobrzeskiej w 
Białogardzie opla. Nie wiadomo 
jak dostali się do samochodu (zam­
ki były nienaruszone, okna poza­
mykane). Straty wycenione zosta­
ły na 550 złotych. 

Odkurzacze z fermy 
W Warszkowie koło Sławna do 

tutejszej fermy lisów wkradli się 
złodzieje. Zerwali kłódki i dostali 
się do pomieszczeń gospodarczych. 

Zabrali dwa odkurzacze o wartości 
350 złotych. 

Nawigacja zniknęła 
Do nietypowej kradzieży doszło 

na przystani rybackiej w Jarosław­
cu w powiecie sławieńskim. Zło­
dzieje wyłamali szyby w kabinie 
kutra rybackiego i skradli kompas. 
Urządzenie było warte ponad 1.500 
złotych. 

Nietrzeźwi na drogach 
Stracili prawo jazdy i będą jesz­

cze odpowiadać przed sądem -
mowa o dwóch kierowcach, którzy 
prowadzili w ubiegły weekend sa­
mochody pod wpływem alkoholu. 
Zostali złapani przez policję. 
Pierwszy z nich jechał przez Sław­
no. Była godz. 3.15 rano. Po bada­
niach okazało się, że ma ponad 
promil alkoholu w wydychanym 
powietrzu. Drugi podróżował po 
centrum Darłowa. Został zatrzy­
many przez wspólny patrol policji 
i Straży Granicznej. Stwierdzono 
u niego ponad dwa promile alko­
holu w wydychanym powietrzu. 

(qba) 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, 
ż e  14 m a j a  2004 r o k u  zmarła nasza Najdroższa 

Mama, Teściowa, Babcia i Prababcia 
śp. 

I R E N A  SCHMIDT 
Pogrzeb odbędzie się na Cmentarzu Komunalnym 

w Koszalinie 18.05.2004 r. o godz. 11.30. 
Msza żałobna odprawiona zostanie w kościele 

pw. Ducha św. o godz. 8.00 w dniu pogrzebu. 
Rodzina  GB-2028 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, 
ż e  w d n i u  15 m a j a  2004 r o k u  odszedł n a  zawsze  

Kochany Mąż, Tatuś, Teść, Dziadek i Pradziadek 
śp. 

L E O N  FRONIA 
Pogrzeb odbędzie się w dniu 18.05.2004 r. 

o godz. 13.00 na cmentarzu w Sianowie. 
Pogrążona w s m u t k u  

rodzina 
GB-2029 
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RYSZARD P Y N D R A L  
Rozpoczęcie ceremonii pogrzebowej nastąpi 

w dniu 18.05.2004 r. o godz. 12.30 
w kaplicy na Cmentarzu Komunalnym 

w Koszalinie. 
Pogrążone w s m u t k u  

córki  i w n u k i  
GB-2030 
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Gdzie 
jest stówa? 

- Gdzie jest stówa?- krzyczał do 
swoich gości Marek R. 

-Zlomal, Ja cl tych pieniędzy nie 
zabrałem - bronił się przed ata­
kiem coraz bardziej rozwścieczo­
nego gospodarza Zenon M. Marek 
R. chyba mu nie uwierzył, w zło­
ści pchnął kolegę nożem. Teraz za 
zabójstwo grozi mu dożywcie. 

Marek R. siedzi na lawie oskar­
żonych koszalińskiego Sądu Okrę­
gowego. Feralnego dnia, 18 wrze­
śnia 2002 roku, zaprosił do swoje­
go mieszkania w Koszalinie dwóch 
kolegów, w tym Zenona M. i dwie 
kobiety. Pili wódkę. 

- Marek mówił, że wszędzie w 
domu ma rozlokowywane pienią­
dze. A sto złotych włożył pod książ­
ką telefoniczną - zeznawała przed 
sądem jedna z nich, E w a  J .  Rela­
cjonowała, że wyszła z Markiem R. 
do kuchni i tam oboje naradzali 
się, jak spławić pozostałych gości. 
Gdy weszli z powrotem do pokoju 
mężczyzna sprawdził, czy pienią­
dze są tam, gdzie je zostawił. Oka­
zało się, nie został po nich ślad i 
wówczas wpadł w złość. Z kuchni 
wziął nóż... 

- Gdzie jest stówa? - spytał. 
Wtedy Zenon M. wstał z tapcza­

nu i próbował się tłumaczyć. Zbli­
żał się do Marka R., a ten zadał mu 
cios w klatkę piersiową. Po czym 
gospodarz kazał gościom opuścić 
mieszkanie i zamknął się na klucz. 
Na klatce schodowej Zenon M. 
stracił przytomność. Poproszona o 
pomoc sąsiadka wezwała karetkę 
pogotowia. Jednak rana okazała 
na tyle groźna, że po przewiezieniu 
Zenona M. do szpitala, nie udało 
się go uratować, (zas) 

- Takie myślenie jest chore, destrukcyjne dla turystyki wędkarskiej 

Limit na wędce 
W Ministerstwie Rolnictwa I 

Rozwoju Wsi trwają prace nad 
zmianą rozporządzenia o tzw. 
szczegółowym sposobie oraz wa­
runkach prowadzenia połowów w 
celach sportowo-rekreacyjnych 
na wodach morskich. Wprowa­
dzony w 2002 roku limit połowu 
dorszy zwiększony zostanie do 7 
dorszy, czyli o... dwie sztuki. - Mi­
nisterstwo chce nas zniszczyć -
twierdzą zgodnie armatorzy Jed­
nostek wędkarskich. 

Przypomnijmy, że we wrześniu 
2002 roku ówczesny minister rol­
nictwa Jarosław Kal inowski  po­
stanowił zmniejszyć wędkarzom li­
mit połowowy dorszy z 15 do 5 
sztuk. Decyaya ta wywołała w śro­
dowisku wędkarzy, a nawet ryba­
ków, duże oburzenie. 

- Było to o tyle dziwne, że kilka 
miesięcy wcześniąj w Łebie pracow­
nicy ministerstwa zapewniali dzia­
łaczy Polskiego Związku Wędkar­
skiego i wędkarzy, że limity pozo­
staną niezmienione - mówi Hen­
r y k  Jarosiewicz,  prekursor węd­
karstwa morskiego ze Słupska. -
Jedną nieprzemyślaną decyzją za­
blokowano z takim trudem rodzą­
ce się w naszym kraju wędkarstwo 
morskie. Bo kto zapłaci 100 złotych 
za możliwość złowienia tylko pięciu 
ryb? Wielu wędkarzy zrezygnowało 
z usług polskich armatorów i na 
dorsze wybiera się do Niemiec, 
Szwecji i Danii. 

Zdaniem zainteresowanych, roz­
sądnym limitem byłoby 15 dorszy 
w ciągu doby. Z drugiej jednak stro­
ny zastanawiają się: po co polskie 
władze zajmują się ustalaniem li-

'' 

mitów dla wędkarzy, skoro takie 
nie obowiązują w innych krajach 
Unii Europejskiej. 

Niedawno w Łebie spotkali się 
rybacy z wędkarzami. Rybacy po­
parli pomysł zwiększenia limitu do 
15 sztuk. W sezonie letnim, gdy 
obowiązuje zakaz tradycyjnego po­
łowu, przekwalifikowują swoje ku­
try i wypływają z wędkarzami w 
morze. Dzięki temu mają ząjęcie i 
nie muszą zwalniać pracowników. 

- Przygotowywane jest nowe roz­
porządzenie, zgodnie z którym limit 
połowu dorszy zwiększony zostanie 
do siedmiu sztuk dziennie - mówi 
L e c h  Kempczyńsk i ,  dyrektor 
Departamentu Rybołówstwa 
MRiRW. - Nie ma takiej rury, któ­
rej nie można odetkać, nie ma takie­
go prawa, którego nie można zmie­
nić. Dlatego nie wykluczam, że je­

żeli będzie następował dalszy roz­
wój tej turystyki, to zwiększymy li­
mit do 15 sztuk. 

- Takie myślenie jest choret de­
strukcyjne dla turystyki wędkar­
skiej, dla rozwoju całej turystyki w 
regionie. Zmiana ta niewiele wnie­
sie, bo jak mamy konkurować z in­
nymi krajami Unii, skoro jesteśmy 
jedynym państwem w Europie, 
gdzie obowiązuje limit połowu? 
Złapanie na wędkę polskiego dor­
sza jest znacznie droższe niż w in­
nych częściach Europy. Ponosimy 
większe nakłady, m.in. z powodu 
znacznie oddalonych od brzegu ło­
wisk dorszowch, które na przykład 
Szwedzi i Niemcy mają pod samym 
nosem - mówi Dariusz Wszebo-
rowski,  armator kilku jednostek 
wędkarskich w Łebie, (ars) 

Fot. A r t u r  Stencel 

:: 

Wystarczyło trochę słońca i wca- Woda jest lodowata, ale fajnie jest dzieci z Poznania (na zdjęciu),  
le niewysokiej temperatury powie- pobiegać po falach. W wakacje tu które odpoczywają w Kołobrzegu, 
trza, aby znaleźli się pierwsi chęt- nie wrócimy, więc musimy teraz (abu) 
ni na moczenie nóg w Bałtyku. - poczuć morze pod nogami - mówią Fot. Karol Skiba 

SZKOLENIA 

debet 
Podatek V A T  

- 21.05.2004 - wykładowca Krzysztof 
Woźniak - współpracownik Kancelarii 
Kamiński i Partnerzy 
-1.06.2004 • wykładowca Krzysztof 
Komorniczak - Instytut Studiów 
Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy 

ZUS - ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne « 

- 26.05.2004 - wykładowca Beata | 
Kaikowska - ekspert ZUS g 

Informacje: Koszalin 
ul. H. Modrzejewskiej 71A 

tel. (094)341 14 76,341 14 82 

lE CZYTELNIKÓW 

NOWE DOMY JEDNORODZINNE 
CENA JUZ OD 199.000 zł brutto 
„Osiedle Unii Europejskiej" 

oraz Nowe Bielice 

ATRAKCYJNA LOKALIZACJA 
W ofercie: • domy wolno stojące 
• w zabudowie bliźniaczej i szeregowej 

Sprzedaż ..SELFA" Koszalin, uL Słowiańska 3 
td. 342-25-18,342-24-21 kmtsp 

Na misję brakuje, 
na gaże - nie 

- Szefowie publicznego radia i te­
lewizji zastanawiają się ostatnio, jak 
zapewnić swoim firmom stabilne 
wpływy na działalność. Tę między 
innymi, którą określają jako misyj­
ną, czyli słuszną i potrzebną, ale nie­
dochodową. Narzekają, że jedna trze­
cia posiadaczy odbiorników radio­
wych i telewizyjnych nie płaci abona­
mentów, które są jednym z ważniej­
szych źródeł finansowania publicz­
nych mediów. „Główkują" też, jak 
niepłacących zdyscyplinować. Ja na 
razie jeszcze płacę abonament, ale z 
ochotą przyłączyłabym się do tych, 
którzy nie płacą, słysząc jak telewi­
zja publiczna publiczne pieniądze 
bezmyślnie trwoni - mówi Dorota S. 
z Koszalina. - Przykład? Choćby 
hojny kontrakt Kamila Durczoka, 
jaki zawarł z dziennikarzem w ostat­
nim dniu swego urzędowania były 
prezes TVP - o czym informowała 
niedawno „Polityka" - czy też nie 
gorsze gaże paru kolegów pana Ka­
mila po fachu. Czym prezenter „ Wia­
domości" zasłużył sobie na 60 tysię­
cy złotych miesięcznie, a więc uposa­
żenie kilkakrotnie wyższe od prezy­

denckiego i gwarancję wysokiej, kil-
kusettysięcznej odprawy w razie roz­
stania z TVP - nie potrafię zrozu­
mieć. Może TVP zamiast szukać pie­
niędzy w kieszeniach abonentów, 
spróbowałaby poszukać ich u siebie ? 
- proponuje poirytowana Czytelnicz­
ka. (i) 

Niech sami zapłacą 
- Pan poseł Wojtalik napisał w wa­

szej „Trybunie Parlamentarzysty" że 
jak SLD nie stworzy koalicji, to jesz­
cze w tym roku będziemy wybierać 
nowy Sejm i Senat - zauważył Ry­
szard Ostrowski z Koszalina. - Je­
śli tak, to mam propozycję: niech pa­
nowie parlamentarzyści, tak świetnie 
wynagradzani, sami za te przedtermi­
nowe wybory zapłacą. Jako obywatel 
naszego biednego państwa nie zga­
dzam się na takie wydatki. Z woli lu­
dzi posłowie zostali wybrani, dostają 
pieniądze podatników (ogromne) i 
niech tak rządzą, aby było dobrze. Oj, 
przydałby się kubeł zimnej wody na 
rozgrzane głowy naszych parlamenta­
rzystów. Może wtedy przypomnieliby 
sobie, że ich podstawowym obowiąz­
kiem jest troska o sprawy kraju i re­
prezentowanie wyborców - ludzi, któ­
rzy im zaufali, (ak) 

Nasz 
generał 

Marek 
Kowalski -
46-letnl za­
chodniopo­
morski ko­
m e n d a n t  
Państwo­
wej Straży 
Pożarnej w 
Szczecinie 
- Jest Jedy­
nym w re-
g l o n i e  
c z y n n y m  
strażakiem w stopniu generała. 4 
maja w Warszawie nominację wrę­
czył mu prezydent RP Aleksander 
Kwaśniewski. Kilka dni temu w 
Urzędzie Wojewódzkim uroczy­
ście gratulowali mu marszałek 1 
wojewoda. 

- S w o j ą  k a r i e r ę  z a w o d o w ą  
rozpoczął p a n  w Koszalinie. 

- Tak, w 1982 roku zacząłem pra­
cę w Komendzie Rejonowej Straży 
Pożarnej w Koszalinie. W 1998 
roku zostałem zastępcą komendan­
ta wojewódzkiego PSP w Koszali­
nie, rok później - zastępcą komen­
danta zachodniopomorskiego. Od 
2002 roku jestem natomiast ko­
mendantem Straży Pożarnej w 
Szczecinie. 

- Jest  p a n  najmłodszym gene­
rałem wśród  kolegów p o  fachu? 

- W polskiej straży pożarnej jest 
tylko dwóch młodszych ode mnie 
generałów. Ą tak w ogóle, jestem 
jednym z zaledwie kilku, którzy 
awansowali do tego tytułu. 

- Robi  p a n  zawrotną karierę. 
Marzy s ię  p a n u  a w a n s  n a  ko­
m e n d a n t a  Głównego Państwo­
w e j  Straży Pożarnej? Ponoć m a  
p a n  spore  szanse. 

- Nie, proszę tak nawet nie mó­
wić! Słyszałem takie komentarze, 
ale to jakieś plotki. Dementuję je. 

- Wojewoda gratulował p a n u  
s u k c e s ó w  z a w o d o w y c h .  Naj­
większym jest... 

- Chyba sprawne kierowanie ak­
cjami podczas powodzi, jakie na­
wiedziły nasz kraj. A także skutecz­
ne... ściąganie pieniędzy z fundu­
szy pomocowych dla straży pożar­
nej. 

- Jak i  cel  zawodowy wytyczył 
Pan  sobie n a  najbl iższe miesią­
ce? 

- Chcę wyposażyć w nowy sprzęt 
jednostki straży pożarnej w całym 
województwie. 

Rozmawiała MARTA PISERA 

TJ?Lt 

Niczego nie obiecuję 
Do Koszalina przyjechał wczoraj 

Marek Borowski, były marszałek 
sejmu I szef SDPL. Najwięcej emo­
cji, podczas spotkania z miesz­
kańcami, wywołał temat utworze­
nia województwa środkowopo-
morsklego. - Rzecz trzeba zbadać. 
Była to pewna niesprawiedliwość 
- to, że nie udało się „dobić" do 
siedemnastu województw I że pa­
dło na byłe koszalińskie- mówił M. 
Borowski. - Gdyby się udało to 
naprawić, byłoby bardzo dobrze. 
Ja niczego nie obiecuję. Sprawę 
musimy dokładnie przeanalizo­
wać. Jak tylko będą podstawy 
materialne, żeby województwo 
powstało, będę za tym optował. 

- I n i c j a t y w a  środkowopo-
morska spowodowała, ż e  uak­
tywni l i  się zwolennicy powoła­
n i a  k o l e j n y c h  n o w y c h  wo je­
w ó d z t w  - w Częstochowie, Ka­
liszu, Radomiu... 

- Tb na pewno nie pomaga walce 
o środkowopomorskie. Postać rze­
czy zmienia trochę fakt, że kosza­
lińskie kiedyś istniało, przy podzia­
le na 17 województw. Dziś problem 
polega na tym, kto dołączyłby do 
tego województwa. Jeżeli byłaby to 
odpowiednia liczba gmin i powia­
tów, która oddaliłaby niebezpie­
czeństwo, że województwo stałoby 
się karłowate, wtedy można by tę 
propozycję rozważyć. Tak czy ina­
czej - tworzenie nowego wojewódz­
twa jest ząjęciem dosyć skompliko­
wanym. Zwłaszcza w tej chwili, 
kiedy mamy przesilenie rządowe i 
kiedy na pewno nikt nie będzie się 
tym zajmował. Nie wiem, czy doj­
dzie do utworzenia tego wojewódz­
twa. W sejmie jest duży opór. Ta 
sprawa może się ciągnąć. 

- Czy  p a n a  k l u b  p o p i e r a  
utworzenie  17. województwa? 

- Klub nie zajął jeszcze stanowi­
ska, bo powstał niedawno. Docho­
dzą mnie różne sygnały. Jako mar­
szałek miałem listy, w których 
wzywano mnie, żebym w żadnym 
razie nie tworzył nowego woje­
wództwa, że to wymysł kilku osób. 
A z drugiej strony wiem, że dla 
wielu ludzi tutaj to szalenie waż­
na sprawa. 

- Kogo widziałby p a n  n a  miej­
scu  premiera? 

- Nikogo nie widzę na miejscu 
premiera. Premier Belka  nam nie 
przeszkadza. Tb dobry kandydat. 
Problem w tym, czy bez wyraźne­
go zaplecza politycznego, które wie, 
jaki jest program i że ma być zdy­
scyplinowane, nie spowodujemy 
dalszej destabilizacji. Wtedy szko­
da tego premiera. Naszym zda­
niem najlepszym sposobem na roz­
wiązanie kryzysu są przedwczesne 
wybory parlamentarne. 

- Dziękuję  za rozmowę. 
MARZENA SUTRYK 

Fot. Radosław Brzostek 

Bale nie wyschły 
Głównym wydarzeniem Centralnych Dni Morza, które odbędą się w 

dniach 25 - 27 czerwca w Łebie, miał być rejs świerkową tratwą do Szwe­
cji. Pięcioosobową załogą miał dowodzić słynny żeglarz i pisarz (pocho­
dzący z Łeby) kapitan Andrzej Urbańczyk, który przemierzył podobną 
podróż w 1957 r., stając się jednym z prekursorów w tej dziedzinie. 
Obecnie mieszka w San Francisco, rzadko rusza się z miejsca, jednak 
zdecydował się wziąć udział w wyprawie, 

Niestety, nie dojdzie na niej, bo olbrzymie bale o długości 10 metrów i 
średnicy 70 cm, z których miała być zbudowana tratwa, nie wyschły na 
czas. - W tej sytuacji z bólem serca postanowiliśmy przenieść wyprawę 
na przyszły rok. Teraz zrobimy tylko letnią ekspozycję tratwy w porcie. 
Zanim to nastąpi, pod koniec maja zawieziemy ją z pełnym ożaglowaniem 
do Warszawy, gdzie będzie promować Łebę i zbliżający się sezon letni w 
naszym kurorcie - mówi wiceburmistrz Łeby Marta Chełkowska. (pio) 

I N S T A L A T O R  K O S Z A L I N  
ul. Monte Cassino 2, tel./fax 094 343 46 34, kom. 502 388 256 : = =  » =  

* MODERNIZACJA ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO 
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jflfp Pozyskiwanie dotacji z funduszy 

strukturalnych UE 

Tomasz Kruk 
kandydat 
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Iwći-- mu-swAt w fhĄtw\&\ćk' 

zachowaj i zabierz na wybory 13 czerwca 
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lat 34. GM-2013p 
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WIADOMOŚCI LOKALNE Poniedziałek, 17.05.2004 r. 

Dziś przedstawiamy oświadczenia majątkowe kolej­
nych słupskich radnych. 

. •  Edward Jankowski, emeryt; oszczędności -12 tys. zł; mieszkanie 
65 m kw. o wart. 80 tys. zł; grunty rolne - 3 ha 9.740 m kw. o wart. 12 tys. 
zł; dochody: wynagrodzenie - 5.585 zł, odprawa pieniężna - 11.604 zł, 
emerytura - 28.021 zł, dieta -1.200 x 12, udział w organach samorządo­
wych SM „Czyn" -100 zł miesięcznie; samochód - Fiat uno z 1997 roku 
wart 11 tys. zł 

• Krzysztof Kido, współwłaściciel PUH „Polger - Kido" Krzysztof i 
Róża; mieszkanie 67 m kw. - 80 tys. zł, działka budowlana 500 m kw. -
25 tys. zł, działka rekreacyjna 918 m kw. 25 tys. zł, lokal użytkowy 50 m 
kw. -100 tys. zł, garaż 20 m kw. - 20 tys. zł; dochody - ze spółki - przy­
chód 501.849 zł - dochód - 41.563 zł; samochody: Peugeot partner z 
2001 roku, Peugeot campingowy burstner z 2000 roku, Peugeot boxer 
z 2003 roku; kredyt - 80 tys. zł na zakup samochodu 

• Grzegorz Leśniak, inspektor ds. Izby Pamięci w Zarządzie Tere­
nów Zieleni Miejskiej i Cmentarzy Komunalnych, oszczędności -1  tys. 
zł; mieszkanie 76 m kw.; samochód - Honda civic z 1999 roku 

• Romuald Machallńskl, dyrektor Poradni Pedagogiczno-Psycholo-
gicznej w Słupsku, dochód: wynagrodzenie - 59.681 zł, umowy zlece­
nia i umowy o dzieło - 1.040 zł, prawa autorskie -1.470 zł 

• Izydor Orlik, emeryt, samochód Mazda 323 z 1994 roku 

Sposób na oszczędności 
Słupski Urząd Miejski wprowadza nowy sposób zarządzania pie­

niędzmi na swoich rachunkach: - Powstanie tak zwany rachunek 
skonsolidowany, w którym każdego dnia po godzinie 16 bank zli­
czy wszystkie rachunki podległych urzędowi jednostek. W ten spo­
sób pieniędzy na sumarycznym koncie samorządu będzie więcej, a 
to oznacza niższe odsetki od zaciągniętych kredytów czy pożyczek -
mówi Anna Łukaszewicz, skarbnik miasta. 

Metoda ta jest już stosowana przez urzędy miejskie innych miast 
i przyniosła znaczne oszczędności na odsetkach bankowych, (mag) 

Usiłował i wyrwał 
28-letni słupszczaninRobert K ,  znany policji z przeszłości kry­

minalnej, w Słupsku pod KAUFLANDEM usiłował włamać się do 
przyczepy Scanii, załadowanej artykułami spożywczymi. Uciekł 
jednak na widok kierowcy, ale na ul. Wileńskiej znalazł inną oka­
zję. W zaparkowanym tam volkswagenie transporterze wybił szy­
by, uszkodził lampę i wyrwał antenę. Obaj kierowcy powiadomili 
policję, która szybko odnalazła sprawcę. Robert K. odpowie za 
usiłowanie kradzieży i zniszczenie mienia. Kierowca volkswage-
na wycenił straty na 1,7 tys. zł. (ber) 

M i :  A n H I I  A T A  

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazownicze - 992, Po­
gotowie Energetyczne - 991, Biu­
ro Numerów- 913, Informacja LOT 
- 9316, Informacja Paszportowa -
9575, Poradnia Młodzieżowa I 
Rodzinna - Słupsk, al. Sienkiewicza 
16, tel. 840-07-70, Biuro Porad 
Obywatelskich - ul. Lutosławskie­
go 33, w pon. 1 3-15, w środy 12-15, 
Poradnia dla uzależnionych, 
Słupsk tel. 842-30-33 wew. 42, In­
formacje o AIDS - 958, Pogotowie 
Stomatologiczne (prywatne) - Nie­
publiczny Zakład Opieki Zdrowot­
nej „Medlcus", Słupsk, ul. Piłsud­
skiego 16 B, tel. 845-62-22, Przed­
siębiorstwo Pogrzebowe „Atena" 
- własna chłodnia, Koszalin, ul. 
Gnieźnieńska 53A, (094)340-36-36; 
0-608-214-542, Dom Pogrzebowy 
„Wrotniewscy" (d. Charon) - wła­
sna chłodnia, tel. (094) 343-25-13 

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka - 814-58-88 

Straż Miejska 
Słupsk - 986, 843-32-17 

Ustka - 814-67-61 
Informacja PKP 1 PKS 

Słupsk: PKP 94-36, PKS 
842-42-56 

Ustka: PKP 814-47-08 
Pogotowie Drogowe 

Słupsk: 981,842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26 

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, 

tel. 842-26-31 (czynne 24 h) 

Słupsk - „Ratuszowa" ul. Tuwi­
ma 4, tel. 842-49-57 

Ustka - „Herba Vitae" ul. Grun­
waldzka 16c/1, tel. 814-70-48 

Słupsk - „Milenium" - sala A -
„Troja" godz. 17 i 20 

„Rejs" - „Niepokonany Seabi-
scuit" godz. 18 

Ustka - „Delfin" - nieczynne 

Słupsk: Teatr Impresaryjny -
nieczynny 
<Teatr Lalki „Tęcza" - nieczynny 
Teatr „Rondo" - nieczynny 

P O T R Ó J N E  P R Z E B I C I E  
Piwtwcfi!  oatomzeń drobnych! 

TREŚĆ OGŁOSZENIA: 

I 

Radni nie chcą wspierać urzędu pracy 

Spór o pół miliona 
Prezydent Słupska chce prze­

kazać Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Słupsku 500 tysięcy zło­
tych. Pieniądze mają zostać wyda­
ne m.ln. na wynagrodzenia pra­
cowników I funkcjonowanie urzę­
du. Opozycyjni radni są zbulwer­
sowani propozycją prezydenta. 
Nawet wśród radnych rządzącego 
SLD pomysł budzi poważne wąt­
pliwości. 

Powiatowy Urząd Pracy zwrócił 
się do władz miasta z prośbą o do­
finansowanie swojej działalności, 
bo oszczędności w budżecie pań­
stwa spowodowały, że urzędowi 
zabraknie pieniędzy na normalne 
funkcjonowanie. - Powiatowy 
Urząd Pracy finansuje, między in-

nymi, roboty publiczne i staże ab-
solwenckie bezrobotnym mieszkań­
com miasta. Jeśli nie będzie miał 
pieniędzy, to nie będzie mógł tego 
robić - wyjaśnia powody, dla któ­
rych prezydent miasta chce wes­
przeć PUP, Marek Sosnowski,  
rzecznik prezydenta. 

Jednak radnych nie przekonują 
takie argumenty. 

- Jestem absolutnie przeciwny 
przekazywaniu tak wielkiej kwoty 
na potrzeby administracji Powiato­
wego Urzędu Pracy - mówi Zbi­
g n i e w  Wiczkowski,  radny Słup­
skiego Porozumienia Samorządo­
wego. - Te pieniądze powinny być 
wydane na potrzeby miasta, któ­
rych nie brakuje. Gdyby to jeszcze 
było kilkadziesiąt tysięcy złotych, 

tak jak w poprzednich latach, to 
można byłoby dyskutować. Ale tak 
ogromna kwota jest nie do przyję­
cia. 

Sprawa bulwersuje też radnego 
Mirosława P a j ą k a  z Ligi Pol­
skich Rodzin. - Z projektu uchwa­
ły wynika, że pieniądze poszłyby, 
między innymi, na pensje dla 
urzędników - mówi M. Pająk. - A 
można je wykorzystać na faktyczną 
walkę z bezrobociem} a nie utrzy­
manie urzędu. Zgłosiłem pomysł, 
aby w Przedsiębiorstwie Gospodar­
ki Mieszkaniowej zatrudnić kilku­
dziesięciu sprzątaczy. Korzyść dla 
miasta byłaby podwójna - ludzie 
mieliby pracę, a podwórka i klatki 
schodowe w budynkach komunal­
nych byłyby czyste. 

Wątpliwości dotyczące przeka­
zania PUP tak dużej kwoty mają 
też radni SLD. - To bardzo dużo 
pieniępzy, za które sami mogliby­
śmy zorganizować sporo miejsc 
pracy - mówi Krzysztof  Sirant, 
szef klubu SLD. - Urząd otrzy­
muje na swoją działalność dota­
cje z budżetu państwa. A my nie 
jesteśmy bogatym wujkiem z 
Ameryki i też musimy liczyć pie­
niądze. Sprawa budzi wątpliwo­
ści i wymaga wyjaśnienia, bo 
uzasadnienie uchwały nie jest 
przekonujące. 

Ostatnio Komisja Zdrowia odrzu­
ciła projekt uchwały w tej sprawie. 
Ostateczna decyzja zapadnie na 
sesji Rady Miejskiej. 

(sta) 

Ttisze, cienie, pudry 
Od 12 lat działa w Ustce zakład 

konfekcjonowania kosmetyków 
„Pierre Rene", ale dopiero niedaw­
no firma naprawdę rozwinęła 
skrzydła. 

Za około milion dolarów zbudo­
wana została nowa, licząca 2.200 
metrów kwadratowych hala oraz 
najnowocześniejszy w regionie 
słupskim biurowiec. W zakładzie 
pracuje 30 osób. Chętnych jest sto 
razy tyle, czyli prawie... 3 tysiące! 
- Tyle mamy podań o pracę - po­
wiedział nam wiceprezes firmy 
Wojciech Szeliski. - Na razie jed-

nak nie planujemy nowych przyjęć 
- ostudził nadzieje oczekujących na 
nowe miejsca pracy. Jeśli jednak 
zbyt na kosmetyki z Ustki wzro­
śnie, powstanie zapotrzebowanie 
na kolejnych pracowników. Jeszcze 
w tym roku firma planuje eksport 
zarówno na wschód jak i zachód 
Europy. Do tej pory głównym pro­
duktem z usteckiego zakładu były 
tusze do rzęs. Rozbudowa pozwoli­
ła na rozszerzenie asortymentu o 
tzw. kosmetykę kolorową, czyli po-
madki, cienie, konturówki, pudry, 
lakiery do paznokci. (LL) 

Informacja dla turystów 
W sezonie letnim w Słupsku 

czynne będą cztery punkty Infor­
macji Turystycznej: całoroczny 
przy al. Sienkiewicza, czynna od 
niedawna chatka niedźwiadka 
przy ratuszu oraz w biurze tury­
stycznym na dworcu PKS. W 
czerwcu punkt informacji urucho­
miony zostanie też w tramwaju 
przy ul. Nowobramskiej. - Ten 
ostatni prawdopodobnie będzie 
czynny dłużej niż dogodź. 18. Poza 
tym informacji udzielają również 
recepcje hoteli - mówi Monika 

Łobza, dyrektor słupskiego Biura 
Informacji Turystycznej. Ponadto 
w tym roku biuro zaczęło się starać 
o pieniądze z funduszy unijnych na 
ustawienie ogólnodostępnych ter­
minali internetowych, w których 
informacje o Słupsku można będzie 
uzyskać przez całą dobę. - Chcieli­
byśmy, żeby w mieście pojawiły się 
cztery takie kioski. Wszystko jednak 
zależy od tego czy i kiedy otrzyma­
my na nie pieniądze - mówi M. 
Łobza. 

(nik) 

Wyremontowane i... 
pozamykane 

Jeszcze kilkanaście dni temu 
słupscy kierowcy nie kryli radości 
widząc, że remont ulic 9 Marca i 
Tuwima zbliża się do końca. Mieli 
nadzieję, że lada chwila będą mogli 
znów, bez problemów i objazdów, 
przejechać z jednej ulicy na drugą, 
nie krążąc po mieście. Tymczasem 
remont wygląda na zakończony, a 
ulice wciąż nie są udrożnione. Kie­
rowcy nie mogą zrozumieć dlaczego. 
- Rozwiązujemy ostatnie problemy 
techniczne na skrzyżowaniu ul. Tu­
wima i 9 Marca, i czekamy na koń-

cowy odbiór całej inwestycji - mówi 
Sabina Szczęśniak,  dyrektor 
techniczny firmy „Drogi i Mosty", 
która wykonywała modernizacje 
ulic Jagiełły, 9 Marca i Tuwima. -
Przyznam, że pozostałe jezdnie do­
puściliśmy do ruchu, mimo że też nie 
zostały na nich jeszcze zrobione 
wszystkie odbiory. Zapewniam jed­
nak, że do końca maja wszystkie for­
malności zostaną załatwione, a dro­
gi i skrzyżowanie ulic 9 Marca z 
Tuwima udrożnione, (nik) 

Fot. Krzysztof Tomasik 

Dzisiaj 
proponujemy 

Z kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego" 

Od godz. 6.30 do 16.30 co godzi­
nę zapraszamy na wiadomości lo­
kalne. W programie miejskim od 
godz. 7 do 10 proponujemy m.in. 
relację w VII Forum Motoryzacyj­
nego, zakończymy konkurs „Zabyt­
ki są wszędzie" oraz powiemy o te­
gorocznych juwenaliach. O godz. 16 
„Magazyn z regionu i kraju", o 
16.15 rozpocznie się „Muzyczna 
bitwa", o 22 serwis „Mija dzień", o 
a 22.15 audycja „Dobry wieczór 
Europo". 

(nik) 

TELEWIZJA SŁUPSK 

Dzisiaj w programie lokalnym 
Telewizji Słupsk: serwis informa­
cyjny „Obserwator", serwis „Z po­
licyjnych raportów", magazyn 
„Studio sport", reportaż „W opie­
ce mej", felieton „Zenek ma głos" 
oraz „Muzyczny relaks". W progra­
mie Telewizji Ustka: informacje 
„Tydzień nad Słupią", serwis „Z 
policyjnych raportów", program 
rozrywkowy „Moja metamorfoza", 
reportaż „Wieczór mody" i „Mu­
zyczny relaks". 

(nik) 

Trzy w jednym 
Trzy słupskie domy handlowe 

- „Podkowa", „Pomorzanin" I 
„Alex" - Już za niespełna miesiąc 
będą połączone specjalnym przej­
ściem; To pierwszy etap tworzenia 
przy ul. Starzyńskiego dużego 
kompleksu handlowego. 

Przejście budowane jest  na ty­
łach Podkowy, tuż przy wejściu do 
pozostałych dwóch obiektów. Dzię­
ki zadaszonemu korytarzowi klien­
ci będą mieli łatwiejszy dostęp do 
wszystkich trzech centrów. - Ła­
twiej będzie się dostać z jednego 
domu handlowego do pozostałych. 

Zimą klienci nie będą musieli mar­
znąć - zapowiada Helena Matul, 
prezes Spółdzielni Pracy „Pomo­
rzanin". Dodała, że przejście spo­
woduje jedynie połączenie handlo­
we, nie administracyjne. Formal­
nie będą to nadal trzy osobne cen­
tra, tyle że pod wspólnym dachem. 

Koszt budowy połączenia wynie­
sie kilkadziesiąt tysięcy złotych W 
niedalekiej przyszłości dach poja­
wi się także między pozostałą czę­
ścią „Podkowy" a znajdującym się 
kilka metrów dalej sklepem 
„Rex". (dmk) 

Fot. Krzysztof Tomasik 

Szalety 
w centrum 

Pod koniec tegorocznych wakacji 
w centrum Słupska staną trzy 
nowe, bezpłatne toalety. - Na ich 
budowę zarezerwowano w budżecie 
miasta 270 tys. złotych - mówi 
E w a  Weitmann,  dyrektor Wy­
działu Inwestycji, Handlu i Usług 
w słupskim ratuszu. - Jedna z to­
alet stanie przy teatrze „Tęcza" na 
skrzyżowaniu ulic Piekiełko i Wa­
ryńskiego, druga za przystankiem 
autobusowym przy Bibliotece Miej­
skiej, a trzecia miała zostać zbudo­
wana koło kawiarni „Cechowa", ale 
tę lokalizację podważył konserwa­
tor zabytków. Wszystkie szalety 
będą miały kabiny damskie, męskie 
i dla osób niepełnosprawnych. Do 
utrzymania czystości w sanitariach 

zatrudnione zostaną sprzątaczki. 
Wielu mieszkańców miasta popie­
ra pomysł budowy szaletów. Mie­
szane uczucia mają jednak ci, któ­
rzy mieszkają w pobliżu ich lokali­
zacji. - Tb nie jest zły pomysł. Nor­
malny szalet będzie wyglądał zde­
cydowanie lepiej niż tzw. Tbi-Tbie} 

które w ubiegłe wakacje szpeciły 
Stary Rynek. Jednak nie jestem 
wcale zadowolona, że szalet będzie 
stał pod moimi oknami. Jeśli bę­
dzie bezpłatny; to zacznie kręcić się 
tu mnóstwo pijaczków - obawia się 
pani J a n i n a  mieszkająca przy ul. 
Piekiełko. Zastanawia się też dla­
czego nikt nie pomyślał o inwesty­
cji wcześniej, żeby toalety urucho­
mić już na wakacje, (nik) 

Wieczór 
z kabaretem 

Już dziś można kupować i rezer­
wować bilety na wieczór kabareto­
wy, który odbędzie się 19 czerwca 
w słupskiej hali „Gryfia". Zapowia­
da się wspaniała zabawa. Wystą­
pią mistrzowie kabaretu. Wśród 
nich, m.in. Maciej Stuhr, Cezary 
Pazura,  Ireneusz  K r o s n y  czy 
Kabaret Ani Mru Mru. Bilety w 
cenie 40 zł są do nabycia w kasie 
Teatru Impresaryjnego, (mag) 

Kto ukrył „ADĘ" 
Policja poszukuje sprawcy, który 

przed tygodniem w czasie weeken­
du w Ustce na ul. Marynarki Pol­
skiej ukradł ze sklepu mosiężny 
półtorametrowy szyld z napisem 
„ADA". Właściciel oszacował stra­
ty na 2,5 tys. zł. Świadków kradzie­
ży lub osoby posiadające informa­
cje, mogące pomóc w ustaleniu 
sprawcy lub miejsca przechowywa­
nia łupu, policja prosi o kontakt tel. 
815-27-00 lub 997. (ber) 

Niezbędnik kierowcy 
Słupsk: Kierowcy muszą zachować szczególną ostroż­
ność w rejonie ul. 9 Marca, Jagiełły i Tuwima. Wprowa­

dzono tam zmiany w organizacji ruchu. Z powodu bu­
dowy magistrali ciepłowniczej zamknięta jest ul. Wy­

spiańskiego (od strony ul. Solskiego). W związku z modernizacją jezdni 
na ul. Poznańskiej występują utrudnienia w ruchu (zawężenia jezdni). 

Ustka: Nie ma utrudnień. 

k i  



mm 

Tylko teraz nowy 
z model kosv 
f spalinowej 

STIHL FS 3 8  
w promocyjnej 
cenie 649 zł 

Korzystne raty 

AUTORYZOWANY DEALER MARKI 
Centrum Elektronarzędzi 

ST/HL 

Kosy 
mechaniczne 
STIHL FS 120 
i FS 200 
- nóż trójzębny 
GRATIS! 
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Koszalin. Ul. szczecińska 70, te l .  346-76-83, 342-31-27 
e-mail: protechkoszalin@interia.pl 

ZAPRASZAMY codziennie 8.00-18.00, sobota 9.00-14.00 
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Pierwszy dzwonek w nowym obiekcie 

Szkolna przeprowadzka 
Już niedługo ustecka Szkoła 

Podstawowa nr1 zacznie przeno­
siny do nowego obiektu przy ul. 
Darłowsklej. Dzieci z klas I-VI 
będą się uczyć w pięknych, prze­
stronnych klasach. Te, które 
mieszkają w zachodnie) części 
Ustki, nie będą musiały pokony­
wać już długiej drogi po ruchli­
wych ulicach miasta oraz przez 
tory kolejowe. A właśnie w tej czę­
ści Ustki powstały nowe osiedla 
domów Jednorodzinnych. 

Budowa nowej placówki zaczęła 
się w 2002 roku, za poprzedniej 
kadencji samorządu. Do wakacji 
gotowy będzie budynek dydaktycz­
ny. Niestety, najprawdopodobniej 
wykonawca inwestycji - Koszaliń­
skie Przedsiębiorstwo Budownic­
twa Przemysłowego Przemysłówka 
- nie zdąży do września z salą gim­
nastyczną, albowiem prace przy 
niej dopiero się zaczynają. - Opóź­
nienie spowodowane jest konieczno­
ścią przeprojektowania sali - mówi 
Elżbieta Mierzejewska, naczel­
nik Wydziału Infrastruktury Ko­
munalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego. Jak już infor­
mowaliśmy, obecni radni na po­
czątku swojej kadencji podjęli de­
cyzję o powiększeniu rozmiarów 
sali, co nie tylko opóźnia budowę, 
ale i podniosło je j  koszt do prawie 
10 min zł. 

- W szkole będzie się uczyć 420 
dzieci. Wykonawcy obiecują, że do 

października oddadzą nam salę 
gimnastyczną. Wrzesień przetrwa­
my w terenie - mówi dyrektorka 
SP-1 Bogumiła Lenard. 

- Obecnie w budynku głównym 

trwają prace wykończeniowe: wyle­
wane są posadzki, kładzione glazu­
ry, malowane klasy. Jesienią zaczną 
się prace przy urządzaniu boisk i 
małej architektury - informuje E. 

Mierzejewska. Nowa szkoła będzie 
miała dojazdy i dojścia z trzech stron. 
W zwolnionym przez SP-1 budynku 
powstanie ratusz miejski. (LL) 

Fot. Ar tur  Stencel 
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SŁUPSK 
USTKA 

• Uczelnia pod lupą 
Inspektorzy Najwyższej Izby Kontroli zakończyli kontrolę na 

Pomorskiej Akademii Pedagogicznej w Słupsku. Pod lupą znalazły się 
wydatki na wynagrodzenia oraz składki odprowadzane do ZUS-u 
z tytułu zawieranych umów. Sprawdzano także finansowanie de­
legacji zagranicznych oraz funkcjonowanie tajnej kancelarii. Kon­
trola była przeprowadzona na wniosek posła Ligi Polskich Rodzin 
ze Słupska Roberta Strąka. 

Inspektorzy „buszowali" na uczelni przez kilka miesięcy: - Wła­
śnie otrzymaliśmy protokół pokontrolny, z którego wynika, ze NIK 
pozytywnie oceniła kontrolowaną działalność. Uwagi wniesiono je­
dynie do lokalizacji tajnej kancelarii, która według przepisów nie 
może mieścić się w piwnicy. Ponieważ inna możliwa lokalizacja -
na pierwszym piętrze - także nie będzie zgodna z przepisami, zwró­
cimy się o rozwiązanie problemu do specjalistów - mówi Jolanta 
Nitkowska-Węglarz, rzecznik prasowy PAP. 

W tym roku akademickim uczelnia była kontrolowana już sześcio­
krotnie, w tym cztery razy przez Państwową Inspekcję Pracy, (mag) 

• Kaszubskie śpiewanie 
Poznaliśmy już laureatów powiatowych eliminacji II Pomorskie­

go Festiwalu Piosenki Kaszubskiej, który odbył się w Młodzieżo­
wym Centrum Kultury w Słupsku. W kategorii uczniów klas IV-VI 
jury najlepiej oceniło zespół „Marzenie" z SP nr 2 w Słupsku. II 
miejsce przypadło zespołowi wokalnemu z tej samej szkoły, a III 
- „Urwisom" z SP nr 3 w Słupsku. Wśród uczniów gimnazjum na­
grodzono jedynie zespół wokalny z Gimnazjum nr 3 w Słupsku, a 
w kategorii uczniów szkół ponadgimnazjalnych - zespół z II LO 
w Słupsku. Laureaci wezmą udział w finale festiwalu, który od­
będzie się 30 maja w Luzinie, (mag) 

• Rodzinnie w „Leśnej Oazie" 
Z okazji 50-lecia działalności Dom Pomocy Społecznej „Leśna 

Oaza" zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału 
w VII Festynie Rodzinnym. Organizatorzy zapewniają uczestni­
kom szereg atrakcji zarówno kulturalnych, jak i kulinarnych. Na 
najmłodszych czekać będzie m.in. plac zabaw, „Wioska Indiańska" 
oraz przejażdżki konne. W ogródku gastronomicznym będzie moż­
na posilić się bigosem, grochówką czy chlebem ze smalcem. Atrak­
cją będzie także loteria fantowa, w której każdy los wygrywa. 

Impreza rozpocznie się 22 maja o godzinie 11 w parku DPS przy 
ul. Leśnej w Słupsku, (man) 

Komunikat! 
Nasza redakcja otrzymała pi­

sma od Impresariatu „Centau­
rom", organizatora Wyborów Miss 
Polski i Miss Polski Nastolatek 
Pomorza Środkowego 2004, oraz 
od „Missland Polska", w których 
czytamy: 

„Zprzykrością musimy zakomu­
nikować, że widowisko muzyczne z 
wyborami Miss Polski w dniu 22 
maja, z niezależnych od nas przy­
czyn zmuszeni jesteśmy odwołać. 
Jest to dla nas trudna decyzja, wie­
dząc jak duże było zaangażowanie 
wielu środowisk i ludzi. Planujemy 
je, mimo wszystko, zrealizować w 
późniejszym terminie, o czym odpo­
wiednio wcześniej Państwa powia­
domimy. " 

Marek Czechowski 
szef Impresariatu „Centaurem" 
,,Pr ze sunięcia terminów wybo­

rów regionalnych nie są niczym nie­
zwykłym. W tym roku swoje wybo­
ry przesunęli między innymi orga­
nizatorzy z Łodzi, Śląska i Wrocła­
wia. Nie jest to sytuacja niepokoją­
ca. (...) Jeśli zdecydują się Państwo 
wybrać Miss za pośrednictwem 
„Głosu Słupskiego" I „Głosu Kosza­
lińskiegodziewczyny, które wy­
grają ten plebiscyt, wejdą do ćwierć­
finałów Wyborów Miss Polski, któ­
re odbędą się 19 i 20 czerwca w 
Warszawie 

Agnieszka Dokowicz 
Rzecznik Prasowy 
„Missland Polska" 

Zatem Drodzy Czytelnicy, nadal 
wybieramy Miss Czytelników na­
szej gazety i jutro zaprezentujemy 
kolejne kandydatki. Głosujcie i 
bawcie się z nami. 

(mil) 

Dyżur 
radnego 

Dzisiaj w godz. 15 - 17 w sali 
117 ratusza dyżur pełnić będzie 
radny Słupskiego Forum Prawa i 
Sprawiedliwości Zbigniew Wicz-
kowski .  Radny jest wiceprzewod­
niczącym komisji porządku pu­
blicznego i członkiem komisji bu­
dżetowej. 

(dmk) 

• Menedżer z medalem 
Prezes słupskiej spółki „Jantar" E d m u n d  Żmuda-Trzebia-

towski  został uznany za najlepszego w ubiegłym roku menedże­
ra Pomorza. Jego firma jako jedyna w regionie otrzymała Medal 
Europejski. 

Kapituła konkursu Menedżer Pomorza 2003 wyróżniła Edmun­
da Zmudę-Trzebiatowskiego za wzorowe kierowanie spółką Jan­
tar, która obecnie jest największą w regionie firmą usługowo-pro­
dukcyjną. - Cieszę się, że kapituła dostrzegła, iż firma cały czas 
się rozwija, zwiększamy sprzedaż i zatrudnienie, dużo inwestuje­
my - mówi laureat nagrody. 

Silną pozycję Jantara zauważyli też biznesmeni zrzeszeni w Bu­
siness Centre Club, którzy wspólnie z Komitetem Integracji Eu­
ropejskiej nagrodzili jej  prezesa Medalem Europejskim za najwyż­
szą jakość usług ochroniarskich i sprzątania, (dmk) 

• Nowa twarz „Świtu" 
Dom Handlowy „Świt" (na zdjęciu)  już za kilka tygodni prze­

stanie straszyć przechodniów swoim obliczem. Po kilkudziesięciu 
latach obiekt w końcu doczekał się remontu. 

Prace remontowe rozpoczęły się już kilka dni temu. „Świt" zy­
ska nową elewację w kolorze beżowo-brązowym. Całkowicie wy­
mienione zostaną schody i balustrada na piętrze. - Schody będą 
lekko przesunięte w prawo i razem z balustradą przypominać będą 
wejście do teatru impresaryjnego. Na kolumnach pojawią się este­
tyczne lampy - zapowiada Jarosław Wielgus, członek zarządu 
„Świtu". 

Modernizacją obiektu pochłonie ponad dwieście tysięcy złotych. 
Nowe oblicze „Świtu" oglądać będzie można od połowy lipca, (dmk) 

Fot. A r t u r  Stencel 

Autobus nie dla wózków 
Niepełnosprawne ruchowo 

dzieci mają trudności z dojazdem 
na zajęcia rehabilitacyjne przy ul. 
Kaszubskiej w Słupsku. Miejski 
Zakład Komunikacji ma autobusy 
przystosowane do przewozu osób 
na wózkach, ale w tamtym kierun­
ku dziennie kursują tylko dwa. 

- Jeżdżę codziennie z niepełno­
sprawnym dzieckiem na zajęcia re-

habilitacyjne na ulicę Kaszubską. 
Korzystam z linii nr 3 i nigdy jesz­
cze nie trafiłem na autobus nisko-
podłogowy. Do wysokich autobusów 
trudno jest mi wnieść wózek. W po­
dobnej sytuacji znajduje się wielu 
rodziców kalekich dzieci - żali się 
Janusz  Wypych  ze Słupska, 

Marcin Grzybiński,  rzecznik 
prasowy MZK, twierdzi, że nie ma 
potrzeby wysyłania na „trójkę" au­

tobusów niskopodłogowych. - Tb li­
nia studencka, dowożąca żaków do 
budynku przy ulicy Bauera. W kie­
runku obiektów „Nadziei" jeździ 
jeszcze linia nr 2 i tam wysyłamy 
dziennie dwa autobusy niskopodło-
gowe - tłumaczy rzecznik. 

Dodał również, że kierowcy ob­
sługujący te trasy zostali zobowią­
zani do pomocy w wejściu do pojaz­
du osobom na wózkach, (dmk) 

Spółdzielcza Grupa Bankowa 

mailto:protechkoszalin@interia.pl
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POWIAT SŁUPSKI 
CZŁUCHÓW 
MIASTKO 
BYTÓW 
LĘBORK 
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Kolejne oświadczenia majątkowe tym razem rad­
nych powiatowych z Bytowa. 

• Władysław Bobko - dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzebielinie; 
mieszkanie 55,70 m kw., dochody ze szkoły - 38.819 zł; inne dochody -
676 zł; jeździ fiatem uno z 1997 r.; nie podał diet radnego. 

• Tomasz Borowski - wicestarosta; na koncie - 5. 470 zł, jednostki 
uczestnictwa funduszu inwestycyjnego - 33. 633 zł; mieszkanie 84,80 
m kw. - 90 tys. zł, grunty rolne 14,06 ha - 56 tys. zł; zarobki w starostwie 
- 95.540 zł; odprawa z policji - 53. 820 zł; policyjna emerytura - 27. 070 
zł; jeździ fordem escortem z 1996 r.; kredyt hipoteczny -19. 554 zł; raty 
dla Agencji Nieruchomości Rolnych - 18. 720 zł. 

• Bronisława Jankę - nauczycielka w SOSW w Bytowie; na koncie -
18 tys. zł; dom 85 m kw. -120 tys. zł; nieruchomość 451 m kw. - 40 tys. 
zł; dochód z pracy - 39.681 zł; diety -13. 740 zł; jeździ golfem z 1998 r. 

• Jerzy Jobczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej w Bytowie; miesz­
kanie 36,4 m kw. - 40 tys. zł; zarobki w szkole - 41.110 zł; umowa-zlece­
nie - 4. 274 zł; nie podał diet. 

• Zbigniew Kosiński - rolnik z Czarnej Dąbrówki; dom 200 m. kw. i 
mieszkanie 70 m. kw. - 200 tys. zł; gospodarstwo 3,25 ha - 25 tys. zł; 
nieruchomość 1100 m kw. - 6 tys. zł; dochody - 3. 492 zł; diety - 9. 324 
zł; kredyt hipoteczny - 60 tys. zł. 

• Jerzy Lubieński - emeryt; dom w udziałach -17.500 zł; mieszkanie 
lokatorskie 60 m kw.; działka pod domem - 2 tys. zł; garaż -11 tys. zł; 
działka rolna - 8 tys. zł; dochody z pracy w szkole - 19. 409 zł; jeździ 
toyotą corollą z 2003 r. i volswagenem passatem z 1999 r.; kredyt sa­
mochodowy - 22 tys. zł; nie podał diet. 

• Teresa Łącka - ordynator oddziału wewnętrznego bytowskiego szpi­
tala; dom 385 m kw.- 400 tys. zł; mieszkanie 65 m kw. - 60 tys. zł; działki 
budowlane -102 tys. zł; udziały w przedsiębiorstwie ERG i dochód z nich 
- 267.879 zł; zarobki z pracy w szpitalu - 30.626 zł, usługi lekarskie -1  
818 zł; prawa autorskie -166 zł; diety - 9.324 zł; jeździ peugotem 206 z 
2001 r. 

• Mieczysław Łoś - dyrektor Szkoły Podstawowej w Rekowie; dom 
65 m kw. - 50 tys. zł; działka siedliskowa - 30 tys. zł; zarobki - 35.132 zł; 
jeździ volkswagenem polo z 1995 r.; kredyt na zakup samochodu - 22 
tys. zł; nie podał diet. 

• Tadeusz Marmołowskl - etatowy członek zarządu powiatu; oszczęd­
ności w kasie mieszkaniowej -103 tys. zł; działka z budową domu - 210 
tys. zł; działka letniskowa 806 m kw. - 20 tys. zł; dwa lokale użytkowe -
75 tys. zł; 322 akcje w spółkach handlowych; dochód z prowadzenia 
żłobka - 41.118 zł; etat w Kuratorium Oświaty - 45. 012 zł; jeździ lano-
sem z 1998 r.; kredyt na dom -150 tys. zł. 

• Józef Myszka - lekarz; na koncie - 5 tys. zł; dom 120 m kw. -100 
tys. zł; nieruchomość 130 m kw. -150 tys. zł; przychód z praktyki lekar­
skiej - 342.078 zł, dochód - 64. 113 zł; jeździ seatem toledo z 1999 r. -
30 tys. zł; kredyt -16,5 tys. zł; inne zobowiązania - 27 tys. zł. 

(ang) 

f k  R Ó T  K 
j. 

Pi 
Płyty pamięci 

Na grobach dwóch niemieckich księży parafii katolickiej w 
Koczale umieszczono pamiątkowe płyty kamienne, przypomi­
nając w ten sposób ich zasługi dla Koczały w pierwszej połowie 
ubiegłego stulecia. - Płyty umieszczono z inicjatywy doktora Jo* 
achima Sporsa z Kornwestheim kolo Stuttgartu. Ksiądz Otto 
Gronau wybudował w latach 1901-1902 obecny kościół kato­
licki w Koczale, a ksiądz Franz Spors wzniósł i urządził budy­
nek Caritasu - przypomina J a c e k  Bublewicz,  koczalski pla­
styk i regionalista. (JG) 

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT 
- 952, Informacja Paszportowa -
955, Informacje o AIDS - 958 

Straż Miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82 

Informacja Turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83 

Informacje PKP I PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS -

822- 22-38 
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKS-834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS -

862-19-72 
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS 

- 857-21-49 

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 822-27-28 
Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork - 863-19-99 
Miastko - 857-24-25 

Bytów - „Ducha Świętego" ul. 
Sikorskiego 14, tel. 822-80-80 

Człuchów - „Zamkowa" ul. Kró­
lewska 2, tel. 834-32-58 

Lębork - „Przy Browarze" ul. 
Wolności, tel. 862-27-66 

Miastko - „Rodzinna" ul. Wybic­
kiego 13, tel. 857-87-25 

Bytów - „Albatros" - nieczynne 
Człuchów - „Uciecha" - nie­

czynne 
Miastko - „Grażyna" - nieczyn­

ne 

UH mu 

Pokrzywdzeni 
niepełnosprawni 

Tadeusz Stopa z Dretynia pyta 
kiedy Urząd Miejski w Miastku 
będzie przystosowany dla niepeł­
nosprawnych. - Przy głównym wej­
ściu są ciężkie drźwi. Osoba, która 
chodzi o kulach, sama ich nie otwo­
rzy. Nie ma też żadnego podjazdu. 
Trzeba więc wnosić wózki. Niejed­
nokrotnie widziałem ile jest z tym 
kłopotów - mówi Czytelnik. 

(ang) 

Brzydkie 
otoczenie chodnika 

- W Kawczu wykonano piękny 
chodnik z polbruku. Niestety, nie 
zadbano o jego otoczenie. Na pobo­
czu są dziury i nierówny teren. Nie 
mogę zrozumieć, jak można w takim 
przypadku pozwolić na zakończenie 
prac - mówi Jerzy Muchowski  z 
Kawcza (gm. Miastko), (ang) 

Dotarł szynobus 
Szynobus zakupiony przez Urząd 

Marszałkowski za 4,7 min zł, któ­
ry obsługiwać ma 32-kilometrową 
trasę Lębork-Łeba, dotarł w koń­
cu do Gdańska. Niestety, wszystko 
wskazuje na to, że pojazd w sezo­
nie letnim zamiast kursować po­
między Łebą i Lęborkiem, przenie­
siony zostanie na inną trasę... 

- Nie wykluczamy takiej możli­
wości, ponieważ szynobus jednora­
zowo może pomieścić do 170 osób. 
W okresie letnim trasę tę będzie 
musiał obsługiwać większy pociąg 
- mówi Mira Mosakowska, rzecz­
nik prasowy Pomorskiego Urzędu 
Marszałkowskiego. 

Szynobus, który spala 40 litrów 
ropy na 100 kilometrów i jest przy­
stosowany do przewozu osób niepeł­
nosprawnych, pierwszy raz w tra­
sę Łeba-Lębork wyjedzie prawdo­
podobnie 24 maja. Producent po­
jazdu, firma „KOLZAM" w Racibo­
rza, za opóźnienie, czyli niedotrzy­
manie umowy, zapłaci karę. (ars) 

Znikające nadzieje 
Byli Inwestorzy, miały być miej­

sca pracy. Skończyło się na na­
dziejach bezrobotnych na znale­
zienie Jakiegoś zatrudnienia. 
Przedsiębiorcy pojawiają się w 
powiecie człuchowsklm 1... szyb­
ko znikają. Obie funkcjonujące tu 
specjalne strefy ekonomiczne, 
słupska 1 pomorska, nie są uzbro­
jone. Nikt nie chce Inwestować w 
upadłe firmy. Tymczasem stopa 
bezrobocia w rejonie Człuchowa 
należy do najwyższych w kraju. 
Przekracza 35 proc. 

Mirosław Burak,  burmistrz 
Debrzna, jeszcze niedawno zacierał 
ręce. Do kupienia zbankrutowane­
go „Wutechu-Demetu" przymie­
rzał się Patrie Szutkiewicz,  mło­
dy szwedzki biznesmen z branży 
motoryzacyjnej. Chciał po upadłej 
firmie zajmującej się m.in. produk­
cją metalową uruchomić fabrykę 
akcesoriów samochodowych. Obie­
cywał na początek kilkadziesiąt 
miejsc pracy. Ostatecznie jednak 
wybrał Łódź. 

- Poważnym inwestorem w na­
szej części Słupskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej była polsko-
niemiecka spółka produkująca opał 
ekologiczny. Okazało się jednak, że 
ani wielkopolska, ani słupska ener-

getyka nie są zainteresowane uzbro­
jeniem terenu. Szacowano, że kosz­
towałoby ono 10 milionów złotych 
i byłoby nieopłacalne. Inwestor zre­
zygnował - mówi z żalem bur­
mistrz Burak. 

W Człuchowie po upadłych z 
hukiem zakładach meblarskich 
miała powstać fabryka drewnia­
nych domów. Nic z tego nie wyszło. 
Chętnych nie ma na inwestowanie 
w podczłuchowskich Rychnowach, 
w Pomorskiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej. Nie ma, bo teren -
podobnie jak ten pod Debrznem -
nie jest uzbrojony. Kiedy będzie? 
Nie wiadomo, bo potrzeba na to 
grubych milionów. 

W Czarnem od kilkunastu lat 
nie było chętnych na kupienie by­
łego Przedsiębiorstwa Prefabryka-
cji Betonów. Burmistrz J a n  Zie-
n i u k  jest  jednak dobrej myśli: -
Zakładem interesuje się zagranicz­
na spółka chcąca otworzyć tu fabry­
kę produkującą opał do kominków. 
Załatwiają już formalności związa­
ne z kupnem. 

Czy w ogóle ruszy tu kiedykol­
wiek jakaś produkcja nikt jednak 
nie może zagwarantować. 

Kilkuset mieszkańców powiatu 
człuchowskiego miało nadzieję na 
znalezienie pracy przy uprawach 

wierzby energetycznej. Z szum­
nych zapowiedzi o obsadzeniu nią 
dziesiątków hektarów też, przynaj­
mniej na razie, nic nie wyszło. 

(JG) 

Aleksander 
Gappa, staro­
sta człuchow-
ski: - Sprawy 
posuwają się 
do przodu 
wolno, ale się 
posuwają. Do 
końca czerw­
ca powinniśmy już wiedzieć kie­
dy, za czyje pieniądze i co zosta­
nie zrobione w człuchowskiej 
części Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej powstającej 
kolo Rychnów. Jeszcze w tym ty­
godniu będę o tym rozmawia!po 
raz kolejny w Gdańsku. Proble­
mów do rozwiązania jest wiele. 
Trzeba załatwić sporo formalno­
ści, potrzebne są liczne uzgod­
nienia, szukanie tańszych roz­
wiązań, bo uzbrojenie strefy to 
poważna i bardzo kosztowna in­
westycja. Czy się nam to podo­
ba czy nie, wszystko to wymaga 
czasu. Zapewniam, że go nie 
marnujemy (JG) 

Niegroźne 
podtrucie 

Piętnaścioro dzieci, które przyje­
chały do tzw. zielonej szkoły w gmi­
nie Główczyce z Warszawy i Pozna­
nia, przebywało w słupskim i lębor­
skim szpitalu. Przyczyną ich hospi­
talizacji było zatrucie pokarmowe. 
- Podejrzewamy, że dzieciom poda­
no coś nieświeżego. Bakterii ani 
nam, ani sanepidowi nie udało się 
wyhodować, więc nie jestem w sta­
nie powiedzieć, co konkretnie spowo­
dowało zatrucie. Trafiły do nas z 
biegunką i torsjami. Na szczęście już 
po dwóch dniach wypisaliśmy je do 
domu - powiedział nam Jerzy Ba­
rłóg, ordynator oddziału zakaźne­
go słupskiego szpitala. (LL) 

Młodzi goście 
Sto tysięcy złotych otrzymała Łeba od Fundacji Edukacyjnej „Mło­

dzież". Pieniądze zostaną przeznaczone na zorganizowanie trzytygodnio­
wej wizyty w kurorcie około 40 młodych ludzi z zaprzyjaźnionych z Łebą 
miast - litewskiej Neryngi, szwedzkiego Bornholmu i niemieckiego Ste­
in. Wizyta rozpocznie się w połowie mąja. - Będziemy im chcieli pokazać 
naszą kulturę, sposób życia, przyrodę. Planowane są także wycieczki au­
tokarowe do innych miast - informuje Marta Chełkowska,  wicebur­
mistrz Łeby. (pio) 

Odnowa wsi 
W Szymbarku, gm. Stężyca od­

był się II Kongres Odnowy Wsi. 
Jego uczestnicy zapoznali się z za­
sadami i efektami programu finan­
sowania lokalnych inicjatyw odno­
wy wsi w województwie pomor­
skim. Zwiedzieli także wsie Reko-
wo i Ząbinowice (gm. Bytów), któ­
re skorzystały ze wsparcia finanso-
w e g 0 '  (ang) 

Spotkanie 
pracodawców 

Dzisiaj w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Kultury w Kępicach odbę­
dzie się zebranie Związku Praco­
dawców Miasta i Gminy w Kępice. 
W programie obrad zaplanowano 
m.in. dyskusję na temat polityki 
podatkowej gminy wobec przedsię­
biorstw, pożyczek i kredytów dla 
firm. Początek o godz. 17. (ang) 

Dla  b e z r o b o t n y c h  
i rolników 

W Urzędzie Gminy w Tuchomiu działa od kilku miesięcy Gminne Cen­
trum Informacji. 42 tysiące złotych na jego utworzenie dał resort pracy. 
W centrum zatrudnione są dwie osoby, który pomagają m.in. bezrobot­
nym w poszukiwaniu pracy. Informacją służą także rolnikom, (ang) 

Na zdjęciu: Krystian Batóg udziela porady 
Fot. Andrzej Gurba 

Latarnia 
dla turystów 

Latarnia morska w Czołpinie 
kończy trasę niemal 1,5-kilometro-
wej ścieżki edukacyjno-przyrodni-
czej w Smołdzińskim Parku Naro­
dowym. Ochrzciliśmy tę trasę 
mianem „Światła latarniPo dro­
dze zobaczyć można nie tylko daw­
ną osadę latarników, ale również 
niesamowite formy drzew leśnych. 
Po prawej stronie rozciąga się 
mroczny, tajemniczy „las Baby 

Jagi", a po lewej zobaczyć można 
drzewa powyginane i oplatające się 
jak w tańcu - opowiada Zbigniew 
Karbowski,  dyrektor SPN. Po do­
tarciu do XIX-wiecznej latarni tu­
ryści mogą wejść na j e j  taras i 
stamtąd obejrzeć panoramę wydm 
oddzielających jezioro Łebsko od 
morza. 

(nik) 
Fot. Krzysztof Tomasik 

Wymiana witaczy 
Na obrzeżach gminy Miastko 

wymienione zostały tzw. witacze. 
Za 7 tablic herbowych i 6 tablic z 
napisami Urząd Miejski w Miast­

ku zapłacił 3,1 tysiąca złotych fir­
mie „Minigraf" Izabeli  Telesiń-
sk ie j  z Bytowa. 

(ang) 

Niezbędnik kierowcy 
Droga n r  6. Nie ma utrudnień. 

Powiat  słupski.  Na trasie Kwakowo - Kuleszewo 
(gmina Kobylnica) nieprzejezdny jest odcinek z Lulemi-

na do mieszalni pasz. 
Człuchów. Na drodze krajowej nr 22 między Uniechowem a Buszko-

wem remontowana jest nawierzchnia szosy, a w Człuchowie - wzdłuż 
ul. Wojska Polskiego - trwa przekładanie kabli telefonicznych oraz mo­
dernizacja chodnika. Drogowcy kontynuują także remont nawierzchni 
drogi wojewódzkiej nr 202 Czarne - Rzeczenica. 

Miastko. Z powodu prac przy kanalizacji występują utrudnienia na ul. 
Kaszubskiej. Ruch na krótkim odcinku odbywa się wahadłowo. 

Bytów. Z powodu prac drogowych wyłączona z ruchu jest ulica Wolno­
ści. Objazd prowadzi ulicą 11 Listopada. 
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Życie m a  sens t y l k o  w e  dwo je .  
Jest zbyt  krótk ie  i kruche, b y  je  zmarnoi 
Dzięki naszej rubryce motecie w sposób bezpłatny i anonimowy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją „drugą połową". Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, te dostarczycie Państwo 
swoją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku • osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
tlę resztą. 

VAGAI Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
st jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłutsze prosimy pisać na osobnej 

KUPON NA GRATISOWE OGŁOSZENIE 
ADRfS NADAWCY OGiOSZCNIA (lattruionv) TRCŚĆ OOiOSZlNIA 

m 

B A J G A R  TAXI 
Taniej z komórki 

0607-41-41-41 
Jeździmy na SMSUI 

M-»m 8414141I 
Bezpłatne zamawianie g 

Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach 

*mo rm 

807-227-838 ^888-588-873 

Biżuteria z najnowszej 
kolekcji projektu żony 
Arnolda Schwarzeneg-
gera - Marii Shriver, 
jest jednocześnie kolek­
cją zdjęć symboli stanu 
Kalifornia z fotografią 
gubernatorskiej pary. 

PAP/AP 
(Pianetjili.com) 

SŁUPSK 

V "*""2S25»k«  1, t e V S S S ^ '  

Jubiler sp. z o.o. 
Słupsk, ul. Nowobramska 1 
(059) 84 11 115 - zadzwoń 

Najstarszy, renomowany sklep jubilerski w Słupskiu 
proponuje prezenty i upominki KOMUNIJNE f 

r . * złote medaliki i łańcuszki * srebrne obrazki z postaciami świętych 

Zapraszamy pn.-pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00 

Wójt Gminy Ustka 
ogłasza ustny przetarg nieograniczony na wydzierżawienie na okres od 10 czerwca 2004 
roku do 31 sierpnia 2004 roku niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność 
mienia komunalnego gminy Ustka. 

Przy ulicy Parkowe] (przy kanale drugie wejście do morza w 
miejscowości Rowy) - oznaczenie punktów od A1-A7. 

A-1 do A-4 - cztery punkty, część działek nr 499,500/2 po 20 m 
kw. K W  43657, przeznaczone pod działalność usługową lub małą 
gastronomię. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za każdy punkt 
4.000,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium za każdy punkt 
- 2.000,00 zł. 

A-5, A-6 - dwa punkty, część działki nr 63/2 po 20 m kw. K W  
43657, przeznaczona pod działalność usługową lub małą gastro­
nomię. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za każdy punkt 
4.000,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium za każdy 
punkt- 2.000,00 zł 

A-7 - część działki nr 63/2 o pow. 1 m kw. pod sprzedaż okula­
rów, K W  43657. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 800,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. Wadium - 400,00 zł. 

Punkty przy ul. Plażowej od B1-do B-6 
B-1 - działka oznaczona nr 665 o pow. 3500 m kw. KW 43658, 

przeznaczona pod działalność usługową /parking/ wraz z budynkiem 
kontenerowym. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 
15.000,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Gmina zastrzega sobie 
przejazd przez ww. działkę do Ośrodka Wypoczynkowego Urzędu 
Morskiego, wieży telefonicznej, stacji trafo oraz dojazd do smażal­
ni ryb „Akwarium" I terenu pod autodrom. Wjazd na teren działki 
od ul. Nadmorskiej. Wadium - 7.500,00 zł. 

B-2 - część działki nr 664 o pow. 20 m kw. K W  43658 z przezna­
czeniem pod kiosk typu „RUCH". 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 6.000,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. 

Wadium - 3.000,00 zł. 
B-3 - część działki 664 - punkt o pow. 1 m kw. K W  43658, z prze­

znaczeniem pod działalność usługową - tatuaże. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za punkt 200,00 zł 

plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium - 100,00 zł. 
B-4 - część działki 664 - punkt o pow. 1 m kw. K W  43658, z prze­

znaczeniem pod sprzedaż okularów. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za punkt 1.500,00 zł 

plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium - 750,00 zł. 
B-5 - część działki 665 o pow. 700 m kw. K W  43658 z przezna­

czeniem na usługi- autodrom. Gmina zastrzega sobie przejazd przez 
ww. działkę do Ośrodka Wypoczynkowego Urzędu Morskiego, wieży 
telefonicznej, stacji trafo oraz dojazd do smażalni ryb „Akwarium". 
Wjazd na teren działki od ul. Nadmorskiej. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za punkt 10.000,00 zł 
plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium - 5.000,00 zł. 

B-6 - część działki nr 665 o pow. 200 m kw. K W  43658 z prze­
znaczeniem pod usługi - sprzęt dmuchany dla dzieci. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 5.000,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. Wadium - 2.500,00 zł. 

Punkty przy ul. Piaskowej C1 - C2 
C-1 - część działki nr 2/2 o pow. 20 m kw. K W  43658 z przezna­

czeniem pod kiosk typu „RUCH". 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 2.500,00 zł plus poda­

tek VAT 22% czynszu. Wadium - 1.250,00 zł. 
C-2 - część działki nr 2/2 o pow. 3 m kw. K W  43658, z przezna­

czeniem na sprzedaż lodów. Cena wywoławcza czynszu dzierżaw­
nego 100,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium - 50,00 zł. 

Punkt przy ul. Słowiańskiej 
D-1 - część działki 103 o pow. 20 m kw. KW 43658, z przezna­

czeniem pod kiosk typu „RUCH". 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 6.000,00 zł plus poda­

tek VAT 22% czynszu. 
Wadium - 3.000,00 zł. 
Punkty przy ul. Bałtyckiej G1 - G3. 

G-1 - część działki 175/6,175/7 o pow. 2000 m kw. K W  40162 z 
przeznaczeniem na parking. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 4.000,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. Wadium - 2.000,00 zł. 

G-2 - część działki 175/6,175/7 o pow. 4000 m kw. K W  40162 z 
przeznaczeniem na wesołe miasteczko. Cena wywoławcza czyn­
szu dzierżawnego 15.000,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Wa­
dium - 7.500,00 zł. 

G-3 - część działki 175/6,175/7 o pow. 1000 m kw. K W  40162 z 
przeznaczeniem pod rekreacyjną jazdę konną. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 3.000,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. Wadium - 1.500,00 zł. 

Obnośna sprzedaż kwiatów w Rowach na ulicy Plażowej. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 200,00 zł plus poda­

tek VAT 22% czynszu. 
Wadium - 100,00 zł. 
Obnośna sprzedaż kwiatów w Rowach na ulicy Nadmorskiej 

I Słonecznej. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 100,00 zł plus poda­

tek VAT 22% czynszu. Wadium - 50,00 zł. 
Obnośna sprzedaż kwiatów w Rowach na ulicy Rybackiej. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 100,00 zł plus podatek 
VAT 22% czynszu. Wadium - 50,00 zł. 

Przejazdy kolejką elektryczną „Bajkowa Ciuchcia" w miej­
scowości Rowy, ulicami Wczasową, Słoneczną, Kościelną I 
Głogową. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 1.500,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. 

Wadium - 750,00 zł. 
Sprzedaż z dwóch ruchomych wózków pocztowych w miej­

scowości Rowy ulicami Słoneczną, Rybacką. 
Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego za 1 wózek 1.000,00 

zł plus podatek VAT 22% czynszu. 
Wadium za każdy wózek - 500 zł. 
Część działki nr 15/4 o pow. 40 m kw. KW 35261, w miejsco­

wości Poddąble z przeznaczeniem pod działalność handlowo-
-usługową. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 6.000,00 zł plus poda­
tek VAT 22% czynszu. Wadium - 3.000,00 zł. 

Część działki nr 406 o pow. 139 m kw. zabudowanej sklepem 
KW 34744 w miejscowości Przewłoka z przeznaczeniem na 
działalność usługowo-handlową. Cena wywoławcza czynszu 
dzierżawnego 2.000,00 zł plus podatek VAT 22% czynszu. Wadium 
- 1.000,00 zł. 

Uwaga: wszystkie punkty są bez sprzedaży piwa. 
Do wylicytowanego czynszu dzierżawnego zostanie doliczony po­

datek VAT w wysokości 22% czynszu. 
Przetarg odbędzie się w dniu 31 maja 2004 r. o godz. 12.00 w 

Urzędzie Gminy w Ustce, ul. Dunina 24, w sali konferencyjnej. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 

w wysokości 50% ceny wywoławczej czynszu dzierżawnego w 
kasie Urzędu Gminy w Ustce, najpóźniej do godz. 10.30 w dniu 
przetargu. Postąpienie 5% ceny wywoławczej. Wadium zalicza się 
na poczet czynszu dzierżawnego. Umowa dzierżawy z dzierżawcą, 
który wygra przetarg, zostanie podpisana w terminie 10 dni od daty 
przetargu. Czynsz dzierżawny płatny jest w całości w dniu podpisa­
nia umowy dzierżawy. Koszty przyłączy do infrastruktury i zagospo­
darowania terenu ponosi dzierżawca. Jeżeli osoba, która wygra prze­
targ, uchyla się od podpisania umowy dzierżawy w wyżej oznaczo­
nym terminie i dokonania wpłaty czynszu dzierżawnego, wadium prze­
pada na rzecz gminy. Osobom, które przetarg przegrały, wadium 
zwracane jest w terminie 2 dni od daty przetargu. 

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania 
przyczyn. 
" Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ust­

ce, pokój 9 i 4, tel. (059)814-60-44 wew. 310 i 304. GM-2005 

I N F O R M A T O R  U S Ł U G O W Y  

S Ł U P S K  

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS", 
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00-
22.00 

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego" wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022. 

Laboratoria - analizy, badania 
„MADAR-MED", Stary Rynek 5, 842-77-96 

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji 

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13 

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar" (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów -
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634 

Usługi Pogrzebowe 
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750. 
2. „HERMES" ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95 

U S T K A  

Sklep spożywczy 
„Sam Czar", pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7-21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30 

Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14. 

Nagłe wypadki 81-44-666 

Holowanle24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo. 

Pralkonaprawy, lodówko zamrażarki, 
urządzenia AGD: PHU „Eldom", Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38. 

Apteka „Remedium", ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 -
19.00, sobota 9.00- 16.00. 

Usługi pogrzebowe 
„Dąbek", ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę. 

M I A S T K O  

Holowanie samochodów 
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083-

123 całą dobę 
Usługi pogrzebowe 
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502-

164-922 całą dobę 

• *  

m n ą  
III Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy 

Powiatowy U r z ą d  Pracy w Słupsku 
5 
5 
5 

PIELĘGNIARKA-aktualne prawo wykonyw .zawodu 
FIZJOTERAREUCI-dyplom ukończ.szkoły fizjoterap 
PEDAGOG-animator kultury-dyplom ukoń,WyżSzP 
Wszystkie osoby z aktualna książeczką zdrowia 

K R A J O W Y  BANK INFORMACJI 
Ustka 

ul. Grunwaldzka 33/26 
Tel. 059 814-68-64 

20 M U R A R Z  - T Y N K A R Z  ementowo-wapiemy 1 g i p s o w y  do agregatu 
wykszt. budowlane, doświadczenie w branży 

FlrmaSIR-BUD Usługi Budowlane 
Praca wWarszawie, tel. 022 7288788 

Możliwość zakwaterowania 
3 

1 

STOLARZ MEBLOWY SAMODZIELNY 
wykszt. zawodowe lub średnie drzewne z praktyką 
OGRODNIK TERENÓW ZIELONYCH -z o r a k l v k a  

Firma E S T E L  
Słupsk, ul. Szkolna 2 

Tel. 842-28-38 
1 F R Y Z J E R / K A  DAMSKO-MĘSKA 

wykszt. zawodowe fryzjerskie z praktyka 
Przedsiębiorstwo L A  FAME Słupsk 

ul. Niedziałkowskiego 3/2, tel. 840 20-20 
1 PRZEDSTAWICIEL H A N D L O W Y  Jo nawiązania współpracy 

z odbiorcami używanych części samochodowych z z a  wschodniej 
franicv • bieda znalom. 1. rosviskieao i mołdawskieao. o. i .  kat. B 

KASACJA S A M O C H O D O W  
Siemianke, ul. Polna 11 

Tel. 0508-259-071 
1 SPRZEDAWCA w SALONIE S A M O C H O D O W Y M  

wykszt. wyższe - marketing - osoba młoda MOŻE BYĆ ABSOLWENT 
K R A J N I K I  S Y N  HYUNDAYSłupsk 

ul. Kopernika 27 A. tal. 842-33-82 
2 
1 

POMOC KUCHENNA z praktyką 
P O K O J O W A  
zakwaterowanie 1 wyżywienie zaoewnlone 

Ośrodek PAŁAC P O D  B O C I A N I M  
Runowo koło Potęgowa 

Tel. 811-51-49 
1 SZEF KUCHNI - praca co drugi dzień; wykszt. gastronomiczne, 

z praktyka mlnlm. 5 lat. zakwaterowanie i wyżywienie zapewnione 
Ośrodek W c z a s o w y  BAŁTYK 

Jarosławiec, ul. Bałtycka 4, tel. 810-94-80 
6 T Y N K A R Z Y  tynki  gipsowe 1 tradycyjne 

z praktyką 
Zakład Rem .Budowlany KNITTER 
Słupsk t«l 0604526613 842-74-31 

10 
13 

SPAWACZ w osłonie CO-2 z upr. praktyką min. 1 rok 
ŚLUSARZ - wvkszt. zawodowe mechaniczne 

Firma STAKO • z dokumentami 
Słupsk. ul. Poznańska 54 - osobiście 1 

1 TECHNIK ELEKTRONIK z upr. SEP 
z praktyka. osoba młodo, ureaulowane wolsko 

Zakład T R A F I Ć  Słupsk 
ul. Szvmanowskieaol5. tel. 842-25-21 

1 KIEROWCA z prawem Jazdy kat.  C+E • z praktyką Zakład łansportowo-Usługowy TT 
Słupsk, ul. Grottgera 15, tel. 845-60-40 

1 ELEKTROMECHANIK do naprawy urządzeń myjących samochody 
t y p  KARCZER, p. jazdy. kot. B. 

Zakład R Y W A N A ,  tel. 604145103 
Kobylnica, ul. Kolejowa 6 -osobiście! 

1 P R A C O W N I K  działu księgowości; wykszt. średnie lub wyższe ekonomiczne 
z praktyką, znajomość pełnej księgowości i programu WORD i EXEL 

Przedsiębiorstwo PLAST-BOX Słupsk 
ul. Lutosławskiego 17A 

Kontakt listowy lub tel. 848-33-36 
1 TECHNOLOG O P R Z Y R Z Ą D O W A N I A  

• wykszt. wyższe z praktyka i znaiom. oroar. AUTOCAD 
Fabryka F A M A R O l  Słupsk 

ul. Przemysłowa 100. tel. 841-80-07 
2 PRZEDSTAWICIEL H A N D L O W Y  

do sprzedaży ort. elektronicznych, wykszt. średnie, prawo iazdv kat. B 
Hurt. A r t .  Elektronicznych U N E A R  

Słupsk, kontakt, tel.841-09-15 
1 G Ł Ó W N Y / A  K S I Ę G O W Y / A  wykszt. średnie z doświadczeniem min.10 lat 

KSIĘGOWA FAKTURZYSTKA wykszt. średnie, znajomość programu 
knmpntflrnwfiyn TOMSflFT 

Piekarnia Potęgowo 
Tel. 0501-567-400 

2 
2 

GLAZURNIK -zpraktyką 
P R A C O W N I K  B U D O W L A N Y  
Do ocieoleń budynków - z oraktvka. 

Zakład Budowlano-lnstalacyjny 
Słupsk 

Tvlko tel. 842-78-61.0602-598-142 
1 MENEDŻER- SPECJALISTA ds. przetwórstwa r y b  

b.dobra znajom. j. norweskiego i angielskiego, wykszt. średnie techn. żywności 
- min.1 rok oraktyki - rvbv 

Firma T R O U W  
Grodzisk Mazowiecki, ul. Chrzanowa 21 /25 

Tel. 022 33-96-500 
1 GEODETA P O W I A T O W Y  do pracy w Starostwie w Hrubieszowie 

wykszt. wyższe geodezyjne, z praktyką w urzędach 
Starostwo Powiatowe,  22-500 Hrubieszów 

ul. Majora H. Dobrzańskiego „Hubal"! 
tel, 084 696-50-68 

5 KIEROWCA z prawem jazdy kat. B - z praktyką Firma RARYTAS-POL Słupsk 
ul. Grunwaldzka 2, tel. 8439571 

1 E L E K T R Y K  z upr. S E P; wykszt. zawodowe lub średnie elektryczne, 
z oraktvka min. 3 lata. osoba młoda. 

Firma W O S A N A  Damnica 
ul. Przemysłowa 7. tel.811-31-09. 

1 
1 

GLAZURNIK  z umiejętnością ociepleń budynków - z praktyką 
ROBOTNIK BUDOWLANY z praktyką montażu okien z PCV 

Zakład N O W  - BUD Słupsk 
tylko tel. 0601-811-705,840-42-63 po 20.00 

1 ARCHIWISTA wykszt. nie odgrywa roli, dokument ukończenia kursu 
archiwizacji dokumentów, z praktyka 

Firma DOKUMENTA S.A. Słupsk 
ul. Zamiejska 19, tel. 840-26-81,0501-548-411 

2 SPECJALISTA ds. REKLAMY wykszt. średnie, p.j. kat. B, z doświadczeniem Firma SZAREK 
Słuosk. ul. Kołłataial 5. tel. 8428435 

1 
1 

10 
1 

OPERATOR KOPARKI „K M • Wędka" 
I N Ż .  OGRODNIK MOŻE BYĆ ABSOLWENT 
PRACOWNICE FIZYCZNE • do ogrodnictwa 
T R A K T O R Z Y S T A -  z oraktyka 

Firma KDP sp. z o. o .  
Bierkowo 

Tel. 845-62-05 

2 PRZEDSTAWICIEL H A N D L O W Y  do sprzedaży alkoholi 
wykszt. Średnie, p.j. kat. B, możliwość otrzym. samochodu 

Firma W E K T R A  
Unisław • tel. 0501-791-416 

Praca na terenie Słupska 1 okolic 

II! Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy 

1 SPRZEDAWCZYNI ART. S P O Ż Y W C Z Y C H  
wykszt. zawodowe lub średnie, akt. książeczka zdrowia 
MOŻE BYĆ ABSOLWENTKA 

f i r m a  ( Z E G A R  
Słupsk ul.B.Prusa 1 

Tel.841-24-36 
2 PRACOWNICA FIZYCZNA 

do konfekcjonowania wyrobów z folii na 1/2 etatu 
wykszt. zawodowe obojętne, osoby młode, sprytne. 

Przedsiębiorstwo FOLHAND 
Słupsk ul. Jesionowa 27 

Tel.842-42-67, 0609-484-221 

Filia P U P  w Ustce 
3 Prelegent reklamowy - przedstawiciel handlowy -

wykształcenie min. średnie, komuniatywność, prawo jazdy kat.B 
Kontakt: FINa PUP 

w Ustce ul. Kościuszki 2a 
tel. 8144-648 

1 Technik mechanik pojazdów samochodowych 
- wymagane wykształcenie min. średnie, praktyka w zawodzie min. 3 lata. 

„ ( A R T U R *  
Ustko, ul. Rzemieślnicza 1, tel. 8144 579 

4 Kasjer-sprzedawca - wymagana pracownicza książeczka zdrowia, 
praca sezonowa z możliwością przedłużenia na stałe 

„ N E T T O "  sp. i o.o. Ustka 
ul. Sprzymierzeńców 

7 Pracownik gospodarczy „złota rączka"- z doświadczeniem 
Pomoc kuchenna - z doświadczeniem Kelnerka - z doświadczeniem 
Pokojowa - z doświadczeniem Kucharz - z doświadczeniem 
PRACA SEZONOWA W ROWACH 

Firma Handlowo-Uslugawa 
„ P O P R A D "  

ul. Kościelna 12 76-212 Rowy 
lei. (0-18) 446 40 41 

10 Spawacz elektryczny - mile widziane uprawnienia PRS 
Praca w Szczecinie z zakwaterowaniem 

„ P R O  K O N  STAŁ" 71-646 Szczecin 
ul. Stalmacha 12, tel. (091) 45» 16 82, 

459 14 86,0602 246 677 
2 Przetwórca r y b  - z aktualną książeczką zdrowia 

Praca dla osób z aruoa inwalidzka 
PPPIH „ K O R A B "  J A  Ustko, 

ul Westerolotte 4. tel. 8152 053. (0541 
1 Kucharz - doświadczenie w zawodzie Ośrodek „ M E W A "  Ustka 

ul. Westerolalte 5 tel. 8148612 
1 Menedżer ds. p r z e t w ó r s t w a  r y b  - wykształcenie min. średnie, 

staż procy min. 1 rok, znajomość technologii żywności gł. przetwórstwa ryb, 
bardzo dobra znajomość języka angielskiego 1 norweskiego 
Praca w Grodzisku Mazowieckim lub w Duninowie 

T R O U W N U T R I T I O N  POLSKA 
Sp. z o.o. Grodzisk Mazowiecki 
Kontakt: Tomczak i Partnerzy 

Sp. Adwokacka Warszawo 
ul. Podwale 3/9. tel. (0221 3396500 

20 Spawacz - wymagane podstawowe uprawnienia P P H U  „ K A S "  Ustka, ul. Westerplatte 1 
tel. 8152-029 lub 8143-319 

1 Fryzjer damski lub damsko-męski - wymagane doświadczenie Salon Kesmetyano-Fryi|erskl  „ O K "  
Ustka. ul. 9 Marca 10 

3 Sprzedawca - wymagana znajomość obsługi kas fiskalnych PHUPTT „ I A I T Y K "  Ustka 
ul. Żeromskiego 9, tel. 8144-220 

1 Recepcjonistka - wymagane wykształcenie min. średnie, dobra znajomość 
języka angielskiego i niemieckiego Barman-kelner - wykształcenie min. 
średnie, znajomość języka angielskiego i/lub niemieckiego Pomoc kuchenna 
• wykształcenie gastronomiczna, wskazane doświadczenie w zawodzie 

Hotel „ L U B R Z "  s.c. Ustka 
ul. Grunwaldzka 14 

tel. 8143-103, 8143-102 

P o w i a t o w y  Urząd Pracy w Bytowie 
2 SPRZEDAWCA - praktyka w zawodzie + aktualna książeczka zdrowia 

i min. sanitarne 
Tel. 822-43-68 

2 STUDENCI - studiów zaocznych do prac prostych z gm. Kołczygłowy Tel. 821-33-04 
STOLARZ B U D O W L A N Y  - doświadczenie w zawodzie Tel. 0-606-724-369 
POMOCE KUCHENNE - praca na sezon KELNERKI - praca na sezon 
RATOWNICY W O D N I  - praca na sezon KONSERWATOR - ELEKTRYK 
• praca na sezon OSOBA LUB F I R M A  D O  PROWADZENIA BUFETU 
N A  ZASADZIE D Z I E R Ż A W Y  - pracownicy do kuchni i stołówki muszą 
posiadać aktualną książeczkę zdrowia do celów sanitarno-epidemiologicznych 
oraz minimum sanitarne KONSERWATOR-ELEKTRYK musi posiadać 
uprawnienia SEP i książeczkę zdrowia, ratownicy i bosman muszą posiadać 
uprawnienia WOPR. 

Tel. 0-59/82-32-294 

1 STOLARZ - doświadczenie w zawodzie M 822-22-27 lub 822-34-45 
1 T O K A R Z  - praktyka w zawodzie SPAWACZ - praktyka w zawodzie Tel. 821-29-11 
1 S Z W A C Z K A  - znaiomość szycia na owerloku Tel. 821-11-12 
1 SPRZEDAWCA - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-38-06 
1 M U R A R Z  - znai. murarki, układanie reaiosów. płytek ceramicznych, alazurv ito. lei. 822-38-51 
1 K U C H A R Z / K A  - praktyka w zawodzie U 821-65-90 
1 PRACOWNIK GOSPODARCZY - osoba z miejscowośco Dąbrówka B. 

• zakres obowiązków: sprzątanie, palenie w piecu CO, konserwacja i remonty 
- wymagane uprawnienia palacza CO 

Tel. 82-113-80 lub 82-113-22 

1 SPRZEDAWCA - praca sezonowa do sprzedaży okularów słonecznych Tel. 0-508-071-440 
OSOBA D O  OCIEPLANIA B U D Y N K Ó W  Tel. 0-692-399-071 

1 ABSOLWENT + Drawo iazdv kol. B Tel. 822-34-75 
MONTER R O W E R Ó W  - praca dwuzmlanowa Tel. 822-34-88 
B A R M A N / K A  • wykształcenie kierunkowe lub doświadczenie w zawodzie 
KELNER/KA wykształcenie kierunkowe lub doświadzenle w zawodzie 

Tel. 852-74-74 

1 OCIEPLANIE B U D Y N K Ó W  Tel. 0-600-462-294 
1 ELEKTROMONTER - ELEKTRYK • praktyka w zawodzie Tel. 0-601-73-60-86 
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SPRZEDAŻ, KUPNO, WYMIANA 
Koszalin, Szczecińska 45 

teiyfax (094) 343-47-93, www.autohit.pl/mokrzeccy 
Najtańsz* na rynku pakiety ubmzplec*«ń 

CENTRUM 
KREDYTOWO-LEASINOOWE 
100% CENY SAMOCHODU W KREDYT,* f 

UPROSZCZONE PROCEDURY 5 
Koszalin, Kaszubska 3, lei. (094) 345-91-27 (fax 28) ś 

Kredyt hipoteczny, samochodowy I na wszystko 
co posiada dowód rejestracylny 

bez ograniczeń wiekowych na 72 miesiące, 
również z giełdy I ogłoszeń. 

Najszybszy (3 h) kredyt gotówkowy do 20000 zł. 

M.M. „Bilans" 
Biuro Obrotu Wierzytelnościami 

Koszalin, Kaszubska 3, łeL (094)345-91-29, mmbilans@o2.pl 
skuteczna windykacja długów (faktury, umowy) 

bez wstępnych opłat, również sądowych. 

„PIOTREX" AUTO-SERVIS 

BLACHARSTWO 
LAKIERNICTWO 

MECHANIKA 
AUTA ZASTĘPCZE 

POMOC DROGOWA 24h 
Koszalin, ul Karłowicza 16A 

Tel. (94) 342-00-98 
0-602-458-307 

! SKUP SAMOCHODÓW POWY-
PADKOWYCH. 0-602-506-359. 

! AUTOKOMIS „Max-Car"! Najwięk­
szy wybór: VW, Mercedesy, Fiaty, 
Fordy, japońskie. Skutery. Najszyb­
sza sprzedaż, uproszczone kredyty, 
leasing, pakiety ubezpieczeniowe -
najtaniej. Koszalin ul. Szczecińska 
(Stare Bielice 2). 346-59-16 
www.max-car.pl 

I AUTOKOMIS „Mix-Car" Lisowski -
pośrednictwo sprzedaży bez opłaty 
skarbowej, atrakcyjne kredyty, pro­
fesjonalna obsługa. (094)346-23-55, 
0501-531-938. Koszalin, Gnieżnień-
ska 43. 

„AMC" Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupu­
jemy i zamieniamy samochody. Kre­
dyt 0%. Wpłaty bez zaświadczeń. 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 18. 
(094)34-60-659, 34-62-060. 

126p el (94). 0506-22-31-31, 
35-866-52. 

ASTRA II combi 2000 1.4 benzyna, 
przebieg 47.400, stan idealny. 
(094)314-62-66. 

AUDI 100 2,3 gaz (1990). 
0509-239-808. 

AUDI B4 model 94 1,9 TDI cena 
23.500. (094)311-77-16,311-75-49. 

AUTO Komis Koszalin, Mieszka 15a. 
Oferta z Niemiec. Kredyty. (094) 
340-29-55, 0505-180-551 www.au-
tokomisfurmanski.prv.pl 

AUTOKOMIS „Auto-Land". Szyb­
ka sprzedaż. Osobowe. Ciężaro­
we. Tani kredyt (wszystkie rocz­
niki), leasing. Możliwa zaliczka. 
Koszalin, Bohaterów Warszawy 
29. (094)34-71-773. 

BARDZO tanio dacia kombi 1,4 
1991. (94)3410-548. 

BMW 1993 0601-778-509, (094) 
35-164-64. 

BMW E-30,1989, 2,5i + gaz, pełna 
opcja, bez klimatyzacji, karta pojaz-
du, 11.500 zł, 0-607-612-601. 

BRAVO 1.4 1996. (094)34-08-378, 
0602-35-27-97. 

CINQUECENTO 700 (1996) cena 
7.200, (0-94)345-81-57. 

CITROEN saxo 2000 rok, 4000 km, 
kolor morski, cena do uzgodnienia. 
0600-317-928. 

DUKATO 92/2002/XII 2,5D max wy­
soki, stan idealny, zadbany, zareje-
strowany 11.500. 0-607-227-551. 

FORD fiesta 1,1 benzyna (1985) 
1000 zł. Tel. 094-373-67-91. 

IVEC0 1993 2.5D strzelnica 2-koło-
wa z wyposażeniem, okazyjnie. 
0508-060-829, 314-38-47. 

JELCZ wywrotka. 0506-146-379. 

MATIZ life (1999) - z salonu -
14.500, (094)3148106. 

MERCEDES 1517 ładowny 
8500 z windą. (094)3410-642, 
0606-283-981. 

MERCEDES 190 (1992) gaz. 
0601-935-590. 

MERCEDES kaczka 41 OD ładow­
ność 2450 kg, hak (1989) stan bdb. 
0608-115-952. 

MITSUBISHI canter kontener, 
0502-388-542. 

NISSAN vanette 2,OD (8-osobo-
wy) 1992 zamienię na osobowy, 
0-608-142-776. 

OPEL vectra 1.6 nowy, gaz, bordo-
wy. 0696-615-238. 

PASSAT 1.6 TD (1991) kombi, bo-
gate wyposażenie, 3182-653. 

POLONEZ caro (1995) stan bdb., 
dodatki. 0509-114-886. 

PONTIAK 2.3 (1994) van 7-osobo-
wy. 0602-445-124. 

P R Z Y C Z E P A  6 ton tan io,  
0503522480. 

P R Z Y C Z E P Y  t o w a r o w e .  
0 8 8 8 - 6 2 - 4 1 - 5 2 .  

SAAB 900 tanio, 0503522480. 

SILNIKford sierra 1,8TD. 347-04-53 
po 17. 

STAR-200 1989 eksploato­
wany, cena do uzgodnienia. 
0-509-230-035. 

SUPEROKAZJAI Transporter T-4 
2,4D (1998) podwójna kabina + 
skrzynia i furgon (2000). (059)845-
71-25; 0603-475-745. 

VOLKSWAGEN passat 1,9 TDI 
kombi (1995), cena 23.500 PLN. 
0605-466-604. 

WYJAZDY po samochody do Nie­
miec. 0692-576-004. 

NOWE MIESZKANIA 
ATRAKCYJNE LOKALIZACJE 

w Koszalinie 

• wysoki standard wykończenia 
• wpłaty ratalne GA.1717p 

PPW „BUDOPROJEKT" Sp. J. 
Koszalin, ul. Modrzejewskiej 48a 

t©l - 347 12 2 5  (w gadz. 11-16) 

!! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy" 
apartamenty 1950 zł-2100 zł/ mkw. 
Dla kolejnych 2 nabywców bonifika-
ta 5%. 0505-137-892. 

11 „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy" 
kawalerka 29 m z widną kuchnią 
48.000. 0607-140-859. 

! i „NORO" 347-12-30 Chałubińksie-
go, funkcjonujący klub fitness 154 m 
150.000 

I I „NORO 347-12-30 Wenedów 
3-pokojowe 62,4 m balkon 65.000 

i I „NORO" Dargiń funkcjonująca pie­
karnia + urządzenia 190.000 Kupu-
jący bez prowizji! 

i !  „NORO" Hołdu Pruskiego dwupo-
ziomowe 108 m 145.000 

i I „NORO" Kaszubska mieszkanie 
na lokal handlowy 60 m 130.000. 
Kupujący bez prowizji! 

I !  „NORO" Zwycięstwa dom z gabi­
netem kosmetycznym i fryzjerskim 
230.000 

I „CENTRUM" Białogard 312-85-10. 
3-pokojowe 59 m, centrum 55.000. 
2-pokojowe, Dąbrowszczaków 
52.000. Kawalerka 42 m 40.000. 

I „KILJAN -Nieruchomości" Kom­
fortowy dom wolno stojący, 230 
mkw., działka 483 mkw. Koszalin, 
osiedle Morskie. 328.000 zł. Ofer­
ta bezpośrednia = kupujący bez 
prowizji. Więcej: www.knk.com.pl. 
Biuro Koszalin, Zwycięstwa 40. 
(94) 347-66-16, 347-66-15. 

! „KILJAN - Nieruchomości". Działka 
budowlana. Koszalin, Holenderska. 
692 mkw. 28.000 zł. Pilna sprzedaż. 
Koszalin, Zwycięstwa 40. (094) 
347-66-16; 347-66-15. www.knk.com.pl 

„ABELARD" atrakcyjny dom, Bielice 
339.000 

„ABELARD" Nieruchomości, Kosza­
lin 341-02-51, Zwycięstwa 155 (zie-
lona kamienica) www.abelard.pl 

„ABELARD" poszukujemy małych 
mieszkań - gotówka 

„ANKAM Nieruchomości" Zwycię­
stwa 137 (Związkowiec), 0-94/ 
342-26-19,342-38-39,0605-405-744, 
www.ankam.com.pl 

„ANKAM" - 3-pokojowe Tradycji -
85000. 

„ANKAM" - działka 1137m kw. 
Szczecińska - 20000. 

„ANKAM" - działki budowlane Cew-
lino 6600 m - 45000. 

„GADOMSKA - Nieruchomości" 
347-41-84. „Przylesie" 3-pokojowe 
(53,5), II piętro. 

„JASIŃSKI" 342-08-88 działka bu­
dowlana Rokosowo 1123 mkw. 

„JASIŃSKI" 342-08-88 powierzch-
nie biurowe 

„KONTRAKT". (094)342-47-58. 
3-pokojowe komfortowe (pasaż" Mil-
lenium"), garaż. 

„KONTRAKT". Poszukujemy 2-po-
kojowych. 

1-POKOJOWE 32 mkw., Koszalin, 
0600-201-755. 

17 arów, woda, prąd w Ceweli-
nie. 15.000. Wieczorem: 
(094)34-21-909. 

2-POKOJOWE 0603-516-231. 

2-POKOJOWE, 0604342685. 

3-POKOJOWE „Przylesie", IV pię-
tro. 0604-624-356. 

3-POKOJOWE (59,6) Kalisz Pomor-
ski. (094)35-253-49, 0694-547-077. 

3-POKOJOWE, komfortowe. Słupsk, 
0607-675-338. 

4-POKOJOWE „Przylesie" 094/ 
347-79-88, 0601-773-673. 

4-POKOJOWE (78) bezczynszowe. 
Bobolice (094)318-70-28. 

BEZCZYNSZOWE (54). Sianów, 
345-35-12 . 

BIURA parter (135m) Koszalin, 
Mieszka I, 0502-531-901. 

DOM dwurodzinny z możliwością 
działalności. Białogard, 312-95-58 

DOM Rokosowo - 200.000. 
0502-461-572;(094)340-37-62 
wieczorem. 

DOM wolno stojący 172 mkw. w sta­
nie surowym w Nowych Bielicach z 
przyłączami, działka 600 mkw., wła­
snościowa w pełni uzbrojona, cena 
tylko 170.000 zł. Sprzedaż: „Selfa" 
Koszalin, Słowiańska 3, 342-25-18, 
342-24-21. 

DOM zabudowa szeregowa lub za-
mienię Koszalin, 0-608-142-776. 

DOMEK letniskowy na wsi 19.000. 
(094)373-60-26. 

DOMEK w stanie surowym Sianów 
346-92-04 . 

DZIAŁAJĄCY pub - Koszalin 150 
mkw. 0608-377-105. 

DZIAŁKA 1,20 ha Sianów 318-55-
61. 

DZIAŁKA budowlana, 0602279836. 

D Z I A Ł K A  b u d o w l a n a .  
0 - 6 0 7 - 6 2 1  - 8 9 6 .  

DZIAŁKA og rod n iczo-rekreacyj na 
Niekłonice, 0601-79-33-29. 

DZIAŁKA przy Lubiatowskiej; 094/ 
342-28-21. 

DZIAŁKA rekreacyjna w Poroście 
3800 m nad jeziorem przy trasie 
E-23 45.000. 0501-519-212. 

DZIAŁKĘ budowlaną, uzbrojoną. 
0504-289-425. 

DZIAŁKĘ przemysłową (5000) 
budynek (200) ogrodzona 
60.000, - 0-502-668-557. 

DZIAŁKĘ usługową (131 Om) funda­
menty, projekt. Kretomino, 3410-824 
po 16. 

DZIAŁKI budowlane uzbrojone 
2000, 3500, 4800 mkw. Koło-
brzeg 0-609-660-675. 

DZIAŁKI siedliskowe. Sucha Kosza-
lińska, 0502-388-542. 

GARAŻ Wojska Polskiego, 
345-85-44. 

GARAŻ Zubrzyckiego 341-28-55. 

KAWALERKA. (094)340-39-71; 

( 

LOKAL (35) sprzedam, wydzier­
żawię. Koszalin, Harcerska, 
0601-999-123. 

LOKALE usługowe w Koszalinie 
przy ul. Dzieci Wrzesińskich 19. 
Sprzedaż w atrakcyjnej cenie lub 
dzierżawa - 10 zł/mkw. + VAT. 
Selfa Koszalin, ul. Słowiańska 3, 
342-25-18, 342-24-21. 

MAGAZYN (564 m) Koszalin, 
Mieszka I, 0502-531-901. 

MIESZKANIE (34,5) 58.000,00. 
341-30-92. 

MIESZKANIE bezczynszowe (85), 
sklep (32), garaż - sprzedam -
150000. Zamiana na mniejsze + 
dopłata, 0-94/34-27-990. 

N O W E  M I E S Z K A N I A ,  G A R A ­

Ż E ,  L O K A L E  U S Ł U G O W E .  

K O S Z A L I N  - P o d g ó r n a  

( 0 9 4 ) 3 4 2 - 5 9 - 5 5 .  

OKAZJAI Warsztat, działka rze-
mieślnicza. (059)8430-613. 

PARTER w budynku biurowym 600 
mkw. z lokalem gastronomicznym 
150 mkw. 0-601-783-911. 

PLAC 2936 mkw. Biesiekierz wy-
dzierżawię lub sprzedam, 3185481. 

SKLEP 320 mkw. centrum Koszalin, 
0606-141-516. 

SPRZEDAŻ - centrum Słupska, 
Tuwima: sklepy (przejściowy) biu­
ra, mieszkania. (059)84-270-17 
www.gielda-nieruchomosci.slupsk.pl 

„NORD" Poszukujemy 2-pok. na 
Dąbrowszczaków! 

3-, 4-POKOJOWE Koszalin, 
0697-65-75-14. 

KOŁOBRZEG, dom pensjonat bez-
pośrednio. 0501 -821 -590. 

KUPIĘ halę produkcyjną o po­
wierzchni 1000 -2000 mkw. w oko­
licach Słupska. Telefon kontakto-
wy 0-606-414-525. 

PÓŁ domu w Koszalinie 345-93-35. 

„ELEKTRONARZĘDZIA" - sklep, 
największy wybór, najlepsze firmy. 
Koszalin, ul. Zalesie 20, 340-45-74. 

AUTOMAT do lodów amery­
kańskich, stan idealny, tanio. 
0608-02-65-65. 

SPRĘŻARKA spalinowa; spa­
warka spalinowa, elektryczna. 
0607-990-773. 

11 „AK-TEL". Telefony komórkowe 
- nowe, używane. Skup - sprzedaż. 
Akcesoria, baterie, simlocki. napra­
wy, serwis. Karty „HEYAH", uzupeł­
niające -10% zniżka. „Torg na Pię­
trze". Koszalin, (094)340-46-07; DH 
„Jowisz", Zwycięstwa 40; (094)343-
30-69; Kwiatkowskiego 17 („Torg"). 

I TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Sprze­
daż, skup, serwis, SIM-LOCK (od 10 
zł). Koszalin, Laskonogiego 1 (obok 
katedry), (0-94)347-12-76. 

I ZABAWKI - nowośćI Śmierdziele -
każdy na swój niepowtarzalny za­
pach I Wybierz swojego ulubieńca! 
„Noovel" Koszalin, Jana z Kolna. 

„AGD" używane. Lodówkozamra-
żarki, oszklone. (094)342-30-62. 

@ „MAGIS" 346-07-08, Kolejowa 3 

@ „MAGIS" kolektory słoneczne: 
346-07-08 

@ „MAGIS" kotły gazowe, grzejniki: 
346-07-08 

@ „MAGIS" maty podłogowe, kable 
grzejne: 346-07-08 

@ „MAGIS" odkurzacze centralne: 
346-07-08 

@ „MAGIS" klimatyzatory: 
346-07-08 

ANTENĘ satelitarną + dekoder, ta-
nio, 0508-93-73-73. 

ATRAKCYJNE ceny - obniżki, np. 
łóżko - 200,00, komody, witryny. 
Meble różne. Powstańców Wlkp. 2, 
(094)34-89-153. 

BOBO - sklep - nowa lokalizacja -
„Pasaż Jowisz" Koszalin, Zwycię­
stwa 40. Duży wybór wózków spa-
cerowych. (094)346-24-95. 

BUKSZPAN, 0-94/342-70-88. 

UBRANKA dla dziewczynki 
(56-80 cm). 343-40-75. 

CAMPING 2.500, - 694-414-407. 

DREWNO kominkowe - opałowe 
094/34-65-307, 0506-16-17-49. 

DREWNO k o m i n k o w e ,  
0 6 9 6 - 3 6 5 - 7 0 3 .  

D R E W N O  k o m i n k o w e .  
0 - 8 8 8 - 0 9 6 - 7 6 7 .  

DREWNO opałowe, 0602-216-135. 

DWA konie śląskie (klacze) - 6.400, 
0602-703-598. 

GARAŻE BLASZANE PRO-
MOCJAI RATY. TRANS­
PORT, MONTAŻ GRATIS. 
(091)317-57-06,0505-036-609, 
(091)317-88-72. 

WYPRZEDAŻ - szlafroki, koszu­
le, piżamy, bielizna - włoskie. 
0606-975-767. 

ZAMRAŻARKA tanio 694-414-407. 

ZIEMIĘ ogrodniczą, kamienie (094) 
3185-876, 0606-31-45-03. 

ŻAGLÓWKA 7 mkw. żagla 2.000 zł, 
0602-480-389. 

KUPIĘ złom, przyjadę, zabiorę 
0-888-53-50-15. 

LAWETĘ z pełną podłogą. Koszalin, 
0606-11-98-72. 

GLAZURY, łazienki, www.mozaika-
.pomorze.pl 

GRILL gastronomiczny, wagę, 
0601-91-80-24. 

GRYKA 0506-570-126. 

KIOSK tanio 34-04-785. 

KOGUTY 2 zł/kg; jajka - tanio. 
Szczeglino 42, 31-83-418. 

KOMIS. Gastronomia, wyposa­
żenie sklepów. Urządzenia 
chłodnicze. Słupsk, Przemysło-
wa 73, 0-505-171-321. 

KOZY. 31-116-88. 

KSEROKOPIARKI, faksy. Promo-
cjal (094)343-53-73. 

ODZIEŻ używana z Niemiec. Abso­
lutnie konkurencyjne ceny hurtowe, 
0-94/347-43-18, 0-509-177-016. 

OKNA mahoniowe 108 x 133. 
0601-343-112 . 

OWCZARKI niemieckie długowłose 
rodowodowe. (094)375-98-00, 
0697-788-045, www.owczarki.glt.pl 

PIEC gazowy okazja. 0501 -446-467. 

PIECE kaflowe (rozbiórka) tanio 
694-414-407. 

PŁYTY Jumbo. 0601-343-112. 

POSZUKUJĘ odbiorców czereśni. 
Tel. 0604-28-08-47. 

PROSIAKI 318-05-68. 

PROSIAKI. 31-61-232. 

PRZYCZEPA campingowa, (094) 
3189195. 

PRZYCZEPA gastronomiczna -
rożen gazowy. (0-59)842-85-66, 
0-605-881-241. 

PRZYCZEPKĘ kempingową Nie-
wiadów. 0-602-879-065. 

REGAŁY sklepowe chrom - tanio. 
34-68-300. 

ROTTWEILERKI. 312-95-58. 

ROŻEN gazowy na 42 kurczaki z 
przyczepą lub bez. (059)84-14-892. 

SEGMENT 318-60-74 PO 18.00. 

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne. 

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupki, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (059)84-71-329. 

SPRZEDAM lub wydzierżawię 
przyczepę gastronomiczną. 
0693-074-797. 

STEMPLE budowlane - dowóz gra-
tis, 0696-365-703. 

SUKNIA ślubna (38) 0606-658-053. 

SZAFA pancerna. 0604-520-687. 

SYBERIAN husky. 0605-290-032. 

TANIA odzież, najniższe ceny deta­
liczne w Koszalinie. Sklepy: Pia­
stowska 1, Franciszkańska 104B, 
Tatarkiewicza 2B. 

TANIE zabawki - hurt, detal. Kosza-
lin, Andersa 15, (94)345-98-01. 

WIĄZARY dachowe 12-metrowe 
zbiorniki na olej opałowy 4000 litrów. 
0602-445-124 . 

WYPOSAŻENIE sklepu spożywcze­
go. 0509-349-324. 

—- Koszalin, ul. Zwycięstwa 137/139, 

^ l l Y j  Kołobrzeg (094)35 47 475 
Słupsk 
Złocieniec 

09 
(094)35 47 472 
(059) 845 88 53 
(094) 367-05-33 

kredyt łatwy dostęp 
gotówkowy, dobierany 
również bez współmałżonka 
I poręczycieli g 
Prafarancyjna warunki MON, MSWIA, A f s |  

ormz pozostałych grup zawodowych, i 
emerytów I ranclatów ® 

Instytucji państwowych I samorządowych 1 
• K R E D Y T  K O N S O L I D A C Y J N Y ,  HIPOTECZNY l 
www.tricnyxQnhpt; Infolinia Q~$01 *043-54 $ 

111 KREDYTY hipoteczne, gotówko­
we, konsolidacyjne. (094)345-72-29; 
0691-798-947 . 

! 11 WSZYSTKIE rodzaje kredytów -
również komercyjne i inwestycyjne, 
na zakup nieruchomości, ośrodków 
wczasowych, hoteli itp., kredyty na 
spłatę zadłużeń. (094)346-32-85, 
0508-199-567. 

11 „WARIANT" dobry kredyt. Kosza-
lin, Połtawska 4, 343-81-60. 

I I KREDYTY gotówkowe i konso­
lidacyjne. Spłacisz inne kredyty i 
dostaniesz jeszcze gotówkę, na­
wet 60.000 bez poręczyciela. To­
maszewski - kredyty (dziesięcio­
letnie doświadczenie). Koszalin, 
346-55-47. 

I I  KREDYTY hipoteczne dla osób 
fizycznych i firm. Oferty 4 banków. 
Tomaszewski - kredyty. Fachowe 
doradztwo. Koszalin, 346-55-47. 

I ATRAKCYJNE kredyty (094) 
342-40-27 wew. 44, Połtawska 8. 

I MASZ kłopot ze spłatą kredytów, 
kart? Chcesz płacić mniejsze raty? 
Zadzwoń! (094)345-83-46. „Consul-
to". Zwycięstwa 140. 

„HACJENDA" kredyty gotówkowe. 
(094)347-40-88. 

„NO MORE" poszukuje partnerów 
na lato. Wyłączność 0602-334-118. 

8.000 - do 24h. Bez poręczycieli, 
małżonków. (094)347-32-86. 

ATRAKCYJNE kredyty dla zadłużo­
nych. (094)374-73-66, Szczecinek, 
Wyszyńskiego 25a. 

ATRAKCYJNE kredyty! Ekstraliga 
agencji kredytowych! Koszalin, ho-
tel „Arka". (094)347-40-61. 

BIURO podatkowe - tanio, profesjo-
nalnie. (094)347-78-47. 

BIURO Podatkowe: rozliczenia 
roczne, księgi, kadry, płace, ZUS. 
(094)342-79-28; 

CHWILÓWKA, 3451376. 

GOTÓWKOWE, samochodo­
we, leasing, karty kredytowe. 
0502-401-453. 

KAŻDĄ kwotę pomagamy otrzy-
mać. 0604-212-607. 

KORZYSTNE rozwiązania finan­
sowe dla osób prawnych i fizycz­
nych. Leasing, kredyty, pożyczki. 
Fachowa pomoc, miła obsługa. 
0692-880-772 . 

KREDYT wiosenny! Gotówkowe, hi­
poteczne, konsolidacyjne. Promo­
cja! Agencje PKO: (094)340-46-20 
(13.00-18.00); (094)347-61-20 
(10.00-20.00). 

Wyrazy głębokiego 
i szczerego współczucia 

Henryce i Janowi 
Tomaszewskim 

z powodu śmierci 
Mamy i Teściowej 

składają koltianki i koledzy 
z Przedsiębiorstwa Zboiowo-Mfy-
narskiego mPZZm w StoisłauHu % 

http://www.autohit.pl/mokrzeccy
mailto:mmbilans@o2.pl
http://www.max-car.pl
http://www.knk.com.pl
http://www.knk.com.pl
http://www.abelard.pl
http://www.ankam.com.pl
http://www.gielda-nieruchomosci.slupsk.pl
http://www.owczarki.glt.pl
http://www.tricnyxQnhpt


NOWA oferta - 2 dni! Kredyty od A 
do Z. Zwycięstwa 140, pok. 2. 
(094)341-91-30. 

ODDŁUŻANIE - restrukturyzacja 
0-606-418-396. 

SPRZEDAM spółkę z o.o., której 
majątkiem jest budynek biurowy w 
Koszalinie. Cena do uzgodnienia. 
0501-519-212, fax (094)346-25-77. 

TRUDNE kredyty. (042)630-39-92, 
0506-65-45-96. 

0-604-52-06-69 POWYPADKOWEI 

I I „AUTO GAZ" montaż, napra­
wa. Raty bez pierwszej wpłaty. 
Koszalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49. 

I I  CZĘŚCI do samochodów zachod­
nich, japońskich, francuskich. Niskie 
ceny. Koszalin, Powstańców Wlkp. 
21. (094)347-88-79. 

I „AUTO GLAS" szyby samochodo­
we, oryginalne. Słupsk. Gdańska 8 
(0-59)842-50-29 

I „AUTOALARMY" znakowanie gra­
tis. RADIOODTWARZACZE Pione­
er, Blaupunkt, JVC. Montaż gratis. 
Profesjonalne nagłośnienia CAR 
AUDIO. Koszalin, Tereny Podożyn-
kowe, (094)34-35-883. 

I AUTO-GAZ; + wymiana kolek­
torów. Sprawdź ceny. Ustka, 
Krasickiego 18, (0-59)81-45-862, 
0-698-359-896. 

I NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97. 

„AAUTOALARMY". Od 330I Immo-
bilizery, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na-
przeciwko PZU), (094)346-22-87. 

„AUTO-AS" Bezpłatna wymiana 
oleju - filtr gratis! 

„AUTO-AS" Naprawa hamulców, 
zawieszenia (amortyzatory, tłumiki -
bezpłatna wymianal) 

„AUTO-AS" Stacja Szybkiej Obsłu-
gi. Szczecińska 50, (0-94)347-42-21 

„PRO-BUT" montaż instalacji 
gazu w samochodach. Legaliza­
cja zbiorników. Ratyl Jamno 63. 
(094)34-69-115. 

AUTO gaz (094)342-36-25. 

AUTO gaz montaż serwis. Kosza­
lin, Lubiatowska 77, 346-81-27, 
0602-150-212. 

AUTO klimatyzacje. 342-36-25. 

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94)342-59-50, 
0-602-294-167. 

AUTO - SZYBY „MIKAWI" sprzedaż 
- montaż. Osobowe, dostawcze, cię-
żarowe, 0-94/342-08-68. 

AUTO-GAZ. 0-504-025-573. 

AUTOGAZ - montaż, serwis. Sta­
cja Kontroli Pojazdów Kretomino. 
346-53-97. 

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16. 

KONSERWACJA nadwozi 
342-30-68. 

ROWERY elektryczne, skutery, mo­
tocykle - nowe, używane. Sklep, 
komis. Kobylnica, (059)842-91-61. 

SERWIS GWARANCYJNY LU­
BLINÓW. NAPRAWY POGWA­
RANCYJNE INNYCH MAREK. 
KRETOMINO 342-32-84. 

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65. 

SPRINTER części zamienne do 
mercedesów-tanio. Koszalin, Rusz-
czyca 14 „B", tel. 348-00-40. 

SPRZEDAM boksy naprawy bran­
ży motoryzacyjnej. Ustka, We-
sterplattel 1 „Centrum Motoryza-
cji" 0-606-123-738. 

WYMIANA uszczelek, pasków; gło­
wice, Koszalin, Młyńska 52. 

K i  

0602-506-359 
Auta powypadkowe, (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu 

0 6 0 6 - 5 2 0 - 6 6 9  
I» Auta powypmdkow, 
|| dormontu, ąpmfem#. Ootówkal 

0-603-767-991 ROZBITE! 

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONE! 

POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 
0-602-189-334. 

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678. 

0-502-21-27-82 powypadkowe, roz-
bite - gotówka. 

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie! 

0604-22-22-20 całe, powypadkowe. 

601 -62-41 -84 
AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE 
WYSOKIE CENY • KUPIĘ 

0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO-
KIE CENY! 

0-604-997-422 POWYPADKOWE! 

0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE! 

602-506-359 
AUTA POWYPADKOWI KOPIf 

Wy sokie ceny 
KOSZALIŃSKIE - SŁUPSKIE i 

! STARE obrazy, meble, zegary, sre­
bra, porcelana. Koszalin, M. Ludwi-
ki 9, (094)342-07-10,0602-601-951. 

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983. 

STARE przedwojenne: meble, zega­
ry. Wszystkie przedmioty pochodze­
nia antycznego itp. (0-59)84-33-834. 

! ! ! ! ! ! !  „TELENAPRAWA" u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd. 
345-74-61. . 

! I I I I TELENAPRAWA u klienta, 
tanio, gwarancja, dojazd gratis. 
(094)340-51-63, 0602-843-015. 

I I NAPRAWA telewizorów, do­
jazd bezpłatny, gwarancja, tanio. 
341-45-25, 341-50-57. 

I ANTENY wszystkie! Montaż, 
naprawal (094)340-52-77, 
0604-640-604. 

! TRILUX serwis. Koszalin, 
342-07-2 5 

„ELEKTRONIK". Magnetowidy, mo­
nitory, komputery, sprzedaż! 
(094)341-45-75; Fałata 15. 

„KOMANDOR"- ZABUDOWA 
WNĘK, MEBLE NA ZAMÓWIE­
NIE, NOWE WZORY, RABATY 
DO 19% www.komandor.ho-
me.pl, HARCERSKA 9, 0-94/ 
342-38-11. 

AUTOTAPICERSTW00501 -531 -938. 

BALUSTRADY OGRODZENIA 
0504-562-384. 

BALUSTRADY, ogrodzenia. 
0502-329-219. 

BRAMY garażowe, rolety zewnętrz-
ne 094/346-05-85, Mieszka 13. 

BRAMY garażowe. Automatyka. 
Uwaga VAT 22%=7% „Mega" 
(094)343-25-71, (059)8429-633. 

BRAMY garażowe. Okna PCV. Mo-
skitiery. Rolety zewnętrzne. Kosza-
lin, 0-94/342-07-47. 

CATERING, wesela, komunie itp. 
0-888-53-50-15. 

C I Ę C I E  b e t o n u ,  a s f a l t u .  
0602-47-20-44.  

CIŚNIENIOWE mycie dachów, ele-
wacji 0-604-850-601. 

CYKLINOWANIA bezpyłowe, 
(094)341-09-97, 0502-760-951. 

CYKLINOWANIE. 312-32-93. 

CZYSZCZENIE dywanów najsolid-
niej. 34-311-44. 

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki. 
„PUCEK". (094)345-86-53; 

DACHY - papa termozgrzewalna 
0-608-547-735. 

DACHY, ogólnobudowlane. 
0888-109-568. 

DASZKI balkonowe - dekarskie. 
0509-458-779. 

DOCIEPLENIA, remonty, stany su-
rowe. 0604-317-818. 

DRZWI wejściowe do mieszkań -
094/346-05-85, Mieszka 13. 

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko­
szalin. 

ELEKTRYCZNE przyłącza, dom­
ki. Pogotowie całodobowe. 
(94)3416-821, 0-696-358-957. 

FACHOWO gładzie, regipsy, glazu­
ra, remonty domów, mieszkań. VAT. 
0-94/340-39-12, 0600-61-33-44 

FIRMA sprzątająca domy, posesje. 
318-25-47. 

GAZOWE, junkersy, kuchenki, 
naprawa, wymiana 342-02-50, 
0606-579-846. 

GIPSY, glazura, sufity podwieszane. 
0692-581-430. 

GLAZURA, gładzie, malowanie, 
(094)345-42-81. 

GŁADZIE, glazura, terakota, ogól­
nobudowlane, 0600-302-937. 

HYDRAULICZNE c.o. gazowe, 
341-60-76, 0608-275-463. 

HYDRAULICZNE 
341-78-59. 

gazowe 

HYDRAULICZNE, c.o., gazowe, 
(094)34-11-140. 

H Y D R A U L I C Z N E .  Słupsk, 
0693-142-914. 

HYDRAULIK rencista - tanio, 
0603-324-766. ' 

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa-
rancja. 340-25-25. 

JUNKERSY - naprawa, sprze­
daż, wymiana. (094)341-04-27, 
0603-339-835, 347-12-51. 

KOMPUTEROWA pomoc. Koszalin, 
0604-57-75-75 . 

LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691-948-056. 

LODÓWKONAPRAWYI Koszalin, 
0603-59-25-03. 

LODÓWKONAPRAWY.  (094) 
345-79-16. 

L O D Ó W K O Z A M R A Ż A R K I  
345-46-27. 

MAGIEL na telefon 340-52-21. 

MEBLE kuchenne na wymiar Ko-
szalin, Kolejowa 7A, promocja 30 %. 

MEBLE na wymiar - domowe, 
sklepowe, biurowe, hotelowe. 
(094)34-10-865. 

MEBLE na wymiar: kuchenne, ła­
zienkowe, szafy, garderoby, lustra 
kryształowe. Promocja - montaż gra­
tis! „KRYSIOM". Koszalin, Wąwozo-
wa 15A, (094)345-32-62. 

MEBLE, szafy - zabudowy 094/ 
34-16-159. 

NAGROBKI (094)316-35-50. 

OCIEPLANIE wtryskowe domów. 
(041) 31-17-016. 

OCIEPLENIA. Roboty budowlane. 
Stany surowe. Koszalin, 343-85-36, 
0602-304-494. 

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun-
waldzka 7, 346-30-03. 

OKNA „New-Bud" drzwi PCV. 
(094)345-72-29, Bożka 5. 

OKNA „OPTIMA" 5-komorową -
producent. Roletki. Raty 1%. 
(094)341-12-90, 318-52-37. 

OKNA „Salamander" PCV: nowy styl 
- nowa forma, 5-komorowe. Krótkie 
terminy. Rabaty. (094)341-41-86, 
Morska 48. 

OKNA „Veka" 034-545 brutto Boha-
terów Warszawy 4 94/343-43-86. 

OKNA dobre 5-komorowe. Dobre 
raty. WOMIB Koszalin, Modrzejew-
skiej 41; 094/342-42-81. 

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2. 

OKNA PCV „Royal" 145x145 -
535 netto, rolety, verticale. Pro­
ducent „Mark-Pol" BOWiD 15. 
(094)346-91-44, <ax 346-91-45. 

OKNA PCV - producent. Profil 5-ko-
morowy, biała uszczelka. „Trax" Ko­
szalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 346-
67-05(06). 

OKNA PCV, szafy, garderoby, zabu­
dowy. „Janrex" Słupsk, Wolności 3. 
(059)840-31-96. 

CYKLINOWANIE 0-94/341-60-43. OGÓLNOBUDOWLANE 340-50-32. 

CYKLINOWANIE 0-94/342-00-63. OGRODZENIA 340-57-19. 

CYKLINOWANIE, układanie. (094) 
S343-69-20. 

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8. 

OKNA PCV - najtaniej! Kaszubska 
10 (pasaż-06). 94/347-65-32. 

OKNA PCV - najtaniej. „DREW-
PLAST" Zwycięstwa 253, 
(94)340-39-16. 

OKNA PCV - promocja - rower gra­
tis. „Fenster" Dzieci Wrzesińskich 
13. (094)347-12-77. 

OKNA PCV - rabat 40%. 
(094)345-98-02. 

OKNA PCV - uwaga przy zakupie z 
parapetem i montażem rolety tkani­
nowe 1 zł. „Mega" (094)343-25-71, 
(059)8429-633. 

OKNA, drzwi PCV aluminium-drew-
no. Rolety zewnętrzne. Profile 3-i 5-
komorowe. PCV. Sprzedaż, montaż, 
raty. Piotrowski. Koszalin, Wojska 
Polskiego 26. (094)343-49-72. 

OKNA, roletki materiałowe. 094/ 
346-87-84 najtaniej. Wąwozowa 3. 

P I A S K O W A N I E  elementów 
metalowych, konserwacja pod­
wozi. Blacharstwo, lakiernie-
two. 0-696-358-957. 

PLOTY BETONOWE! 094/ 
316-23-76, 0503-13-66-30 

POLBRUKprodukcja - 0888-104-653, 
układanie - 0888-298-604. 

POLBRUK, brukarskie usługi, 
0606-75-17-17. 

POLBRUK, kamień; 0692-073-435, 
341-22-45. 

PRACE remontowo-budowlane. 
(094) 340-36-72. 

PRALKI automatyczne - naprawa. 
(094)346-42-80, 0503-994-346. 

PRALKI (094)341-68-93. 

PRALKI, sprzęt domowy, urządze­
nia elektryczne, gastronomiczne. 
Koszalin, 34-11 -804,0507-380-118. 

PRALKONAPRAWY! Koszalin, 
0603-59-25-03. 

PRANIE dywanów, tapicerek. (094) 
34-62-889, 0-602-504-311. 

Centrum Obsługi Funduszy Europejskich 

•doradztwo 
•wypełnianie wniosków: 

o wpis do ewidencji, 
obszarowych itp. 

Koszalin, ul. Gerberowa 50A 
tel. (0-94) 348 03 82 

VIDEOFILMpWANIA cyfrowe „We-
selisko" 345-43-53, 0508-271-244. 

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe 0-94/ 
343-44-92. 

VIDEOFILMOWANIA, 342-06-49. 

VIDEO FILMOWANIE cyfrowe, 
0506058523. 

ŻALUZJE pionowe, poziome -
producent, rolety, markizy, folie 
okienne. Koszalin, Grunwaldzka 
6, 34-60-353. 

ŻALUZJE itp. (094)34-12-563; 
0503-028-310. 

ŻALUZJE, roletki, verticale. (059) 
843-30-60. 

ŻALUZJE, roletki, wertikale. (094) 
34-65-174. 

ŻALUZJE, roletki. Nowy system kle­
jony na okno PCV. Producent. Mar­
kizy tarasowe, balkonowe - taniol 
„MEXIM". (094)3460-385. Letnie 
promocjel 

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie-
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót-
kie terminy. (0-59)842-48-84. 

ŻALUZJE, rolety, moskitiery. „F&F" 
montaż gratis. 0508-070-013. 

ŻALUZJE, rolety, verticale. (094) 
343-20-67, 345-47-75. 

ŻALUZJE, rolety. (94)340-89-55, 
0602-864-342. 

ŻALUZJE, VERTICALE, RO­
L E T Y  - PRODUKCJA, 
HURT, DETAL. „AKANT" 
Koszalin, (094)343-36-32 
www.akant.com.pl, Morska 
13. TANIO! 

mmmm 
1,51 0503-100-478. 

1,5 t 0606-888-664. 

1,51 - tanio. 0-505-344-466 

D O S T A W C Z Y  - duży 1.5 t.  
0502-058-306.  

MERCEDES 3 tony, kontener + win­
da, 0601-70-97-54. 

SSWGtcffi SŁUPSKI 

r. 

PRODUKCJA i sprzedaż siatki 
ogrodzeniowej ocynk, powlekanej, 
różnej wielkości oczka pod zamó­
wienia 31-63-453. Ceny konkuren­
cyjne. 

PRZEPROWADZKI „Adamix" kraj, 
zagranica, Janczewski. (0-94) 
345-18-82, 506-577-077. 

PRZEPROWADZKI tan io .  
0505-344-466. 

PRZYJMĘ nadzorowanie budowy. 
0604-212-607. 

REKLAMY. 345-21-95. 

REMONTY ogólnobudowlane. 
0697-310-866. 

ROLETY zewnętrzne 180 zł/ 
mkw. „Mega" (094)343-25-71, 
(059)8429-633. 

ROLETY, żaluzje, verticale. (094) 
341-04-06. 

SZKLARSTWO, ramiarstwo. PPH 
„Mirex" Słupsk, Słoneczna 15A, 
841-30-81. 

TAPICERSTWO Koszalin, 34-264-42. 

TYNKI maszynowe cementowo -
wapienne, gipsowe 0-604-461-350. 

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra­
fia. (094)342-34-15; 0502-329-385. 

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21. 

PRZEPROWADZKI 0503-348-426. 

TRANSPORT 0602-216-135. 

TRANSPORT duży, mały. 
0504-213-931. 

TRANSPORT, 0692-684-111. 

2-POKOJOWE centrum. (094) 
346-55-66, 0602-557-917. 

2-POKOJOWE do wynajęcia (pasaż 
Millenium). 0605-495-157. 

2-POKOJOWE do wynajęcia 
340-61-77. 

2-POKOJOWE do wynajęcia. (094) 
346-48-25. 

2-POKOJOWE, umeblowane. 
0502-173-732. 

CENTRUM Koszalina lokal każda 
działalność - tanio. 345-91-94, 
0601-74-77-92 . 

DO wydzierżawienia plac utwardzo­
ny 1780 m, atrakcyjny punkt Kosza-
lina. 0604-234-331. 

DO wynajęcia hala magazynowa 
Koszalin, Morska. 0609-043-145, 
343-84-19. 

DO,wynajęcia kawalerka. (094) 
340-53-56 (8.00-16.00), 0695-543-292. 

DO wynajęcia lokale w „CEN­
TRUM ZA RZEKĄ" Słupsk, Kiliń-
skiego, (0-59)84-03-655. 

DO wynajęcia mieszkanie nowe. 
Centrum Koszalina. 0604-55-89-69. 

DO wynajęcia obiekt użytkowy 360 
m, parking, plac manewrowy, dobra 
lokalizacja. Słupsk, 0602-289-710. 

DO wynajęcia pomieszczenia maga-
zynowe. Słupsk, 0601-343-112. 

DO wynajęcia sklep nad mo­
rzem w Dąbkach, tel. 314-80-29, 
0602-67-27-97 . 

DUŻA kawalerka - wynajem, sprze­
daż Koszalin, 343-69-64. 

FIRMA POSZUKUJE P$Ł 
DOMU LUB MIESZKANIE UME­
BLOWANE NA TERENIE KO­
SZALINA OD ZARAZ. TEL. 
0692-409-535 

KAWALERKA do wynajęcia, 
0501-027-813, 341-58-12. 

K A W A L E R K A .  343-06-48, 
0-691-518-022. 

KUPIĘ lokal (mieszkanie do ada­
ptacji) na sklep w centrum Kosza-
lin, 0-602-319-656. 

LOKAL (70 m kw.) każda działal­
ność Koszalin, Jaroszewskiego. 
0-502-902-068. 

LOKAL do wydzierżawienia, tel. 
345-72-17, 0606-469-431. 

LOKAL do wynajęcia. Białogard, 
0506-504-996. 

L O K A L  g a s t r o n o m i c z n y .  
0604-48-35-24.  

LOKAL,  centrum Koszalina, 
0604-520-687. 

MAGAZYN Z RAMPĄ DO 
W Y N A J Ę C I A  KOSZALIN 
0691-024-247 

OBIEKT 520 m kw. na sklep z 
miejscem na parking w centrum 
Białogardu do wynajęcia Tel. 
0604-914-901. 

PARK Wodny „Relax" w Świ­
dwinie odda w dzierżawę loka­
le użytkowe w centrum miasta 
o pow. 44,60 m kw. i 25,60 mkw. 
36-572-73. 

POKÓJ (0-94)340-57-74. 

POKÓJ (094)34-04-560. 

POKÓJ do wynajęcia. (94) 
343-27-22. 

KOSZALIN 
ul. Armii Krajowej 22 
(obok „OSIEDLANKI") 
tel. (094) 343-37-23 

KOŁOBRZEG 
ul. Zapleczna l ic/8 
vis-a-vis SP nr 7 
tel. (094) 354 80 96 

www.tur-plast.com.pl K8-1171PC 

BIURA HANDLOWE 
Koszalin 

ul. Lechicka 39 

tel.342-09-45 
Kołobrzeg 

ul. Koszalińska 52 c 

tel.354-55-13 
Czaplinek 

ul. Pławieńska 7 

tel.37544-95 

http://www.akant.com.pl
http://www.tur-plast.com.pl
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POKÓJ w domku. (094)340-53-74. 

POKÓJ, (094)348-91-81. 

POKÓJ, 0606-468-333. 

POKÓJ, 0606806437. 

POMIESZCZENIA biurowe, maga­
zynowe (Franciszkańska) do wyna-
Jęcia, 342-39-75. 

POSZUKUJĘ do wynajęcia 2-po-
kojowego za wszelkimi wygodami 
345-93-35, 607-551-045. 

SPRZEDAM pawilon 46 mkw. (pły­
ta obornicka). Bez lokalizacji. Pilniel 
0601-984-269. 

STANCJA 0501-518-879. 

STANCJA 34-76-606. 

TANIE 2-pokojowe obrzeża Kosza­
lina 341-35-57. 

2-POKOJOWE 42 mkw., na kawa-
lerkę, 346-25-99, 0506-928-053. 

2-POKOJOWE 47 m kw. Ustka na 
większe lub dom. 0506-111-781. 

BEZCZYNSZOWE 87 m na2-poko-
jowe Koszalin. (094)318-06-63. 

KAWALERKĘ (20) na M-2 (dopła­
ta); 094/341-83-20. 

„AUTO NAUKA Tkaczyk" (0-94) 
347-11-77. 

„WEEKEND". (094)342-20-584; 
0604-755-953. 

www.ipk.com.pl • www.jobpilot.pl • www.topjobs.pl 

•PTIROC 
HEBELBEUCCEMENTCroup 

Optiroc - wiodący w Europie producent najwyższe) Jakości materiałów chemii budowlanej m.ln. klejów do glazury, 
samopozlomujących zapraw podłogowych, tynków zapraw murarskich oraz systemu do budowy domów z pustaków 
keramzytobetonowych. Optiroc Sp. z o.o. należy do Maxlt Group, wchodzącej w skład Heidelberg Cement, koncernu 
o przeszło 100-letnieJ tradycji, będącego w światowej czołówce producentów materiałów budowlanych. Użytkownicy 
naszych wyrobów oszczędzają czas I pieniądze w myśl zasady "Zrób raz a porządnie". Nasza organizacja stawia 
na globalny rozwój, a także na kompetencje swoich pracowników. Aktualnie poszukujemy do naszego Biura 
Regionalnego w Koszalinie, osoby o wysokiej kulturze osobistej, lubiącej kontakt z ludźmi na stanowisko: 

Region: Rótnocno-Zachodni nr ref.! RM-DT/04/S93 

Poszukiwani kandydaci powinni spełniać następujące wymagania: 
• wykształcenie wyższe budowlane (np.technologla I organizacja robót, konstrukcje budowlane I Inżynierskie) 
• doświadczenie zawodowe w branży budowlanej (także w wykonawstwie) • praktyka w prowadzeniu prezentacji, 
szkoleń mile widziana • posiadanie uprawnień budowlanych w zakresie wykonawstwa lub projektowania mile widziana 
• umiejętność obsługi komputera (MS Office) 1 samodzielność i energia w działaniu, odporność na stres 
• dyspozycyjność. 

Zadania Jakie będą spoczywały na zatrudnionej osobie to: 
• doradztwo techniczne związane z zastosowaniem wyrobów Optiroc • zbieranie i opracowywanie informacji 
o wyrobach konkurencyjnych • merytoryczne opracowywanie artykułów i innych publikacji dot. wyrobów Optiroc 
• obsługa reklamacji I in. 

Firma oferuje ciekawą pełną wyzwań pracę dużą samodzielność, pakiet szkoleń, atrakcyjne 
wynagrodzenie, samochód służbowy, telefon komórkowy, komputer oraz możliwość rozwoju 
w ramach firmy. 

Zainteresowane ofertą osoby prosimy o szybkie przysłanie szczególowego życiorysu z listem motywacyjnym i zdjęciem 
wraz z dopisanym numerem referencyjnym na adres: 
IPK Sp. z o.o., ul. 3 Maja 46,81 -743 Sopot, e-mail: techniczny@ipk.com.pl 

W C.V. prosimy o zamieszczenie następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych w celach rekrutacji, zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 

o ochronie danych osobowych (Dz.U. nr 133, poz. 883)". 

NAUKA 

„AGROPLUS" - otwórz własne biuro 
obsługi funduszy europejskich - nr tel. 
(0-89) 534-44-50 kom. 0-504-019-564 

2 SPRZEDAWCÓW, 4 przedstawi­
cieli handlowych oraz absolwentów 
na stałe i sezon firma zatrudni. 800 
- 1600 złotych miesięcznie. 
(094)343-42-21. 

AKADEMIA BYDGOSKA 
z a p r a s z a  n a  S T U D I A  P O D Y P L O M O W E  r e a l i z o w a n e  w Koszal in ie  

^ Nadzór pedagogiczny Przygotowanie pedagogiczne 
Zarzqdzanie oświatą Organizacji pomocy społecznej 

^ Oligofrenopedagogika P» Diagnoza i terapia pedagogiczna 
^ Pedagogika szkolna Logopedia szkolna 
^ Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i resocjalizacyjna 
^ Pedagogika socjalna i opiekuńczo-wychowawcza 

Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna - kształcenie zintegrowane 
Techniki informatyczne w e  współczesnej edukacji 

Przewidywany termin rozpoczęcia studiów - koniec maja 2 0 0 4  
Zapisy przyjmuje oraz wszelkich informacji udziela: 

Fundacja O ś w i a t o w a  - Europejskie Centrum Edukacyjne 
75-581 Koszalin, ul. Chałubińskiego 15, tel./fax (094) 342-48-20, 342-71-99, 3 4 5  

www.fundacja-ece.edu.pl, e-mail: sekret@fundacja-ece.edu.pl 

p o n a d t o  z a p r a s z a m y  n a  S T U D I A  P O D Y P L O M O W E  
^ Z a r z q d z a n i e  w administracji  
^ Z a r z ą d z a n i e  f u n d u s z a m i  europejskimi  
^ Z a r z ą d z a n i e  z a s o b a m i  l u d z k i m i  

Uprzejmie informujemy, ż e  sq jeszcze wolne miejsca na nw. kierunkach: 
S z k o l n y  d o r a d c a  z a w o d o w y  ^ D o r a d c a  z a w o d o w y  

Zajęcia w dniu 22.05.2004 r. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 

27-63 * 

8 8 

PROVIDENT 
POLSKA 

Potrzebujesz gotówki? 
Zadzwoń! 

0 801 124 124* 
* koszt catoj roamowy teSeforticwwJ wynosi M9 łt KB-602p 

! 

G DATA Software Sp. z o.o. Szcze­
cinek poszukuje grafika kompute­
rowego - znajomość Flash, HTML, 
Adobe, Corel.  372-96-51, 
praca@gdata.pl, www.gdata.pl 

GAZETA reklamowa zatrudni kon-
sultanta. 341-14-52 Koszalin. 

HOTEL Elektor*** w Czaplinku za­
trudni kelnerów, recepcjonistów, 
szefa kuchni. (094)37-550-86. 

HURTOWNIA kosmetyczna do ob­
sługi klienta, sprzedaży, pracy biu­
rowej 7 osób zatrudni. 1500 zł/m. 
(094)345-34-09. 

MŁODY uczciwy zaopiekuje się star­
szym Panem 888-603-413. 

NISSAN „POLMOTOR" SALON 
KOSZALIN ZATRUDNI SPRZE­
DAWCĘ SAMOCHODÓW Z 
DOŚWIADCZENIEM. OFERTY 
Z CV ZE ZDJĘCIEM PROSIMY 
DOSTARCZYĆ OSOBIŚCIE 
POD ADRES: KOSZALIN, 
GNIEŹNIEŃSKA 24. 

<r Fundacja"Oświatowa " " " " | 
j E u r o p e j s k i e  C e n t r u m  E d u k a c y j n e  § 

jj Zaprasza absolwentów Gimnazjum 8 
i na nauką w roku szkolnym 2004/2005 do jj 

jj >• L i c e u m  P r o f i l o w a n e g o  jj 
* >• L i c e u m  O g ó l n o k s z t a ł c ą c e g o  $ 
i >• T e c h n i k u m  jj 
jj E k o n o m i c z n o - H o t e l a r s k i e g o  s 
* • technik ekonomis ta  jj 
jj • technik hote lars twa s t  

8 K o s z a l i n ,  u l .  C h a ł u b i ń s k i e g o  1 5  
l te l .  342-48-20,345-27-63  3jj 
I Szkoła posiada uprawnienia szkoły publicznej j j  

„De-eM". J. POLSKI - ciekawiej. 

„De-eM". MATEMATYKA prościej! 
(094)348-03-47. 

ANGIELSKI mgr filologii - profesjo­
nalnie. 345-82-27. 

CHEMIA, biologia. 0600-317-585. 

FIZYKA 343-37-81. 

Supermarket NOMI w Koszalinie 
ogłasza nabór na stanowisko kierownika zmiany 

Wymagania: 
• wykształcenie wyższe lub średnie 
• nienaganna opinia u dotychczasowych pracodawców 
• doświadczenie w zarządzaniu zespołem 
• udokumentowane doświadczenie w pracy w handlu 
• dyspozycyjność, kreatywność oraz odporność na stres 
• zdeterminowanie na osiągnięcie zaplanowanych celów. 
Spełniających wymagania zapraszamy do składania ofert pisemnych na ad­

res: „Nomi" Koszalin, ul. Bohaterów Warszawy 2a z dopiskiem „Rekrutacja KZ" 
w terminie 7 dni od daty ukazania się ogłoszenia. 

GB-2014 

KOREPETYCJE - język angielski, 
0509230015, 3450482. 

MATEMATYKA (094)34-34-810. 

MATEMATYKA, (0-59)845-73-94, 
0-607-56-84-49. 

MATEMATYKA. (94)340-20-93 

NIEMIECKI 0600-197-753. 

NIEMIECKI tanio 0608-342-337. 

NIEMIECKI, angielski intensywnie -
kurs, tel.343-29-93 

PCE zaprasza na kursy: instruktorów 
nauki jazdy, komputerowe, masażu, 
pedagogiczny dla instruktorów PNZ, 
kierowców wózków jezdniowych, 
księgowości komputerowej, wycho­
wawców kolonii, BHP. Koszalin, Cha­
łubińskiego 15,342-48-20,342-71-99. 

ANGLIA praca od maja do sześciu 
miesięcy 18-40 lat, angielski, www.ml-
gacztravel.pl. (091)484-40-97. 

AVON 094/340-20-72,0601-28-55-38. 

AVON 375-48-28, 608-661-441. 

AVON - zarabiaj. 0692-914-399. 

BRYGADĘ do tynków maszyno-
wych (opłacalne) 0692-295-604. 

DO pracy sezonowej w pizzerii, 
345-41-76, 0509-253-661. 

DO produkcji laminatów poliestro­
wych. Warszawa, możliwość zakwa-
terowania. (022)785-01-92. 

DO sklepu mięsnego z doświadczeniem 
na sezon w Sarbinowie. 0604-421 -283. 

DREWZEN w Kobylnicy zatrudni sa­
modzielnych stolarzy. Kontakt osobi-
sty. Kobylnica k. Słupska, Główna 31. 

FIRMA odzieżowa Tiffi zatrudni 
sprzedawczynie do lat 30, do skle­
pu firmowego w Szczecinku. Wyma­
gania: wykszt. min. średnie, dyspo­
zycyjność. List motywacyjny i CV ze 
zdjęciem prosimy kierować na ad-
res: mg@tiffi.pl • 

HURTOWNIA Płytek Ceramicznych 
zatrudni absolwenta technikum bu­
dowlanego na stanowisko sprze­
dawcy oraz osobę z doświadcze­
niem na stanowisko magazyniera, 
0691-721-840 . 

KANCELARIA prawnicza zleci stu­
dentce prowadzenie sekretariatu. 
Oferty GK" BO DC/1351. 

KIEROWCÓW z samochodem do­
stawczym na sezon zatrudnię. Tel. 
0608-599-137. 

MANICURZYSTKĘ. 0-693-619-998. 

MASAŻYSTÓW - fizjoterapeutów. 
0608-524-378. 

MŁODA j. niemiecki podejmie pra­
cę jako tłumacz -pracownik biurowy 
0-888-420-441. 

MŁODY energiczny biznesmen 
pozna atrakcyjne, ładne, niezależ­
ne dziewczyny (możliwość pracy) 
692-905-189. 

ODPOWIEDZIALNYM domową pra­
cę oferuje wydawnictwo, 1250 brut-
to. 0609-13-96-41. 

O G Ó L N O B U D O W L A N Y C H  
0503-135-643. 

OSOBY z doświadczeniem w ubez-
pieczeniach. (094)34-78-850. 

PARTNER Telekomunikacji Polskiej 
zatrudni doradców klienta z terenu 
Szczecinka, Wałcza i okolic. 
(094)373-12-90, 0506-083-418. , 

PARTNER Telekomunikacji Polskiej 
zatrudni doradców klienta z terenu 
Koszalina i okolic. (094)346-51-21, 
0506-083-420. 

PILNIE pracę do domu da wy­
dawnictwo 2.000 miesięcznie. 
0600-993-910. 

POLSKA praca, unijna płaca. Wy-
ższe, średnie. 0600-533-192. 

POTRZEBUJESZ dorobić! 
0604-564-539. 

Pow. 30 lat. Wyższe, średnie. Do 
200 zł dziennie. 0608-119-022. 

PRACA dla kobiet we Włoszech. 
003938908866-55. 

PRACA na targowiskach. 
0602-646-390. 

PRACA od zaraz, Szczecinek, 
0505-576-685. 

PRODUCENT pilnie zleci poważną 
pracę chałupniczą. 0606-103-772. 

PRZEDSTAWICIELA handlowego z 
doświadczeniem, wykształ. min. 
średnie. Kontakt osobisty: Koszalin, 
Mieszka I 5a „Piek-Hurt" (9.00-
11.00). 

PRZYJMĘ kucharza z doświadcze­
niem. (094)345-17-42 (11.00 -
20.00). 

RECEPCJONISTKĘ zatrudnimy na 
stałe z dobrą znajomością kompute-
ra, j. niemieckiego 094/340-20-54. 

RECEPCJONISTÓW - biegły nie-
miecki. 0608-524-378. 

SAMODZIELNEGO stolarza do 
montażu mebli, Koszalin, Kolejowa 
7A. 

TYNKARZY do tynków gipsowych 
504-158-848. 

WAKACYJNA praca dla studentów 
w USA www.migacztravel.pl (0-91) 
848-40-97. 

www.marko-sp.koszalln.pl 

ZAPISY do „Oriflame". (094) 
342-52-04; 0502-688-444. 

ZATRUDNIĘ windykatorów - kontakt 
osobisty Szczecinek ul. Boh. War-
szawy 31-35 pokój 207. 

ZATRUDNIĘ chemika, znajomość 
przetwórstwa żywic, Koszalin, Rusz-
czyca 10. 

ZATRUDNIĘ do prowadzenia nowo 
otwieranych sklepów Żabka w 
Szczecinku, Chojnicach, Człucho-
wie. 094-374-94-18, 0604-915-867. 

ZATRUDNIĘ kierowców - magazynie­
rów. Oferty pisemne: „Ekolam" Zwy-
cięstwa 137, Koszalin. „PR-K-05". 

ZATRUDNIĘ stolarza. (059) 
811-27-69. 

ZWROT podatku z Niemiec (0-94) 
3117-000. 

! ! ! !  WIOSENNA PROMOCJA - „SA-
NATUS" oferuje 50% zniżkę na ba­
danie irydoiogiczne. Polecamy ba­
danie diagnostyczne aparatem 
OBERON oraz zabiegi: oczyszcza­
nia jelita grubego, akupunktury, 
MRT, świecowania uszu, masażu. 
Koszalin, Andersa 26, tel.346-33-63 

! I „OLMED" alergie bez testów. 
(094)347-04-96, 0501-454-737. 

! !  „OLMED" likwidacja nałogu niko­
tynowego. Promocja - maj - 80 zł. 
(094)347-04-96, 0501-454-737. 

! ! „OLMED" nerwice, depresje bez 
farmakologii, zdrowe odchudzanie. 
(094)347-04-96, 0501-454-737. 

I ! „OLMED" świecowanie uszu. 
(094)347-04-96, 0501-454-737. 

I I  GABINETY stomatologiczne, raty. 
Piłsudskiego BBa. (094)345-09-28. 

! 346-02-83 'Unieruchamianie roz-
chwianych zębów. Marcin Pesta 

! 346-02-83 Dentysta dla dzieci 

I BADANIA irydoiogiczne, masaże 
korekcyjne, ziołolecznictwo. „ME-
GAVITA" Wojska Polskiego 24-26, 
(0-94) 341-14-63 

„OPTYK" realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32. 

„PRAXIS" - prywatna lecznica chirur­
giczna. Operacje: laparoskopowo 
pęcherzyka żółciowego; kriochirur-
giczne żylaków kończyn, odbytu, 
przepuklin, tarczycy, sutków. Ubez­
pieczeni wNFZ- bezpłatnie. Bada­
nia USG. Konsultacje i zabiegi orto­
pedyczne oraz neurochirurgiczne. 
Rejestracja 0603-990-401 w godz. 
8.00-10.00. 

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
(9.00-19.00). Pełny zakres! Implan­
ty. Koszalin, Piłsudskiego 31. 
(094)346-16-44. 

@ CENTRUM Dentystyczne-Aneste­
zjologiczne, codziennie. Koszalin, 
Św. Wojciecha 24. (094)348-06-20. 

©POTENCJA tel. 0600-745-824. 

AEROBIC „Na Pięterku"; ZS nr 3 
(Przylesie). 0506-430-258. 

ALKOHOLIZM. Odtruwanie. Lecze-
nie. Białogard, 0602-765-116. 

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. 
Profesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94)34-11-049, 0-602-706-553. 

ALKOHOLOWE odtruwanie, te­
rapia; narkomania. Słupsk, 
0602-46-86-31, (059)847-50-68 „D". 

DR n. med. Tomasz Marszałek Spe­
cjalista Chirurgii Ogólnej i Naczynio­
wej. Konsultacje chirurgiczne, rekto-
skopia, drobne zabiegi. Wtorki, piątki 
15.00-18.00. Koszalin, Zamenhofa 
26, 340-59-00. 

GABINET lekarski - Wojciech Dą­
browski, ul. Szpitalna 2 Koszalin, 
oferuje: operacje chirurgiczne lapa­
roskopowo, artroskopowe, aparaty 
nowej generacji, chirurgia plastycz­
na. Pacjenci Funduszu Zdrowia -
bezpłatnie, tel. 34-71-664, 342-15-
52, 601-726-305. 

GABINET pomocy psychologicznej. 
(094)34-10-500, 0604-441-406. 

GINEKOLOG zabiegi, 0697-675-861 • 

GINEKOLOG, 0604-257-285. 

G I N E K O L O G I A  a w a r y j n a .  
0697-77-21-37. 

IDZIE lato... www.estmed.com 

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38. 

PSYCHIATRA, Sławno, 0-601 -616-319. 

PSYCHOTERAPIA. Relaksacja. 
(094)347-47-91; 0606-901 -113. 

SPEC. NEUROLOG. Codziennie. 
NFZ. Koszalin, (094)345-79-07; 
0605-284-364. 

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99. 

UROLOG Firmanty. 0604-62-64-98. 

USG. (094)340-31 -50; 0605-284-307. 

I NAWET słońce nie opala lepiej, niż 
nasze... ERGOLINE. Krzywoustego 2 
(Pasaż „Millenium"), (094)348-93-21. 

„HERBALIFE". Zdrowe, bezpieczne 
odchudzanie. 0502-761-136. 

PAZNOKCIE żelowe 50,00. 
0508-992-276,(094)342-44-58. 

ROZWIĄZUJĘ problemy z nadwa-
gą. 0604-564-539. 

WARKOCZYKI 0501-146-711. 

1 
BERLIN. 0-607-844-677. 

BILETY - wczasy, przejazdy grupo-
we. (094)346-12-21, 346-29-26. 

BILETY. (94)342-41-72. 

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32. 

EVATRANS - bilety, wycieczki, 
wczasy, obozy, legitymacje ISIC. 
Koszalin Jana z Kolna 38, 094/343-
06-93. 

GRECJA wczasy w apartamentach 
od 590zł. www.migacztravel.pl (0-91) 
484-43-55. 

KOLONIE, obozy, wycieczki, wcza-
sy. „RELAX", (094)347-18-39. 

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo-
nachium 0-600-473-196. 

OW RAJ Mostowo 10, weekendy, 
majówki, zielone szkoły. (0-94) 
318-30-83, 0602-399-721. 

TANIE bilety Londyn, inne. „Anter" 
(094)34-11-068. 

TANIE latanie, Air Polonia, Londyn. 
Bilety Autobusowe. Cała Europa. 
Herkules Express, Solskiego 14, 
(059)8426-114. 

www.lastmlnute.koszalln.pl 

„DOM Weselny" (0-94)347-11-77. 

„KARCZMA Rycerska" 12.00-2.00 
zaprasza na polędwicę z gorącego 
marmuru. Niedzielny obiad 15 zł. 
Grunwaldzka 1, (094)348-91-24. 

„KARCZMA Rycerska" wesela od 
50 zł. Obsługa również poza restau­
racją. Zestawy kanapkowe od 1,20 
zł. 0609-665-968. 

„ROGALICZEK". Wesela. (094) 
341-01-43. 

AMFITEATR ogródek dla dzieci 

AMFITEATR taneczne wieczorki 

BALONOWE dekoracje - wesela. 
(094)342-72-71, 50-33-88-999. 

KOMPLEKSOWO pikniki.  
0601-512-100. 

http://www.ipk.com.pl
http://www.jobpilot.pl
http://www.topjobs.pl
mailto:techniczny@ipk.com.pl
http://www.fundacja-ece.edu.pl
mailto:sekret@fundacja-ece.edu.pl
mailto:praca@gdata.pl
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http://www.migacztravel.pl
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http://www.migacztravel.pl
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WESELA, bankiety, komunie. Smacz­
nie, tanio, profesjonalnie! Politechni­
ka, Kwiatkowskiego. 0601-64-20-67; 
0603-749-523. 

WESELA, imprezy okolicznościowe. 
Hotel „Bursztyn" (094)314-84-67. 

WESELA, tanio, smacznie 342-
30-68. 

ZESPÓŁ muzyczny 0606-479-233. 

ZESPÓŁ muzyczny, solistka. Faktury 
VAT. (059)8148-717, 0607-10-20-14. 

ZESPÓŁ. 0888-638-816. 

! „LOMBARD" (094) 34-07-085. Ko-
szalin, Podgórna 61. 

„LOMBARD" Połczyńska 58. (094) 
342-40-69 . 

„LOMBARD" - Komis (audio-wi-
deo, komputery, podzespoły). Ko­
szalin, Dzieci Wrzesińskich 25"B", 
0-94/346-02-77. 

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
346-12-26 - również nieruchomości i 
samochody. 

LOMBARD - najtaniej. Marynarzy 11. 
343-02-95 . 

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelec-
ka 1, 354-21-51. 

NATYCHMIASTOWE pożyczki pod 
zastaw 0-600-757-552. 

POLAK 53/176/80, zamieszkały w 
Berlinie, niezależny, uczciwy, o mło­
dym wyglądzie, pozna Panią do 45 
lat, cel towarzysko-matrymonialny. 
Oferty pisemne BO „GK" B3/1549. 

• 
! I !  NIGHT Club „Las Vegas" Kosza­
lin, Wrześniowa 10, (0-94)3403-495. 
Duży wybór Pań. 

! ! „CASABLANCA" Spełnij swoje 
fantazje! Nie rozczarujemy Ciebie! 
Aby poznać najgorętsze dziewczyny 
zadzwoń: (094)341-16-54 - Kolejo-
wa2. 

I ! „CLUB 115". Władysława IV 115. 
Nowe Panie zapraszają non stopi 
(094)348-06-47. 

I I  DOJEŻDŻAMY 0506-711-589. 

I I NAJTAŃSZE wyjazdy. 
(094)347-50-96. 

130h„VENUS", Koszalin, Zwycięstwa 
327, 3405-917. 

29-LATKA 0696-838-993. 

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 
zatrudni. 

ALICJA - francuski, 0698-841-598. 

AMANDA, 0507-721-507. 

AMELIA. 0692-393-199. 

ANIA. 0506-55-77-83. 

ANITA. 0506-392-234. 

ASIA. 0608-033-376. 

ATRAKCYJNE dziewczyny. (094) 
347-50-95. 

BARDZO szczupła trójeczka. 
0698-892-222. 

BEATA 0697-268-300. 

BEZPRUDERYJNY relaksik - raba-
ciki. 0506-217-150. 

BIUŚCIASTA 0888-249-123. 

BLONDYNECZKA - prywatny 
apartament. Potrzebuję koleżan­
ki. Wysokie zarobki. Kołobrzeg 
0698-054-054. 

BRUNETKA. 0-693-034-669. 

DWUDZIESTOLATKI 0503-381 -979. 

DYSKRETNE. 0693-794-329. 

ELIKA 0508-475-649. 

EWA 0606-879-721. 

KAMILA 0603-251-643. 

KAROLCIA. 0697-474-236. 

KASIA 0692-284-111. 

KLAUDIA 0504-624-576. 

MAGDA, 0600-774-206. 

MAJA. 0692-752-886. 

NIENASYCONE studentki. 
0694-291-124. 

NOWA Pani. 0-508-775-564. 

OLECZKApiąteczka. 0505-854-398. 

OLIWECZKI. 0-694-176-240. 

PAN dla Pań. 0696-931-787. 

PANIOM. 0-606-525-357. 

PIĘKNA blondynka, 0508-364-702. 

POTENCJE - francuskie tabletki 
„Viagrin". Hit 2004. Wysyłamy. 
0602-424-347. 

PRYWATNIE. 0506-392-338. 

ROKSANA K o ł o b r z e g  
0 5 0 5 - 9 8 6 - 6 1  4 .  

STUDENTKI 504-621-157. 

VICTORIA 696-581-930. 

WYJAZDY - Hiszpania - kobiety (do 
31.05.) na 3 miesiące; 0/698-508-744. 

WYRAFINOWANE 0697-189-188. 

ZATRUDNIĘ 0603-251-643. 

LEGITYMACJA studencka 25694. 

LEGITYMACJA studencka 52264. 

LEGITYMACJA studencka Modrzyń-
ski Przemysław. 

LEGITYMACJA studencka nr 30615. 

LEGITYMACJA studencka nr 30799. 

LEGITYMACJA szkolna Tobiasz 
Sawko. 

ZAGUBIONO legitymację studencką 
28945. 

U i 

! ! !  SKLEP wędkarski „Kormoran" od 
26.04.04 przeniesiony na Podgórną 
4 (róg Młyńskiej), Koszalin. Zaprasza-
my cały tydzień! 

I RYBY, rośliny, akcesoria do oczek 
wodnych. Salon Wędkarski „Troć" 
Powst. Wlkp. 342-37-27. 

I WINDYKACJA, skup wierzyteino-
ści. „MZ". (094)347-32-88. 

„JUBILERSKIE Centrum Napraw -
Usług" Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma-
riańska „CHATOM". 

„MZ". Pożyczki lombardowe pod za-
staw nieruchomości. (094)347-32-86. 

CHCESZ wyszkolić swojego psa? 
Zadzwoń, 0602-444-517. 

JUBILER - Koszalin, Zwycięstwa 40 
„Jowisz". 50% taniej. 

KIERMASZ Kwiatów Rabatowych. 
Promocja - pelargonia 4,20, surfinia 
od 3 zł, niecierpek 4,50. Zaprasza­
my! Kwiaciarnia, Koszalin, Młyńska 
66-70, codziennie 8.00-20.00 rów-
nież w niedzielę. 

KOMIS meblowy „Renia" Mielenko, 
31-89-913, 0509-072-952. 

KWIATY SZTUCZNE, WIEŃCE, WIĄ­
ZANKI, CHOINKI SZTUCZNE. ZIE­
MIA, KORA. ZNICZE. Koszalin - Kre-
tomino (094)340-60-57. 

PRZEPISYWANIE. (94)34-57-110. 

PUH Strażak profesjonalne usługi 
sprzedaż, zaopatrzenie OSP, 
(094)342-22-68, 0502-532-130, Pia-
stowska (Citroen). 

TAROT 0602-211-807. 

TAROT 343-05-66. 

www.marysla.koszalln.pl 

WYNAJEM RUSZTOWAŃ - „KA-
MET" Koszalin, Lechlcka 58, 
(94)342-62-97, 0-602-819-863. 

Wójt Gminy Postomino 
ogłasza II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nw. niezabudowanych nieruchomości 

stanowiących własność gminy Postomino położonych w atrakcyjnej miejscowości Jarosławiec 
Lp. nr działki powierzchnia cena minimalne wadium 

działki fmkw.] wywoławcza postąpienie w kwocie 

1. 489 739 38.700,00 400,00 3.900,00 

2. 490 821 42.900,00 500,00 4.300,00 

3. 491 862 45.000,00 500,00 4.500,00 

4. 492 821 42.900,00 500,00 4.300,00 

5. 493 821 42.900,00 500,00 4.300,00 

6. 494 824 43.100,00 500,00 4.400,00 

7. 495 1032 53.700,00 600,00 5.400,00 

8. 513 966 51.300,00 600,00 5.200,00 

9. 517 1052 55.800,00 600,00 5.600,00 

10. 518 966 51.300,00 600,00 5.200,00 

11. 519 978 51.900,00 600,00 5.200,00 

12. 520 978 51.900,00 600,00 5.200,00 

13. 522 1024 54.300,00 600,00 5.500,00 

14. 476 2327 138.600,00 1.400,00 13.900,00 

Do wyłkytowanej kwoty zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 22%. Cenę 
nabycia będzie stanowiła wylicytowano kwota powiększona o podatek VAI 

Zgodnie z zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Postomino nr V1I/64/99 z dnia 25 marca 1999 roku 
• miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkalno-usługowej Jarosła­
wiec - Bałtycka" w m. Jarosławiec działki nr 489,490,491,492,493,494,495,513,517,518,519, 
520,522 przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno-pensjonatową; natomiast działka nr 476 przezna­
czona jest pod zabudowę usługową i mieszkalno-pensjonatową. 

Działki nie są wyposażone w urządzenia infrastrukturalne. 
Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie uczestniczyć w kosztach uzbrojenia terenu poprzez wniesie­

nie tzw. opłat adiacenckkh po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej. Ponadto nabywca nie­
ruchomości zobowiązany jest do uzyskania zgody na wyłączenie gruntów z użytkowania rolniczego. 

Nieruchomości posiadają urządzoną Księgę Wieczystą nr 6939 w Sądzie Rejonowym w Sławnie Wydz. IV 
Ksiąg Wieczystych. 

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne oraz cudzoziemcy. Zbycie nieruchomości na rzecz 
cudzoziemca może nastąpić po spełnieniu warunków określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o 
nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (DlU. z 19961 nr 54, poz. 245 z pól zm.- ost. zm. Dz.U. 
z 2 0 0 4  r. nr 4 9 ,  poz. 4 6 6 ) .  

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu |est przedłożenie komlsp przetargowej: 
1. Oryginału dowodu, dokonania wpłaty wadium 
2. W przypadku osób fizycznych - dowodu tożsamości 

3. W przypadku wspólników spółki cywilnej • aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, dowodów tożsamości wspólników spółki, stosownych pełnomocnictw 

4. W przypadku osób prawnych • aktualnego wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego, stosownych pełno­
mocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących dany podmiot 

Aktualność wypisu z rejestru powinna być potwierdzona w sądzie, a aktualność zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji winna być potwierdzona we właściwym urzędzie w okresie nie dłuższym niż trzy miesiące przed 

Przetarg odbędzie się 9 czerwca 2004 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy w Postominie. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Urzędu 
Gminy w Postominie lub na konto BS Ustka 349315 0004 0021 2012 2000 0010 najpóźniej do dnia 
4 czerwca 2004 r. włącznie (data wpływu wadium na konto Urzędu Gminy Postomino). Osobie, która wygra 
przetarg, wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom prze­
targu wadium zostanie zwrócone w terminie 2 dni od dnia zakończenia przetargu. 

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy 
notarialnej, a przetarg czyni niebyłym. 

Należność za nabywaną nieruchomość płatno jest najpóźniej w przeddzień sporządzenia umowy notarial­
nej zbycia nieruchomości (data wpływu należności na konto Urzędu Gminy w Postominie). Nabywca nieru­
chomości w całości ponosi koszty sporządzenia umowy notarialnej. Informacje na temat przetargu można 
uzyskać w pok. nr 14 lub telefonicznie (059) 810-85-93. 

Zastrzega się prawo odwohnia przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn. 
GM-2012 

OBWIESZCZENIE 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa­

niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80, poz. 717 z 
dnia 10 maja 2003 r.) oraz w oparciu o art. 49 KPA 

Urząd Gminy w Białogardzie, 
Referat Planowania I Rozwoju 

informuje, 
że w dniu 4.05.2004 r. zostało wszczęte na wniosek Przed­

siębiorstwa Budownictwa Technicznego „HALE" Sp. z o. o. 
w Białogardzie, postępowanie o wydanie decyzji o ustale­
niu lokalizacji Inwestycji celu publicznego w sprawie usta­
lenia lokalizacji budowy linii światłowodowej Sochaczew-
Poznań - Szczecin - Gdańsk na terenie gminy Białogard. 

Trasa przebiega przez: PODWILCZE, RYCHOWO, STANIMINO, 
ŁĘCZYNKO, DĘBCZYNO, KLĘPINO BIAŁOGARDZKIE, ZASPY 
MAŁE. W związku z powyższym w terminie 14 dni od ukazania się 
niniejszego zawiadomienia wszyscy właściciele, dzierżawcy, użyt­
kownicy gruntów na których budowana będzie linia światłowodowa 
oraz pozostali zainteresowani mogą zapoznać się z aktami sprawy, 
uzyskać wyjaśnienia, składać wnioski i zastrzeżenia w Referacie 
Planowania i Rozwoju w pok. nr 9, tel. 312-44-03 

GB-2017 

STROPY JERIVA" 
Na stropy posiadamy certyfikat 

Nadproża L-19, bloczki betonowe, 

b ^ a ^  

Niemica. tel. (094) 318-41112, tel./fax 31844-12, tel. kom. 0608 382-912 

eyetemy alarmowe 
monitoring 

Oddział i Koszalin #1. 341 5472 Kołobrzeg tel. 354 29 88 
Darłowo tel, 31411 71 Szczecinek tel. 374 30 12 
http>//www.aaper.pi a-melU—par»eapar,pl 
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E S P A R  
Sp. z o. o. w Koszalinie 
Plac Kilińskiego 9,  tc!./f<ix 345 39 87 

r 

INFOLINIA 0800 400 400 
+GSM 800 400 400 

Konces ja  M S W  

ZESTAW OBSERWACYJNY 
łatwy w podłączeniu 
6" czarno-biały monitor 
możliwość podłączenia 1 lub 2 kamer 
monitor wyposażony w automatyczny przełącznik kamer 
podświetlenie podczerwienią pozwala na podgląd po zmroku 
wbudowany mikrofon w kamerze umożliwia podsłuch 
monitorowanego pomieszczenia 

ZLOMOREX 
SP. z o . o .  

PRĘTY 
ZBROJENIOWE 

- TANIO-
ZADZWOŃ / SPRA WDŹ 

CENY 
0 9 1  46-44-312,  0 6 9 4 - 4 8 3 - 4 3 1  

AGROBUD Sp. z o.o. 
W KOSZALINIE 

WYNAJMIE 
p o  b y ł y m  K P R I  

u l .  Szczecińska 4 2  t 

• hale warsztatowe : 
• hale magazynowe Ł 

• biura 
KONTAKT: (094) 34-220-11, 

0606-60-11-60, 0502-999-208. 

„KLIMATEXV za 1987, 
Koszalin, ul. Legnicka 6-10 

tel./fax (094) 347-13-38 

o fe ru j e :  * klimatyzatory japońskiej 

firmy „ D A I K I N "  
* klimatyzatory „TADM0R" 

możliwość ustawienia temp. £ 

wewnqtrz pomieszczenia + 10 C % 

ZAPEWNIAMY MONTAŻ, SERWIS ° 
Zapraszamy od poniedziałku 
do piątku w godz. 8.00-16.00 

n a  

Zarząd Powiatu Szczecineckiego 
ogłasza przetargi ustne nieograniczone 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Szczecineckiego: 

1. Drugi przetarg na nieruchomość zabudowaną 
budynkiem socjalno-rekreacyjnym o powierzchni 
użytkowej 258,35 m kw. oraz budynkiem gospodar­
czym o powierzchni użytkowej 115,50 m kw., po­
łożoną w miejscowości Malechowo, obręb Nowe 
Gonne, gmina Szczecinek, działka nr 48 o po­
wierzchni 0,2200 ha z KW nr 3381. 

Nieruchomość obciążona jest służebnością doży­
wotniego korzystania z pomieszczenia mieszkalne­
go o powierzchni użytkowej 51,60 m kw. na rzecz 
osoby tam zamieszkałej. 

W obowiązującym do dnia 31 grudnia 2003 r. 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szczecinek przeznaczona na modernizację i roz­
budowę ośrodka socjalno-rekreacyjnego na 150 
miejsc. 

Cena wywoławcza nieruchomości - 210 000,00 zł 
wadium - 21 000,00 zł 
postąpienie - 2 100,00 zł 
godzina - 10.00. 
2. Drugi przetarg na nieruchomość zabudowaną 

położoną w obrębie 12 miasta Szczecinek przy ul. 
Lelewela działka nr 57/12 o 

powierzchni 0,1027 ha z KW nr 7676. 
W obowiązującym do dnia 31 grudnia 2003 r. pla­

nie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecinek przeznaczona na usługi zdrowotne. 
Przyszły nabywca przez okres 2 lat od chwili naby­
cia nieruchomości zobowiązany będzie do pozosta­
wienia znajdującego się tam budynku do użytko­
wania przez ZOZ jako prosektorium. Dopuszcza się 
możliwość skrócenia tego okresu. 

Cena wywoławcza nieruchomości - 65 000,00 zł 
wadium - 6 500,00 zł 
postąpienie - 650,00 zł 
godzina- 10.30. 
3. Drugi przetarg na nieruchomość rolną położo­

ną w miejscowości Sitno oznaczoną działką nr 173 
o powierzchni 13,7600 ha w obrębie Sitno gmina 
Szczecinek z KW nr 34443. 

W obowiązującym do dnia 31 grudnia 2003 r. planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szczeci­
nek przeznaczona na cele rolne. 

Cena wywoławcza nieruchomości - 40 000,00 zł 
postąpienie - 4 000,00 zł 
godzina- 11.00. 
Przetargi odbędą się w dniu 9 czerwca 2004 

r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szcze­
cinku przy ul. 28 Lutego 16, pokój nr 106. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wnie­
sienia wadium w gotówce nie później niż do dnia 
4 czerwca 2004 r. włącznie na rachunek Starostwa 
Powiatowego w Szczecinku w BGŻ SA O/Szczeci­
nek, nr: 09 2030 0045 1110 0000 0032 4990. 

Osoby fizyczne zobowiązane są do przedstawie­
nia komisji przetargowej dokument stwierdzający 
ich tożsamość, a osoby prawne pełnomocnictwo 
uprawniające do wzięcia udziału w przetargu. Przy­
stępujący do przetargu zobowiązani są do przedło­
żenia komisji przetargowej oryginały dowodów 
wpłaty wadium. 

W razie nieprzystąpienia nabywcy do zawarcia aktu 
notarialnego, wpłacone wadium przepada na rzecz 
sprzedawcy. 

Wpłacone wadium zostanie zaliczone nabywcy 
na poczet ceny osiągniętej w przetargu, pozosta­
łym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwró­
cone. 

Warunkiem nabycia nieruchomości jest wpłata 
ceny osiągniętej w przetargu w całości przed zawar­
ciem aktu notarialnego. 

Nabywca nieruchomości ponosi wszelkie koszty 
związane z nabyciem nieruchomości. 

Przy nabywaniu nieruchomości wymienionej w 
pkt 3 będą miały zastosowanie przepisy ustawy z 
dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju 
rolnego (Dz, U. Nr 64, poz. 592). 

Informacje szczegółowe można uzyskać w po­
koju nr 113 i 114 Starostwa Powiatowego lub tele­
fonicznie pod nr 372-92-33 lub 372-92-51 oraz na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego pod 
adresem: www.powiat.szczecinek.pl 

Zastrzega się prawo odwołania przetargu w przy­
padku zaistnienia uzasadnionych przyczyn. 

GB-2026 

Sp. z o .  o .  w Koszalinie 
Plac Kilińskiego 9, tel./fax 345 39 87 

Oddział:  
Koszal in  tel. 341 54 72 
Darłowo tel. 314 11 71 
http://www.cspar.pl 

Kołobrzeg tel. 354 29 88 
Szczecinek tel. 374 30 12 
e-mail:cspar@espar. pl 

| | S  Firma duńska z ponad 30-letnią tradycją, 
SŁldziałająca w Polsce od 1991 roku, 
POSZUKUJE DOMKÓW LETNISKOWYCH 
DO WYNAJĘCIA NA ROK 2005. 
• bezpłatna prezentacja obiektu w katalogu i Internecie s 
• gwarancja terminowego regulowania należności $ 
• obszerna reklama w wielu krajach Europy 
• współpraca z ponad 7 000 biur podróży 

www.novasol.pl 

NOVASOL-POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 67, 70-382 Szczecin 

tel. 091/812 14 46, fax 091/484 19 69, pn. - pt. 9.00 - 17.00 
e-mall: novaaol@nova8ol.pl 

B R A M Y  GARAŻOWE 
SIBBAU A m a g a z y n  ta^y""v 

/ M ł E ®  
Oczyszczalnie Ścieków 

Szamba 
SKŁAD FABRYCZNY 
Koszalin, ul. Lubuszan 1 

(dojazd od ul. Słowiańskiej) I 
tel. 342 42 05, 341 78 14 

FUNDATORZY NAQR0D 
TAWERNA RYBNA 

STIWW WODY MATRIX 9 Restauracja Europejska]! 

Koszalin 
tel. (094) 3 405 505 
ul. Św. Wojciecha 40 

http://www.marysla.koszalln.pl
http://www.aaper.pi
http://www.powiat.szczecinek.pl
http://www.cspar.pl
http://www.novasol.pl
mailto:novaaol@nova8ol.pl
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Mini cieszy 

Zaprasza Autoryzowany Partner Renault 
KOSZALIN Franciszek Dubnicki 

ul. Gnieźnieńska 81 
tel. (094) 347-14-20 do 29, fax (094) 347-14-30 

RENAULT 

W leasingu Renault „ M I N I R A T A  Kangoo już od 5 5 8  Z ł  netto 
Rata miesięczna w leasingu na 48 miesięcy, opłata wstępna 30%, cena samochodu 
obowiązująca w dniu 1 maja 2004 r. dla wersji podstawowej modelu. 

„MINIRATA" to nowa oferta w Leasingu 
Renault. Wybierz model, okres leasingu 36-
lub 48-miesięczny oraz wysokość opłaty 
wstępnej i płać miniraty! Na koniec umowy 
leasingowej skorzystaj z możliwości wyboru: 
wykup lub zwróć użytkowany samochód 
do Partnera Renault. Przy zakupie samochodu 
osobowego możesz teraz odliczyć 50% 
podatku VAT. Każda oszczędna firma wic, 
że mini znowu w modzie! 

Szczegóły u Autoryzowanych 
Partnerów Renault. 
www, renault, com.pl 

R e n a u l t  Credit  P o l s k a  
greepe *CI Benqee 

SPRZEDAŻ SAMOCHODÓW, CZĘŚCI I AKCESORIÓW 
SERWIS MECHANICZNY 

STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 81 

BLACHARS1W0 - LAKIERNICTWO 
CZĘŚCI I SERWIS MOTRIO 

NAPRAWY POGWARANCYJNE 
Koszalin, ul. Połczyńska 117 

lei. (094) 341-02-44 

MONTAŻ I SERWIS INSTALACJI GAZOWYCH IWEBASTO 
GM-2022p 

wmmn 

Jaime Pusot 
w Koszalinie 

Filipińskie fantastyczne i kontrowersyjne uzdrawianie bez bólu, 
dokonywane gołymi rękami, stało się fenomenem o światowej sławie. 
Ten unikalny w świecie uzdrowiciel o ogromnych intuicyjnych 
i medialnych zdolnościach udowadnia, że "psychiczna chirurgia" 
istnieje. Efektywność jego działania jest znacząca i może zajmować się 
rozmaitymi chorobami w szerokim i nieograniczonym zakresie: usuwa 
chore tkanki lub guzy, pomaga przy chorobach nowotworowych, 
wadach serca, wrodzonej ślepocie, epilepsji, deformacji 
kręgosłupa, sklerozie, paraliżach organicznych, kamieniach 
nerkowych i żółciowych, prostacie, leukemii, wrzodach, chorobach 
migdałów, zębów, cystach itp. Na czym polega jego działanie? 
Uzdrowiciel jest zdolny poprzez intensywną koncentrację wytworzyć 
dużą eteryczną siłę, energię wokół swych rąk (zwłaszcza poduszek 
palców). Jest to ta sama energia, którą karateka rozbija ściany, a jogin 
dzięki niej chodzi po ogniu bez poparzeń. Ogromną charyzmą, 
modlitwą, medytacją terapeuta wprowadza się w stan religijnej 
żarliwości i emanuje z niego potężna duchowa uzdrawiająca siła. 
Głęboka duchowa postawa pacjenta jest pomocą w uzdrowieniu. 
Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich i jest otwarty na 
działanie uzdrowiciela to zawsze może osiągnąć pomoc 

JAIME PUSOT POMÓGŁ JUŻ TYSIĄCOM LUDZI! 
KOSZALIN: 17 - 19 MAJA 

ul. Akacjowa 21 
tel. 094 340 59 47; 601 567 181 

ZAPRASZAMY TAKŻE NA KURS: 
„Od terapii naturalnych do bezkrwawych operacji" - prowadzi LAURENCE CACTENG 

informacje: (06118436525/26 

AKADEMIA MORSKA 
W SZCZECINIE 

ul. Wały Chrobrego 1-2,70-500 Szczecin 
tel. (091) 480 94 00, www.wsm.szczecin.pl 

WYDZIAŁ NAWIGACYJNY 
• Kierunek NAWIGACJA 
Specjalności: transport morski (również zaocznie) połowy morskie • inżynieria ruchu morskiego 

pomiary hydrograficzne i oznakowanie nawigacyjne t ratownictwo 
in formacje:  tel. (091) 480 95 15, e mail: dn@wsm.szczecin.pl 

WYDZIAŁ. MECHANICZNY 
• Kierunek: MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 
Specjalności: eksploatacja siłowni okrętowych (również zaocznie) diagnostyka i remonty maszyn 
i urządzeń okrętowych eksploatacja okrętowych urządzeń napędowych i elektroenergetycznych 
Informc,  tel. (091) 480 95 12, e-mail: dm@wsm.szczecin.pl 

W Y D Z I A Ł  INŻYNIERYJNO-EKONOMICZNY TRANSPORTU 
/ Kierunek: ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA PRODUKCJI 
Specjalności: logistyka i zarządzanie w europejskim systemie transportowym (również zaoczne) 
* zarządzanie jakością produkcji i transportem zintegrowanym (również zaoczne) zarządzanie 
systemami bezpieczeństwa i ochrony w produkcji i transporcie (tylko zaoczne) 

turystyka wodna (tylko zaoczne) 
• Kierunek: TRANSPORT 
Specjalności: • eksploatacja portów i floty morskiej (również zaoczne) < transport wodny (tylko zaoczne) 

żegluga śródlądowa (również zaoczne) ekologistyka transportu (tylko zaoczne) 
logistyka transportu zintegrowanego (tylko zaoczne) 

macje: tel. (091) 448 04 35,488 87 50 w. 157, w. 109, e-mail: dt@wsm.szczecln.pl 

Rekrutacja na studia dzienne odbędzie się 21-26.06.2004 r. Podania na studia dzienne przyjmowane sq do 18 czerwca 2004 roku 
(obowiązuje data stempla pocztowego). Podania na studia zaoczne - kierunek Transport i kierunek Zarządzanie i Inżynieria 
Produkcji do 30.09.2004 roku, kierunek Nawigacja i kierunek Mechanika i Budowa Maszyn do 31.12.2004 r. 
INFORMACJE o studiach zaocznych i informator o studiach dziennych można również uzyskać w naszych Ośrodkach Dydaktycznych: 
w Darłowie, tel. (094) 314 24 26; w Świnoujściu, tel. (091) 321 72 60; w Kołobrzegu, tel. (094) 351 71 05; i Punkcie 
Informacyjnym w Koszalinie, tel. (094) 342 76 66 lub 342 60 92 

S T U D I A  P O D Y P L O M O W E  „ Z A R Z Ą D Z A N I E  K R Y Z Y S O W E "  

KOLEJNY ROK!- „ZARZĄDZANIE KRYZYSOWI W PRZEDSIĘBIORSTWIE I ADMINISTRACJI" 
NOWOŚĆ - „ZARZĄDZANIE SYSTEMAMI BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY W PRZEDSIĘBIORSTWIE I PRODUKCJI" 
Rozpoczęcie zajęć: X 2004 r., zakończenie VI2005 r. (dwa semestry). Informacji udziela: Punkt Informacyjny AM w Koszalinie, 
ul. Zwycięstwa 137-139, pok. 510,75-601 Koszalin; tel. (094) 342 60 92, tel./fax (094) 342 76 66, e-mail: koszalin@wsm.szczecin.pl 

S T U D I A  P O D Y P L O M O W E  „ T R A N S P O R T "  

NOWOŚĆ! - „MENEDŻER JAKOŚCI' 
NOWOŚĆ! - „TRANSPORT TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH" 

Rozpoczęcie zajęć: X 2004 r., zakończenie VI2005 r. (dwa semestry). Informacji udziela: sekretariat Instytutu Inżynierii Transportu 
w Szczecienie, ul. H. Pobożnego 11, tel. (091) 480 96 40, e-mail: iit@wsm.szczecin.pl 

S T U D I A  P O D Y P L O M O W E  „ A D M I N I S T R A C J A  M O R S K A "  
Rozpoczęcie zajęć: X 2004 r., zakończenie VI2005 r. (dwa semestry). Informacji udziela: Dziekanat Wydziału Nawigacyjnego 
w Szczecienie, tel. (091) 480 93 58 

i 

KCMB CENTROM BUDOWNICTWA 
75-124 Koszalin, ul. Szarych Szeregów 20 

K 
PN.-PT. 7.30-17.30, SOB. 8. 
bezpłatnego magazynowania zakupionych 

C9ł*l* 

towarów 

Wełna mineralna 
„ROCKWOOL" 

Galanteria ; 
ogrodowa 
- gazony, kamień, 
łupany, figurki 
betonowe, 
polbruk 

0L 
Papy - promocyjne ceny | 

" | Kleje do 
r ,  i giazuy, 
-.z posadzki 

i zaprawy 
wyrównu-
|qce 

Systemy 
ogrodzeniowe 
betonowe 

Farby akrylowe wewnętrzne 
i zewnętrzne, duży 
wybór 

- czerwony 

- brqzowy 

- grafit 

-beż 

żółty 
Wełna do ociepleń 
FASROCK-L 

S T O L A R K A  
WOŁOMIN SA 

Estetyczne, 
trwałe 
i tanie panele 
i parapety 
PCV 

Stolarka 
Wołomin. 
Szeroki 
asortyment 
drzwi 
i okien 

Płyta kartonowo-gipsowa GKB 
12,5 mm 1,2 x 2,6 m 

wyrobów ze stali 
0 ^  szeroki asortyment 

Piece 
stalowe 

| na opał 
" stały, 

różne 
rodzaje. 

Cement portlandzki żużlowy 
CEM ll/B-S 32,5 R 
cena 

330/00 zł/tona brutto 

Grzejniki, bojlery pionowe, poziome 
i stojqce, systemy kominowe ze stali 
nierdzewnej, kotły gazowe C.O. i C.W.U. 

Systemy dociepleń 
ALPOL: 
1) Ściana ocieplana 
2) Zaprawa klejqca 
do styropianu 
ALPOL AK530 
3) Płyta styropianowa 
4) Klej do siatki 
ALPOL AK532 
5) siatka 
6) Podkład tynkarski 
ALPOL AG701 
7) Tynk mineralny szary (do malowania) 

Metalowe ościeżnice 
zgodne z normami 
unijnymi. Ceny krajowe. 

m 

Kształtki miedziane, 
cały asortyment 
elementów instalacji 
C.O. 

KOSZALIN, ul. Szarych Szeregów 20 
systemy dociepleń, pokrycia dachowe 346-57-97 
stolarka drzwiowa i okienna 346-57-49 
cemont, pustaki szklane beton komórkowy 343-00-85 
chomia budowlana, farby, kiote 346-58-52 
armatura sanitarna, narzętiza 346-57-50 
technika grzewcza, stal 346-57-48 

ul. Szosa Połczyńska 59, Białogard 
J T ł  materiały wykończeniowe - (94) 312-88-87 

m 1 dachy, pokrycia dachowe - (94) 312-87-21 
technika grzewcza, suporeks - (94) 312-42-09 

P r z y  płatności gotówką narzędzia, chemia - (94) 312-21-74 
podane kwoty sq cenami brutto 

http://www.wsm.szczecin.pl
mailto:dn@wsm.szczecin.pl
mailto:dm@wsm.szczecin.pl
mailto:dt@wsm.szczecln.pl
mailto:koszalin@wsm.szczecin.pl
mailto:iit@wsm.szczecin.pl
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TVP 

6.00 Telezakupy 6.15 Kawa czy herbata? 
- w tym Wiadomości o 7.008.00 Wiadomo­
ści 8.12 Pogoda 8.15 Woronicza 17 8.25 
Moda na sukces (2208) - serial obycz. 
8.50 Słoń Beniamin - serial animowany 
9.20 Budzik 9.45 Kolory 10.00 Renata -
serial animowany 
10.10 Cedric - serial anim. 
10.30 Bez pardonu (14) - serial krym. 
11.10 Mieszkać z wyobraźnią - magazyn 
11.30 Zawodowy list gończy - magazyn 
11.45 ZUS radzi - magazyn 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes - rolniczy program infor­
macyjny 
12.20 Rolnictwo na świecie 
12.35 Plebania (428,429) - serial obycz. 
13.25 Sprawa dla reportera 
14.00 Machina czasu - magazyn 
14.25 Laboratorium na Łubiance (2) - film 
dok. 
14.55 Poradnik europejski 
15.00 Wiadomości 
15.10 Kulisy i sensacje - program public. 
15.30 Kontrowersje - program publicyst. 
16.00 Smak życia - magazyn 
16.25 Moda na sukces (2208) - serial 
obycz. 
16.50 Sportowy Express 
17.00 Teleexpress 
17.20 Gość Jedynki 
17.30 Poradnik europejski 
17.35 Klan (834) - telenowela TVP 
18.05 Bezpieczna Jedynka - magazyn 
18.25 Magazyn olimpijski - Echa stadionów 
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport 
20.05 Pogoda 
20.20 Miej oczy szeroko otwarte: Meldu­
nek przyniósł gołąb - film dokumentalny 
21.00 Teatr Telewizji - Poniedziałek: Ja -
Trans-Atlantyk - autor: Witold Gombro­
wicz, reż. Mikołaj Grabowski, wyk. Mikołaj-
Grabowski, Jan Peszek, Władysław De-
woyno, Bogusław Sochnacki 
23.35 Pegaz - magazyn kulturalny 
24.00 Monitor Wiadomości 
0.20 Biznes - perspektywy 
0.30 Kino Europy: Gracz - film biograficz­
ny, Wlk. Brytania-Węgry-Holandia 1997, 
reż. Karoly Makk, wyk. Michael Gambon, 
Jodhi May, Polly Walker, Dominie West 
2.05 Zakończenie programu 

7.00 10 minut tylko dla siebie - magazyn 
7.10 Dwójka Dzieciom: Znak orła (5) - se­
rial historyczno-przygodowy 
7.35 Dwójka Dzieciom: Film pod strasznym 
tytułem - serial animowany 
7.45 Dwójka Dzieciom: Przygód kilka wró­
bla Ćwirka - serial animowany 
8.00 Na dobre I na złe (28) - serial obycza­
jowy 
8.55 Pytanie na śniadanie - magazyn 
10.20 10 minut tylko dla siebie - magazyn 
10.30 Dla mnie bomba! Kabaretowa Liga 
Dwójki - Wielki Finał - starcie pierwsze -
program rozrywkowy 
11.20 Podróże kulinarne Roberta Makłowi-
cza - Nad łąkami ze smakiem 
11.45 Msza święta Kościoła Polskokatolic-
kiego w Kosarzewie 
12.40 Telezakupy 
13.00 Panorama 
13.15 Złotopolscy (515) - telenowela TVP 
13.40 Radio Romans (21) - serial obycza­
jowy 
14.10 Maszyna zmian (3) - serial przygo­
dowy 
14.40 Historia piłkarskich ME (6) - serial 
dokumentalny 
15.10 Władca imperium zła-film dokumen­
talny 
16.00 Panorama 
16.22 Pogoda 
16.25 Film dla niesłyszących: Na dobre I 
na złe (181) - serial obyczajowy 
17.20 Listy ze Wschodu - reportaż 
17.50 PROGRAM LOKALNY 
18.30 Panorama 
18.54 Pogoda 
19.05 Rok Lutosławskiego - Anne-Sophie 
Mutter w Filharmonii Narodowej - transmi­
sja koncertu 
20.05 M jak miłość (236) - serial obycza­
jowy 
20.55 Kochaj mnie (75) - telenowela doku­
mentalna 
21.25 997 - magazyn kryminalny 
22.00 Panorama 
22.20 Sport-telegram 
22.28 Pogoda 
22.35 Warto rozmawiać 
0.10 TVvardy glina - dramat kryminalny, 
USA 1998, reż. Bruno Barreto, wyk. Ste­
phen Baldwin, Chris Penn, Gina Gershon, 
Michael McGlone, Amy Irving, Mike San-
tane 
1.45 Zakończenie programu 

6.00 Piosenka na życzenie 
6.45 TV Market 
7.00 Przygody Jackie Cha­
na - serial animowany 
7.30 Benny HIII - serial 
kom. 
8.00 Nie zakazane reklamy 
8.30 Top Trendy News (1) 
8.55 Bar 4 - reality show 
9.25 Przybysz (6) - serial 
10.20 Bar 4 - reality show 
11.00 Bar 4 - Gorące krze­
sła 
12.50 Muzyczna winda -
program rozrywkowy 
13.35 Benny HIII - serial 
13.45 Yugioh - serial anim. 
14.15 Benny HIII - serial 
14.45 W pustyni I w pusz­
czy (1) - serial przygodowy, 
Polska 2001, reż. Gavin 
Hood, wyk. Karolina Saw­
ka, Adam Fidusiewicz, Ar­
tur Żmijewski 
15.45 Informacje 
16.10 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
16.30 Świat według Kiep­
skich (11)-serial komedio­
wy 
17.00 MaoGyver (125) -
serial sensacyjny 
18.00 Bar 4 - reality show 
18.30 Informacje + sport 
18.55 Prognoza pogody 
19.15 Samo życie (366) -
serial obyczajowy 
20.00 Bar 4 - reality show 
20.45 MEGAHIT: Gliniarz z 
Beverly Hllls 3 - film akcji, 
USA 1994, reż. John Lan-
dis, wyk. Eddie Murphy, 
Judge Reinhold, Hector Eli-
zondo, Timothy Carhart, 
Stephen McHattie, John 
Saxon, ok. 21.30 Studio 
LOTTO 
22.55 Biznes informacje 
23.20 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
23.40 Bumerang - program 
publicystyczny 
0.10 Magazyn sportowy 
2.10 Muzyka na BIS 
5.00 Pożegnanie 

TVH 

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga! 
7.15 Biały welon (117) -
telenowela, Meksyk 
8.05 Akademia Policyjna 
(11) - serial komediowy, 
USA 
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo 
10.00 Szybka forsa - tele­
turniej interaktywny na 
żywo 
11.00 Zielone drzwi - pro­
gram Fundacji TVN 
11.30 House Arrest - film 
familijny, USA 1996, reż. 
Harry Winer, wyk. Jamie 
Lee Curtis, Kevin Pollak, 
Kyle Howard 
13.40 Na Wspólnej (295) 
- serial obyczajowy, Polska 
14.10 Zaklęte serce (59) -
telenowela, Meksyk 
15.00 Akademia Policyj­
na (12) - serial komediowy, 
USA 
16.00 Fakty 
16.15 Biały welon (118) -
telenowela, Meksyk 
17.05 Najsłabsze ogniwo -
teleturniej 
18.00 Rozmowy w toku -
talk show 
19.00 TVN Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.45 Uwagal 
20.10 Na Wspólnej (296) 
- serial obyczajowy, Polska 
20.40 Dzieciaki z klasą -
program rozrywkowy 
22.00 Usterka - serial fabu-
larno-dokumentalny 
22.35 Maraton uśmiechu -
program rozrywkowy 
23.05 Camera Cafe (44) -
serial komediowy, Polska 
23.20 Fakty Wieczorne 
23.45 Fakty, ludzie, pienią­
dze - magazyn ekonom. 
0.15 Multikino - magazyn 
0.45 Co za tydzień - maga­
zyn 
1.10 Nic straconego - po­
wtórki programów 

Gliniarz z Beverly HMs 3 

6.50 Telesklep 
7.20 Jak rozkochać milionera (3) 
- serial komediowy, USA 
7.50 Mała księżniczka (157) - te­
lenowela, Meksyk 
8.40 Przyjaciółki I rywalki (16) -
telenowela, Meksyk 
9.35 Miłość I nienawiść (51) - tele­
nowela, Meksyk 
10.30 Mlsslon Imposslble (6) - se­
rial sensacyjny, USA 
11.20 Mała księżniczka (158) - te­
lenowela, Meksyk 
12.25 Telesklep 
14.25 Przyjaciółki I rywalki (17) -
telenowela, Meksyk 
15.20 Miłość I nienawiść (52) - te­
lenowela, Meksyk 
16.10 Kochane kłopoty (10) - serial 
obyczajowy, USA 
17.10 Ścigany (4) - serial sensacyj­
ny, USA 
18.10 Mlsslon Imposslble (7) - se­
rial sensacyjny, USA 
19.10 Kochane kłopoty (11)-serial 
obyczajowy, USA 

20.10 Dla dobra dziecka - film 
obyczajowy, USA 1998, reż. Alan 
Metzger, wyk.Andrew McCarthy, Mi­
chasi Learned, Teri Polo, Linda So-
renson, Chuck Shamata, Andrew 
Tarbet 
22.05 Mortal Kombat (3) - serial 
sensacyjny, USA 
23.05 Weekend w Blackpool - film 
obyczajowy, Wlk. Brytania 1996 
1.00 Dla dobra dziecka - film oby­
czajowy, USA 1998, reż. Alan Met­
zger 
2.40 Red Light 
3.40 Koniec programu 

10.00 Słodka trucizna (30) - teleno­
wela 
11.00 Cud miłości (160)-telenowela 
12.00 TV Market 
12.15 Strefa P - magazyn 
12.45 V Max - magazyn 
13.15 Muzyczne listy 
14.00 Xena, wojownicza księż­
niczka (125) - serial fantastyczno-
-przygodowy 
15.00 Echa lasu 
15.30 Słodka trucizna (31) - teleno­
wela 
16.30 Cud miłości (161)- telenowe­
la, Peru 
17.30 Strażacy - serial dok. 
18.00 Drogówka 
18.30 Jedenastki - teleturniej 
19.00 Kronika nie z te] ziemi (16) -
serial fantas. 
20.00 V.I.P. (2) - serial 
21.00 Dziennik 
21.20 Informacje sportowe 
21.25 Prognoza pogody 
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV4 -
program interaktywny 
21.40 Informator Prawny - magazyn 

21.55 Na topie - wywiad z... 
22.25 Głowa rodziny - serial 
22.55 Joker - talk show 
23.55 Entropia - dramat obyczajo­
wy 
2.00 Muzyczne Listy 
2.50 Informator prawny 
3.05 Strefa P - magazyn 
3.30 Zakończenie programu 

6.10 Strefa P - magazyn 
6.35 V Max - magazyn 
7.00 Muzyczne listy - magazyn 
7.45 TV Market 
8.00 Klub przyjaciół Stasia i Nel 
8.30 Jak dwie krople czekolady 
(49) - serial kom. 
9.00 Miłość czy kochanie (4) - se­
rial obycz. 

20.45 POLSAT 
GLINIARZ Z BEVERLY HILLS 3 
Axel Foley, niepokorny i dowcip­

ny detektyw policji z Detroit, znów 
odwiedził służbowo Południową 
Kalifornię. Przyjechał do Beverly 
Hills tropiąc dwóch złodziei samo­
chodów. Na miejscu odkrywa, że są 
to ci sami bandyci, którzy zabili jego 
szefa. Podążając ich śladem, trafi 
też na trop ogromnego fałszerstwa. 

Pomimo wyraźnej niechęci miejsco­
wych władz policji Axel może liczyć 
na pomoc swojego wypróbowanego 
przyjaciela z posterunku w Beverly 
Hills, Billy'ego Rosewooda. 

21.00 CANAL + 
RAJD 
Czwórka niezbyt rozgarniętych kry­

minalistów: Tacchini, Sami, Yaya I Ka-
der dostaje od swojego bossa ostatnią 
szansę, by udowodnić, że są cokolwiek 

6.0010 minut tylko dla siebie - mag. 
6.15 Kawa czy herbata? - w tym Wia­
domości o 7.00 
8.00 Wiadomości 
8.12 Pogoda 
8.15 Woronicza 17 
8.25 Klan (823) - telenowela TVP 
8.50 Eurotel - magazyn 
9.00 Kasztaniaki - serial anim. 
9.05 Wehikuł czasu 
9.30 Moje miasteczko (18) - serial 
przyg. 

W A R T O  O B E J R Z E Ć  

warci. Szef wysyła ich, by śledzili jego 
narzeczoną. Chce być pewny, że 
dziewczyna nie zadaje się z innymi fa­
cetami w trakcie pobytu w Kanadzie. 

23.5523.55 TV 4 
ENTROPIA 
Obiecujący realizator teledysków 

Jake Walsh jest zakochany we francu­
skiej modelce Stelli. Dostaje szansę peł­
nometrażowego debiutu. Zdjęcia idą 
opornie, produkcja przekracza budżet, 

9.55 Laboratorium - mag. 
10.15 Wieża Babel - mag. 
10.30 Katalog zabytków 
10.40 W 80 minut dookoła świata, czyli 
nieznany życiorys Jacka Wójcickiego 
(2) 
11.20 Galeria malarstwa polskiego 
11.30 Kulisy i sensacje - program publi­
cystyczny 
12.00 Wiadomości 
12.10 Sensacje XX wieku 
13.05 Rodzina Kanderów (6) - serial 
obyczajowy 
14.05 Ojczyzna polszczyzna 
14.20 Kochaj mnie (73) - serial do­
kumentalny 
14.45 Alfred Schutz - rep. 
15.00 Wiadomości 
15.10 Raz, Dwa, Trzy 
16.00 Klan (823) 
16.25 Co Pani na to? 
16.50 Kobiety Białego Domu 
17.00 Teleexpress 
17.15 Sportowy Express 
17.20 Gość Jedynki 
17.35 Wehikuł czasu 
18.00 Moje miasteczko (18)- serial 
przygodowy 
18.25 Berliński express 
18.35 Nie tylko dla komandosów -
reportaż 
19.00 Kurier z Warszawy 
19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport 
20.05 Pogoda 
20.10 Klan (823) 
20.35 Rodzina Kanderów (6) - se­
rial obyczajowy 
21.35 Sportowy tydzień 
22.05 Kochaj mnie (73) - telenowe­
la dok. 
22.30 Tam, gdzie jesteśmy 
23.00 Panorama 
23.20 Sport-telegram 
23.23 Prognoza pogody 
23.30 Sprawa dla reportera 
24.00 Pegaz 
0.25 Monitor Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.45 Szept prowincjonalny 
1.05 Alfred Schutz - rep. 

21.00 Trans - Atlantyk 

7.05 Łapu Capu - chochliki telewizyj­
ne (o) 
7.15 Nie Przegap - magazyn infor­
macyjny (o) 
7.25 Diabelski Młyn - filmy animowa­
ne (o) 
8.00 Regardlng Henry - Odnaleźć 
siebie - dramat, USA 1991 
9.45 Listy miłosne - dramat, Polska 
2001, reż. Sławomir Kryński 
11.35 Nigdzie w Afryce - dramat, 
Niemćy 2001, reż. Caroline Link 
13.55 Polowanie na muchy - kome­
dia, Polska 1969 
15.40 Gruba ryba - bukmacher z 
kampusu - film obyczajowy, USA 
2002 
17.20 Feng shui - film dokumental­
ny 
18.25 Psiakrew - komediodramat, 
Wlk. Brytania 2001, reż. Moody Sho-
aibi 
20.00 Diabelski Młyn - filmy animo­
wane (o) 
20.35 Nie Przegap - magazyn infor­
macyjny (o) 
20.45 Łapu Capu - chochliki telewi­
zyjne (o) 
20.50 Minisport+ - newsy sportowe 
(o)  
21.00 PREMIERA: Rajd - komedia 
sensacyjna, Francja 2002, reż. Dja-
mel Bensalah 

22.40 Boso wśród Tamilskich Tygry­
sów - film doku. 
23.40 24 godziny z życia kobiety -
dramat obyczajowy 
1.25 Trzynaście rozmów o tym 
samym - dramat 
3.05 Zdjęcie w godzinę - dramat 
(o) - odkodowany 

6.30 Pod powierzchnią - film przy­
godowy, Dania 2002 
8.05 Gabriela - film obyczajowy, 
USA 2001 
9.40 Ktoś Jak Hodder - film familij­
ny, Dania 2002 
11.05 Monsleur Batlgnole - kome­
diodramat, Francja 2002 
12.50 Cinema, cinema (20) - maga­
zyn filmowy 
13.25 Science flctlon - film familij­
ny, Belgia 2002 
15.00 Na planie (20) - magazyn fil­
mowy 
15.35 Pogrzeb tf/ubej ryby - kome­
dia, Chiny 2001 
17.25 Pod powierzchnią - film przy­
godowy, Dania 2002 
19.00 Spotkanie po latach - kome­
dia, USA 1999, reż. Chi Muoi Lo, 
wyk. Paul Winfield, Mary Alice 
Podpisany Poniedziałek: 
21.00 John Q - dramat, USA 2002, 
reż. Nick Cassavetes, wyk. Denzel 
Washington, Robert Duvall 
22.55 Bones - horror, USA 2001, 
reż. Ernest Dickerson, wyk. Snoop 
Dogg, Pam Grier 
0.30 Gwiazdy Hollywood - Leonar­
do di Caprio 
1.00 Czas Apokalipsy: Powrót -
dramat wojenny, USA 2001, reż. 
Francis Ford Coppola, wyk. Martin 
Sheen, Marlon Brando 
4.15 Na planie (20) - magazyn filmo­
wy 
4.50 Ktoś Jak Hodder - film familij­
ny, Dania 2002 

szefowie studia chcą go odsunąć od fil­
mu. Kariera pochłania go jednak tak 
bardzo, że związek wkrótce się rozpa­
da. Stella wraca do Paryża, zaś Jake 
udaje się do Las Vegas na koncert U2. 
Poznaje tam młodą Irlandkę i żeni się 
z nią tego samego dnia. 

0.10 TVP 2 
TWARDY GLINA 
Policjant Bo Dietl jest w swoim fa­

chu niezawodny, choć jego niekon­

wencjonalne metody działania bu­
dzą wiele kontrowersji. Od lat sku­
tecznie oczyszcza ulice Nowego 
Jorku z groźnych kryminalistów, ra­
busiów, szumowin i drobnych na­
ciągaczy. Partnerem Dietla jest nar­
wany i zbyt często zaglądający do 
kieliszka Duke Finnerty. Tworzą 
jednak zgrany duet, uchodzą w śro­
dowisku za najlepszych nowojor­
skich policjantów. 

P O L E C A M Y  
TVP 1, godz. 0.30 
GRACZ 
Film Karoly Makka nie jest typo­

wą adaptacją dzieła literackiego, 
nie jest również biografią Fiodora 
Dostojewskiego. Reżyser podjął 
się rekonstrukcji tylko fragmentu 
życiorysu wielkiego pisarza doty­
czącego okresu, w którym ta w du­
żej mierze autobiograficzna po­
wieść powstawała. 

Niedoceniany autor nieopatrznie 
zawarł w 1866 r. umowę z wydaw­
cą specjalizującym się w wykupy­
waniu długów literatów i przejmo­
waniu w ten sposób praw do Ich 
dzieł. Dopiero na miesiąc przed 
upływem terminu Dostojewski zo­
rientował się, że musi napisać po­
wieść liczącą co najmniej 160 
stron. W przeciwnym razie wydaw­
ca znajdzie się w posiadaniu praw 
do wszystkich już opublikowanych 
jego książek oraz tych, które po­
wstałyby przez następnych 7 lat. 
Chcąc przyśpieszyć prace, Dosto­
jewski zatrudnia stenografistkę, 
Annę Snitkinę. Film obejmuje 27 
dni w trakcie których, w szalonym 
tempie, powstawała powieść. Uka­
zuje też narodziny niezwykłej miło­
ści między cichą, nieśmiałą 20-lat-
ką i 45-letnim, chorym, szarpanym 
emocjami geniuszem pióra. 

TV W REGIONIE 

X V P  

GDAŃSK 
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.45 Program dnia 6.50 Przegląd 
gospodarczy 7.15 Telezakupy 
7.45 Panorama 8.00 Mag. Olsz­
tyński 8.10 Gość tygodnia 8.20 
Port Ko(s)miczny Koszalin: Kaba­
ret Elita 8.30 Kurier, Pogoda 9.00 
Na pierwszych stronach gazet 
9.40 Marzenia do spełnienia 10.05 
Podwodna Polska 10.45 Sprawa 
na dziś 11.15 Gość dnia 11.45 
Młodzież kontra 12.35 Imperium 
Brytyjskie w kolorze 13.50 Agro­
biznes 14.00 Od niedzieli do nie­
dzieli 14.45 ZUS radzi 15.00 Przy­
grywka 15.45 Gość „3" 16.00 4 & 
216.15 Panorama 16.45 Rozmo­
wa dnia 17.00 Przegląd gospodar­
czy 17.50 Mag. Słupski 18.00 Pa­
norama 18.45 Gdański Dywanik 
19.15 Etos 19.30 Telezakupy 
19.45 Rozmowa dnia 20.00 Tele-
kurier20.45 Studio Pogoda20.55 
Echa dnia21.15 Eurotel 21.45 Pa­
norama parlamentarna 22.00 Pa­
norama morza 22.15 To jest te­
mat 22.45 Kurier sportowy 22.55 
Studio Pogoda 23.05 Balanga 
0.25 WuWuA 0.40 Zakończenie 
prog. 

SZCZECIN 
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.50 Przegląd gospodarczy 7.15 
Telezakupy 7.45 Kronika regional­
na 7.50 Mag. morski 8.00 Małe 
ojczyzny 8.45 Gość dnia 9.00 Na 
pierwszych stronach gazet 9.40 
Marzenia do spełnienia 10.05 
Podwodna Polska 10.45 Sprawa 
na dziś 11.15 Gość dnia 11.45 
Młodzież kontra 12.35 Imperium 
Brytyjskie w kolorze 13.50 Agro­
biznes 14.00 Od niedzieli do nie­
dzieli 14.45 ZUS radzi 15.00 Przy­
grywka 15.45 Kronika regionalna 
15.50 Moja firma 16.00 Relacja z 
meczu Pogoń Szczecin - Piast 
Gliwice 16.45 Rozmowa dnia 
17.00 Przegląd gospodarczy 
17.50 Moto jazda 18.00 Kronika 
18.45 Dyżur parlamentarny 19.30 
Telezakupy 19.45 Rozmowa dnia 
20.00 Telekurier 20.45 Studio po­
goda 20.55 Echa dnia 21.15 Eu­
rotel 21.45 Kronika regionalna 
22.15 To jest temat 22.45 Kurier 
sportowy 22.55 Studio pogoda 
23.05 Balanga 0.25 WuWuA 
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Prokom o krok od mistrzostwa 
Koszykarze Prokomu 

Trefla Sopot są Już tylko 
o krok od wywalczenia 

tytułu mistrza Polski. W czwartym 
finałowym spotkaniu pokonali oni 
zawodników Idei Śląska Wrocław 
74:67 (18:24, 22:11,17:13,17:19). 
W rywalizacji do czterech zwy­
cięstw jest 3:1 dla Prokomu. Ko­
lejne spotkanie odbędzie się we 
Wrocławiu w środę. 

Dobra obrona koszykarzy Śląska 
spowodowała, że początek meczu 
należał zdecydowanie do Idei, Go­
spodarze popełnili trzy straty z rzę­
du, zaś obrona strefowa nie przy­
nosiła efektu, a Lynn Greer był dla 
gospodarzy nie do zatrzymania. 
Amerykański rozgrywający Śląska 
zdobył w pierwszej kwarcie 13 pkt 
i to właśnie po jego punktach w 4. 
min wrocławianie prowadzili 11:0, 
Po wejściu Millera, który zastąpił 
Andrzeja Plutę i Filipa Dylewicza, 
gra Prokomu uległa zmianie. Go­
spodarze systematycznie zaczęli 
odrabiać straty. Wrocławianie mie­

li jednak przewagę pod koszami, 
gdzie osamotniony Masiulis prze­
grywał walkę z Wójcikiem, Hyżym, 
a także Teinem. 

W 14. min właśnie po punktach 
Pacesasa Prokom po raz pierwszy 
doprowadził do remisu 29:29. Ko­
lejne pięć punktów z rzędu zdobył 
dla gospodarzy Dragan Markovic, 
który zastąpił Jagodnika, i Prokom 
wygrywał 34:29. 

W drugiej części meczu Idea tyl­
ko raz, na początku trzeciej kwar­
ty zmniejszyła przewagę Prokomu 
do różnicy trzech punktów (40:37). 
Potem warunki gry dyktował Pro­
kom, konsekwentnie kierowany 
przez Pacesasa. W końcówce trze­
ciej kwarty wrocławianie po trzy-
punktowej akcji Wójcika przegry­
wali tylko 48:54, ale wynik tej 
kwarty ustalił rzutem zza linii 6,25 
m środkowy Prokomu Einikis. 

Po 30 minutach Prokom prowa­
dził 57:48. W czwartej kwarcie ze­
spół z Sopotu kontrolował przebieg 
gry. Wszystkie akcje gospodarze 
rozgrywali bardzo długo i kończyli 

celnymi rzutami w ostatnich se­
kundach akcji. Koszykarze Idei 
próbowali zbyt szybko niwelować 
straty, ale zamiast punktów akcje 
kończyły się stratami. Wrocławia­
nie byli też wyraźnie bardziej zmę­
czeni, bo nie trafiali do kosza na­
wet z czystych pozycji. W ostatniej 
kwarcie Prokom utrzymywał pro­
wadzenie różnicą 10 pkt.(wok) 

Fot. PAP 
Prokom Ttefl Sopot - Idea 

Śląsk Wrocław 74:67 
(18:24, 22:11,17:13,17:19) 

Prokom - Tomas Pacesas 14, 
Goran Jagodnik 13, Gintaras Eini-
kis 12, Dragan Markovic 10, Mark 
Miller 9, Tomas Masiulis 8, Dusan 
Jeric 4, Filip Dylewicz 2, Darius 
Maskoliunas 2, Andrzej Pluta 0; 

Idea - Lynn Greer 17, Ryan Han­
dle 14, Adam Wójcik 13, Radosław 
Nyży 7, Michał Ignerski 7, Maciej 
Zieliński 5, Robert Skibniewski 2, 
Tanel Tein 2, Robert Koścluk 0. 

Play-off do 4 zwycięstw: 
3:1 dla Prokomu. 

Bałtyk Basket Cup Kołobrzeg 2004 
46 drużyn z 8 państw 

Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sporty Kotwica 50 w Kołobrzegu 
organizuje 2. Międzynarodowy Fe­
stiwal Koszykówki - Bałtyk Ba­
sket Cup. Impreza rozpocznie się w 
czwartek (20 bm.) z udziałem 46 
zespołów z ośmiu państw. W sumie 
uczestnikami Bałtyk Basket Cup 
będzie około 670 młodych koszyka­
rzy i koszykarek. 

Kołobrzeski turniej rozgrywany 
będzie w pięciu kategoriach: chłop­
ców rocznika 1988/89 i rocznika 
1991 oraz w trzech grupach dziew­
cząt - rocznik 1988, rocznik 1989 i 
rocznik 1991. Rozgrywki prowadzo­
ne będą w sześciu halach sporto­
wych: kołobrzeskich Milenium 
(21-22 bm.), MOSiR przy ul. Wą­
skiej 1 (21-23 bm.), Zespołu Szkół 
im. H. Sienkiewicza przy ul. 1 Maja 
(21-23 bm.), Zespołu Szkół przy ul. 
Okopowej (21-23 bm.) oraz Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Radzikowie 
(21-23 bm.) i ZS Dygowo (23 bm.). 

W piątek (21 bm.) mecze rozgrywa­
ne będą w godz. 9.00-19.30, a na 
godz. 20.00 w hali Milenium zapla­
nowano uroczyste otwarcie impre­
zy. Pół godziny później odbędzie się 
forum szkoleniowe dla trenerów. W 
sobotę (22 bm.) dalszy ciąg elimina­
cji grupowych w godz. 9.00-20.00. 
Od godz. 18.00 w hali Milenium 
rozpoczną się konkursy dla uczest­
ników. W niedzielę (23 bm.) mecze 
finałowe w godz. 8.00-13.30. Uro­
czyste zakończenie turnieju połą­
czone z wręczeniem nagród o godz. 
14.30 na stadionie piłkarskim i es­
tradzie przy ul. Łopuskiego. 

46 drużyn biorących udział w 
turnieju rozegra w sumie ponad 
110 meczów. W poszczególnych 
kategoriach grać będą: chłopcy 
1988/89 - Szkoła Sportowa Biało­
ruś, Trutnow (Czechy), BS Wilno 
(Litwa), MBK Zilina (Słowacja), 
BK Povazska Bystrica (Słowacja), 
BS Berlin Panków (Niemcy), GKK 

Grodzisk Maz., Polonia 1912 Lesz­
no, Czarni Słupsk, Pogoń Ruda Śl., 
MKS Żyrardów, MUKS Kotwica 
50; chłopcy 1991 - Szkoła Sporto­
wa Moskwa (Rosja), Cesis (Łotwa), 
SB Mińsk (Białoruś), BS Berlin 
Panków, GKK Grodzisk Maz., 
MUKS Kotwica 50; dziewczęta 
1988 - Trutnow, Szkoła Sportowa 
Moskwa, MBK Rużomberok (Sło­
wacja), UKS Jedynka Nidzica, BS 
Berlin Panków, MUKS Kotwica 50; 
dziewczęta 1989 - Trutnow, Szko­
ła Sportowa Moskwa, Salos Szcze­
cin, Tęcza Leszno, UKS Jedynka 
Nidzica, UKS 3 Żyrardów, MKS 
Żyrardów, Szkoła Sportowa Biało­
ruś, Kandawa (Łotwa), BC Mińsk, 
UMKS Apis Będków, MUKS Ko­
twica 50; dziewczęta 1991 - Dia­
ment Ostrołęka, BC Mińsk, Tęcza 
Leszno, UKS 3 Żyrardów, BS Ber­
lin Panków, Kadra OZKosz. Rze­
szów, Unia Probasket Swarzędz, 
MUKS Kotwica 50. (jak) 

rfl Spurs zdetronizowani 
• h k l  Koszykarze Los Angeles 
U i t j f  Lakers wyeliminowali w 
półfinale Konferencji Zachodniej 
ligi NBA obrońców tytułu San An­
tonio Spurs. W piątym meczu, na 
wyjeździe, „Jeziorowcy" pokonali 
„Ostrogi" 74:73, a awans przypie­
czętowali we własnej hali, zwycię­
żając 88:76. Lakers wygrali rywa­
lizację 4-2, mimo że po dwóch 
pierwszych meczach przegrywali 
0-2. Zespół z Los Angeles zrewan­
żował się „Ostrogom" za porażkę 
2-4 z ubiegłorocznego półfinału. 

Piąty mecz był niezwykle drama­
tyczny. Gospodarze po rzucie Tima 
Duncana (21 pkt w meczu) prowa­
dzili jednym punktem. Decydujące 
trafienie uzyskał Derek Fisher rzu­

tem z 5,5 metra na 0,4 s przed koń­
cową syreną. Najskuteczniejszy w 
Lakers był Kobe Bryant, który zdo­
był 22 punkty. W szóstym spotka­
niu ponownie do wygranej popro­
wadził „Jeziorowców" Bryant, któ­
ry tym razem rzucił 26 pkt. Dobrze 
zaprezentował się również Shaqu-
ille 0'Neal - 17 pkt, 19 zbiórek i 5 
bloków. O porażce „Ostróg" przesą­
dziła słaba skuteczność z gry, zale­
dwie 30 procent (trafili 26 z 86 rzu­
tów). Najlepiej wypadł Duncan -
20 pkt i 11 zbiórek. 

Niezwykle dramatyczne widowi­
sko w półfinale Wschodu stworzy­
ły ekipy New Jersey Nets i Detroit 
Pistons. Nets po trzech dogryw­
kach (!) pokonali „Tłoki" 127:120 i 

w play-off objęli prowadzenie 3-2. 
Był to dopiero czwarty w historii 
mecz play-off, w którym oglądano 
trzy lub więcej dogrywek. W Nets 
wyróżnił się Richard Jefferson (31 
pkt i 11 zbiórek) oraz rezerwowy 
Brian Scalabrine, który trafił 4/4 
za 3 pkt, a w sumie zdobył 17 pkt. 
Warto dodać, że we wszystkich 
wcześniejszych występach w play-
-off zawodnik ten uzyskał... 19 pkt. 
Dla Pistons Chauncey Billups uzy­
skał 31 pkt, 10 zbiórek i 8 asyst. 

Jednego zwycięstwa do finału 
Konferencji Zachodniej brakuje 
Minnesocie Timberwolves. „Wilki" 
pokonały u siebie Sacramento 
Kings 86:74 i prowadzą 3-2. Go­
spodarze zawdzięczają sukces du­
etowi koszykarzy który zdobył 57 
z 86 pkt zespołu. Latrell Sprewell 
zdobył 34 pkt (oraz 7 zbiórek i 6 
asyst), a Kevin Garnett dołożył 23 
pkt (i 12 zbiórek), (jak) 

Mistrzostwa województwa 
W sobotę w czterech dar-
łowskich salach sporto­

wych rozgrywane były Mistrzostwa 
Województwa Zachodniopomorskie­
go w minisiatkówce dziewcząt i 
chłopców. W zawodach, które zorga­
nizował Delfin Darłowo, udział wzię­
ło 41 drużyn. Rozgrywki w sześciu 
kategoriach dziewcząt i chłopców 
trwały przez 8 godzin. Drużyny z 
regionu koszalińskiego wywalczyły 

w sumie 12 medalowych miejsc (2 
pierwsze, po 5 drugich i trzecich). 

W kategorii chłopców z rocznika 
1993 i młodszych (zespoły dwuoso­
bowe) trzy czołowe miejsca zajęły 
drużyny Olimpijczyka Drawsko. 
Podobnie wśród dziewcząt w tym 
roczniku całe podium przypadło klu­
bowi Pogodno Szczecin. W trójkach 
chłopców (rocznik 1992) wygrała 
Błyskawica Szczecin przed dwiema 

drużynami Olimpijczyka. W rywali­
zacji dziewcząt tej samej kategorii 
trzy czołowe lokaty wywalczyły dru­
żyny Delfina Darłowo. W czwórkach 
chłopców (rocznik 1991) wygrał Or­
lik Trzcińsko przed Olimpem Draw­
sko i Sztormem Darłowo. Natomiast 
wśród dziewcząt triumfowało Pogod­
no przed Olimpijczykiem i Delfinem. 
Dodajmy, że trenerami medalistów 
mistrzostw województwa są: R. 
Szymczak i P. Łuczak (Olimpijczyk), 
E. Surdel (Sztorm), M. Meresińska 
i J. Roszak (Delfin), (jak) 

Del Piero 
nie dał rady 

W miniony weekend w Jaroszów-
ce odbyły się Zawody Ogólnopol­
skie Oficjalne we Wszechstronnym 
Konkursie Konia Wierzchowego. Z 
regionu koszalińskiego startował 
w nich tylko Paweł Spisak z JKS 
Dako Galant Skibno. Jeździec, któ­
ry niedawno wywalczył olimpijski 
awans na igrzyska w Atenach, 
startował tym razem na młodym 
koniu Del Piero (awans na igrzyska 
uzyskał na Weriuszu). Okazało się, 
że zawody były jeszcze zbyt trudne 
dla Del Piero i udział w nich zakoń­
czył na próbie terenowej. 

Tymczasem Polski Związek Jeź-

dziecki podał ranking zawodników 
dyscypliny WKKW po zawodach w 
Starej Miłosnej. W rankingu znaj­
duje się obecnie już 45 zawodników 
i zawodniczek. Nadal na czele jest 
Andrzej Pasek z Dragona Nowieli-
ce - 163 pkt, który wyprzedza Ka­
mila Rajnerta z LKS Hubertus 
Biały Bór - 96 pkt oraz Pawła Spi-
saka - 85 pkt. Przypomnijmy, że 
cała trójka wywalczyła olimpijski 
awans. W czołowej dziesiątce pla­
sują się ponadto: 8. Leandro Ballan 
(Hubertus) - 19 pkt, 9. Łukasz 
Kaźmierczak (KJ Gryf Biały Bór) 
- 14 pkt. (jak) 

Teraz mistrzostwa świata w Łebie 

Trzy złota 
Wojciech Brzozowski został mi­

strzem Europy w Formule Wind-
surfing. Polak był bezkonkurencyj­
ny podczas zawodów na włoskim 
jeziorze Garda. Wśród kobiet złoto 
wywalczyła Dorota Staszewska, a 
wśród juniorów żeglarz ze Stargar­
du Szczecińskiego - Robert Bałdy-
ga. 

Dla Brzozowskiego walka o zło­
to mistrzostw Europy była ważna. 
Polak ma bowiem w swojej kolek­
cji złote medale mistrzostw świata 
i Polski. Nigdy wcześniej nie trium­
fował jednak w mistrzostwach Eu­
ropy seniorów. 

- Spełniłem swoje marzenie. Th-
raz będę trenował do mistrzostw 
świata, które odbędą się na począt­
ku sierpnia w Łebie - mówi mistrz 
Europy. 

Brzozowski od początku zawo­
dów narzucił ostre tempo. Co praw­
da, po pierwszym dniu był drugi, 

jednak już następnego dnia awan­
sował na pozycję lidera, której nie 
opuścił do zakończenia zawodów. 
Świeżo upieczony mistrz Europy 
wygrał w sumie 5 z 12 wyścigów. 

- Najtrudniejszy był czwarty 
dzień, kiedy rozegrano aż cztery 
wyścigi. Było bardzo ciężko - mó­
wił Brzozowski - Czasami wiatr 
był bardzo słaby. Płynąłem na ma­
łym żagłu i momentami niemal sta­
wałem. Ciężko mi było rywalizować 
z kolegami. 

W rywalizacji kobiet złoty medal 
zdobyła Dorota Staszewska. Wśród 
juniorów najlepszy okazał się rów­
nież nasz reprezentant Robert Ba-
łdyga. 

W regatach, rozgrywanych od 
wtorku, uczestniczyło 167 zawod­
ników, w tym 21 kobiet. To były 
jedne z największych dotychcza­
sowych zawodów windsurfingo­
wych. (wok) 

„Złoty" 
Kusznierewicz 

Mateusz Kusznierewicz (YKP 
Warszawa) zdobył u wybrzeży 
francuskiej miejscowości La Ro-
chelle złoty medal żeglarskich mi­
strzostw Europy w klasie Finn. 
Srebrny przypadł obrońcy tytułu, 
Brytyjczykowi Benowi Ainslie. W 
otwartych mistrzostwach Europy 
startowało 90 zawodników, także z 
krąjów pozaeuropejskich, (wok) 

Szczecinianin z PŚ 
Damian Zieliński z Gryfa Szcze­

cin zdobył Puchar Świata kolarzy 
torowych w sprincie. W czwartych, 
ostatnich, tegorocznych zawodach 
PŚ zajął w Sydney piąte miejsce w 
tej konkurencji. 

Kilka tygodni temu Zieliński 
wygrał rywalizację sprinterów (200 
metrów ze startu lotnego) w PŚ w 
Manchesterze. W lutym na olimpij­
skim welodromie Kryłatskoje w 
Moskwie był szósty, (wok) 

Baraże o I ligę 
W miniony weekend 

rozegrane zostały pierwsze mecze 
barażowe pomiędzy zespołami I i 
II ligi koszykówki mężczyzn. W 
Kozienicach pierwszoligowy ze­
spół SMS PZKosz. pokonał drugo-
ligowy KKS Poznań 85:84. Warto 
dodać, że było to pierwsze w tym 
sezonie zwycięstwo młodzieży z 
SMS. Wcześniej drużyna z Kozie­
nic przegrała 26 meczów sezonu 
zasadniczego i dwa w fazie play-
out. Zwycięski punkt gospodarze 
zdobyli na 0,3 sekundy przed koń­
cową syreną z rzutu wolnego. W 

drugiej barażowej parze zespół z I 
ligi, Pogoń Ruda Śląska, po dra­
matycznym meczu i dogrywce 
przegrał 85:88 z drugoligowym 
AZS Radom. Rudzianie znaleźli 
się zatem w trudnej sytuacji. W ry­
walizacji do dwóch wygranych me­
czów stracili atut własnej hali. 
Rewanżowe mecze rozegrane zo­
staną w środę (19 bm.) w halach 
zespołów z II ligi. W przypadku 
gdyby po dwóch meczach był re­
mis, decydujące spotkania odbędą 
się u drużyny z I ligi w sobotę (22 
bm.). (jak) 

EKSTRAKLASA 
Kobiety 

Zakończyły się rozgrywki ekstraklasy piłkarek 
ręcznych. Mistrzowski tytuł zdobył zespół Nota 
AZS AWFiS Gdańsk. Srebrny przypadł drużynie 
Bystrzyca Lublin, a brązowy Vitaralowi Jelfa 
Jelenia Góra. 

0 miejsca 1.-6. 
EB Start Elbląg - Zgoda Ruda Śląska 24:25 

(14:13), Vitaral Jelfa Jelenia Góra - Mercus Za­
głębie Lubin 36:24 (19:9), Nota AZS AWFiS 
Gdańsk • Bystrzyca Lublin 44:23 (21:12). 

0 miejsca 7.-12. 
Piotrcovia Piotrków Trybunalski • AZS AWF Ka­

towice 33:24 (15:12), Sośnica Gliwice - Kolpor­
ter Kielce 24:28 (13:12), Meble Gościbia Sułko­
wice - Łącznościowiec Szczecin 20:23 (9:10). 
1. Nata AZS AWFiS 

Gdańsk 32 26 2 4 1007-79254 
2. Bystrzyca 

Lublin 32 23 3 6 942-813 49 
3. Vitaral Jelfa 32 19 3 10 903-78641 
4. Mercus 

Zagłębie Lubin 32 16 1 15 786-769 33 
5. EB Start Elbląg 32 15 2 15 766-81632 
6. Zgoda Rudo 

Śląska 32 14 2 16 778-824 30 

7. Piotrcovia 32 18 
8. łącznościowiec 32 13 
9. Kolporter Kielce 32 14 

10. Sośnica Gliwice 32 13 
11. Meble-Ryś 

Gościbia 32 8 
12. AZS AWF 

Katowice 32 4 

m 

0 14 821-786 36 
2 17 737-78428 
0 18 804-830 28 
1 18 734-786 27 

2 22 621-762 18 

0 28 665-816 8 
(wok) 

1 

Mężczyźni 
SMS Gdańsk - Miedź Legnica 28:34 
Traveland Jurand Olsztyn -
Piotrkowianin Kiper 31:24 
AZS AWF Warszawa - MKS Końskie 33:30 
Grunwald Poznań - Tęcza Kościan 34:34 
Anilana Łódź - Bocheński KS 22:25 
Mecz rozegrany awansem 9 maja: 
AZS Politechnika Rodom -
Gwardia Szabel Koszalin 33:25 
Pauzował MTS Chrzanów. 
1. Piotrkowianin Kiper 24 38 728-614 
2. Miedź 24 36 722-656 
3. AZS AWF 24 35 783-678 
4. Traveland Jurand 24 31 705-643 
5. Bocheński KS 24 28 697-680 
6. MKS 24 27 775-739 
7. MTS 24 24 656-624 
8. Tęcza 24 24 778-813 
9. Grunwald 24 21 668-675 

10. AZS Politechnika 24 18 724-767 
11. SMS 24 14 725-782 
12. Gwardia Szabel 24 11 627-744 
13. Anilana 24 5 607-780 

Awans do ekstraklasy wywalczyły Piotrkowianin 
Kiper Piotrków Trybunalski i Miedź Legnica. Do II 
ligi spadł Eltast 95 Radom, który wycofał się z roz­
grywek. W sezonie 2004/2005 będą dwie grupy I 
ligi. (wok) 

Pod siatką 
Polaka pokonała mi­

strzów olimpijskich z 
Sydney, reprezentację 

Serbii i Czarnogóry 3:0 (27:25, 
26:24, 32:30) w rozegranym w La-
zarevaco (60 km od Belgradu) to­
warzyskim meczu siatkarzy. Zacię­
ty pojedynek zakończył asem ser­
wisowym Dawid Murek (Panathi-
naikos Ateny). 

Z kolei kadra B siatkarzy prowa­
dzona przez trenera Wiesława Po-
pika pokonała w Eisenerz repre­
zentację Austrii 3:0. (wok) 

Walczak i Suski z normami 
Deszczowa pogoda to­

warzyszyła otwarciu 
sezonu lekkoatletyczne­

go w Szczecinie. Mimo niesprzyja­
jącej aury startująca w Szczecinie 
ekipa Klubu Lekkoatletycznego 
Bałtyk Koszalin mogła pochwalić 
się dobrymi wynikami. Dwoje z 
piątki startujących zawodników 
wypełniło normy kwalifikacyjne 
Polskiego Związku Lekkiej Atlety­

ki. Normę na młodzieżowe mi­
strzostwa Polski wypełnił sprinter 
Bałtyku Wiktor Walczak. W biegu 
na 100 metrów z wynikiem 10,84 s 
koszalinianin zajął pierwsze miej­
sce. Także w skoku w dal mężczyzn 
triumfował zawodnik Bałtyku 
Krzysztof Suski. Rezultat 6,71 m 
jest nie tylko minimum na Ogólno­
polską Olimpiadę Młodzieży, ale 
również rekordem życiowym za­

wodnika. Trzeci w tym samym kon­
kursie Sławomir Śliż z Bałtyku 
wynikiem 6,48 m również ustano­
wił „żydówkę". 

W skoku w dal kobiet czwarte 
miejsce wywalczyła młodziczka 
Marlena Franzkowska. W najlep­
szej próbie zawodniczka Bałtyku 
uzyskała 5,11 m, co jest wynikiem 
gorszym zaledwie o 4 cm od je j  re­
kordu życiowego. W biegu na 100 
m mężczyzn koszalinianin Mar­
cin Romanowski uzyskał czas 
11,53 s. (jak) 

Dziewięć medali sztangistów 
Z udziałem 60 za­

wodniczek i zawodni­
ków z czterech klubów wojewódz­
twa zachodniopomorskiego odbyły 
się w Myśliborzu zawody Woje­
wódzkiej Olimpiady Młodzieży w 
podnoszeniu ciężarów. W pierwszej 
części WOM rywalizowali sztangi­
ści do lat 15. Druga część olimpia­
dy młodzieży z udziałem zawodni­
ków do lat 17, odbędzie 5 czerwca 
w Policach. 

W zmaganiach 15-latków zawod­
nicy z klubówAKS Białogard iAKS 
Koszalin zdobyli w sumie 9 meda­
li (4 złote, 2 srebrne, 3 brązowe). 
Komplet medali dla regionu wy­
walczyli zawodnicy w najlżejszej 
wadze do 45 kg, w której z wyni­

kiem dwuboju 90 k g  triumfował 
Sebastian Ganske z AKS Koszalin 
przed białogardzianinem Wojcie­
chem Staruchem (75 kg) i klubo­
wym kolegą Pawłem Kępą (52,5 kg). 

Zwycięzcy pozostałych kategorii 
i miejsca zawodników z klubów 
koszalińskich: dziewczęta - 44 kg  
- 1. Moniak Sikorska (AKS Pro­
mień Police) - 57,5 kg, 3. Magda­
lena Jarosz (AKS Białogard) - 37,5 
kg; 53 k g  - 1. Klaudia Sałanko 
(AKS Białogard) - 37,5 kg; 58 kg -
1. Justyna Wawrzycka (AKS My­
ślibórz) - 95 kg; 69 kg - 1. Karoli­
na Sikorska (Promień) - 77,5 kg; 
+69 k g  - 1. Żaneta Sobocińska 
(AKS Myślibórz) - 105 kg; chłopcy 
- 50 kg  - 1. Mariusz Nowak (Pro­

mień) - 105 kg, 4. Wojciech Tabert 
(AKS Białogard) - 90 kg; 56 kg  -
1. Paweł Waśka (Promień) - 135 
kg, 2. Bartłomiej Orynycz - 112,5 
kg, 4. Krzysztof Roszak (obąj AKS 
Koszalin) - 92,5 kg; 62 k g  - 1. 
Mateusz Nogalski (AKS Białogard) 
- 145 kg; 69 kg - 1. Adrian Waw­
rzyniak (AKS Białogard) - 152,5 
kg, 3. Dawid Komiluk (AKS Kosza­
lin) - 120 kg; 77 kg  - 1. Bartosz 
Radkowski - 72,5 kg; 85 k g  - 1. 
Karol Pałka - 72,5 kg; +85 kg  - 1. 
Wojciech Kucharzewski (wszyscy 
AKS Myślibórz) - 165 kg. Dodaj­
my, że trenerem medalistów z AKS 
Białogard jest Franciszek Boche­
nek, a z AKS Koszalin Sylwester 
Monasterski. (jak) 
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la Kościan• Kotwica KoMrog 22(0:11 
0:1 Gracjan Szymański (27), 0:2 

Tbmasz Bukowski (70), 1:2 Maciej 
Piątek (71), 2:2 Gerard Putz (90). 
Żółte kartki: Polakowski, Szymań­

ski (Kotwica) oraz Soł­
tysiak, Olejniczak, 

Konicki, Chmie­
lewski (Obra). 

Obra: Tomczak -
Ciesielski (86. Ma-
miński), Sołtysiak, 
Horała, Olejniczak 

(82. Putz), Konicki, Skrzypczak, 
Sikora (65. Chmielewski), Gorząd 
(65. Matuszczak), Józefowski, Pią­
tek. 

Kotwica:  Tłoczek - Wawiórko, 
Kubowicz, Lewandowski, Bukow­
ski, Halaburda, Dubiela. Polakow­

ski, Ignaczyński, 
Michalak (77. Mu-
zyczuk), Szymań­
ski (82. Bedna­
rek). 

Na kilkadziesiąt 
sekund przed koń­
cem meczu piłka­
rze Kotwicy Ko­
łobrzeg dali so­

bie wbić gola i 
tym samym 
w Kościa­
nie zosta­

wil i  dwa 
punkty. 

Na zdjęciu: 
Wojtek Pola­
kowski (pierw­
szy z prawej) 

Piłkarze „Kotwy", którzy zabie­
gają o prawo gry w barażowym 
pojedynku o II ligę niemal przez 
całe spotkanie dyktowali warunki 
gry. Na dwadzieścia minut przed 
końcem spotkania prowadzili na­
wet 2:0. 

W pierwszych trzech kwadran­
sach podopieczni grającego trene­
ra Piotra Dubieli stworzyli wiele 
dogodnych sytuacji do zdobycia 
goli. Gola zdobyli jednak jednego. 
W 27. minucie Dubiela dośrodko-
wał w swoim stylu do Gracjana 
Szymańskiego, a ten uderzeniem 
prawą nogą posłał piłkę w dalszy 
róg bramki. Gospodarze w tej czę­
ści nie potrafili stworzyć poważ­
nego zagrożenia bramce, której 
strzegł Artur Tłoczek. 

Drugą bramkę kołobrzeżanie 
zdobyli dopiero w 70. minucie. Po­
nownie po rozegraniu stałego frag­
mentu gry. Tym razem z rogu do-
środkował Dubiela. A stojący w 
polu karnym Tomasz Bukowski gło­
wą umieścił piłkę w siatce. Tuż po 

^wznowieniu ze środka boiska gry 
gracze Obry zdobyli gola kontakto­
wego. Błąd defensorów „Kotwy" 
pewnie wykorzystał Maciej Piątek. 
Kołobrzeżanie ruszyli do szturmu 
bramki Tomczaka. Nie potrafili go 
już jednak pokonać. Gospodarze za 
to dosłownie na kilkadziesiąt se­
kund przed kończącym mecz gwizd­
kiem arbitra przeprowadzili despe­
racki kontratak. Do bitej z prawej 
strony boiska piłki najwyżej wysko­
czył Gerard Putz i głową pokonał 
Tłoczka. Remis to dla kołobrzeżan 
strata dwóch, jakże ważnych punk­
tów. (wok) 

III liga 

Amica II Wronki -
1:0 Robert Gaca (17), 2:0 Szymon 

Sawalą (19), 3:0 Tbmasz Lisowski 
(57). Żółte kartki: Wydmuszek 
(Gwardia) oraz R. Bednarek (Ami-
ca II). 

Amica II: Linka - Kikut, Dzie-
wiulski, Konieczny, Gaca, Nowak 
(75. Pruchnik), Sawala (77. Małęc-
ki), Lisowski (71 F. Burkhardt), R. 
Bednarek, Łoziński, Bieniek. 

Gwardia:  Krymowski - Dawido-
wicz, Pastwa, Kubiak, Wydmu­
szek, Ignąszewski, Sęk (10. Wa-
werczak), Żebrowski, M. Bednarek 
(46. Biela), Rosiak, Gosik (73. Ada­
mowicz). 

Piłkarze Gwardii Koszalin do­
znali kolejnej porażki. Tym razem 
lepsi od gwardzistów okazali się 
gracze rezerw wroneckiej Arniki. 
Bramki, zdaniem koszalińskich 
szkoleniowców, Gwardia straciła 
po ewidentnych błędach swojego 
bramkarza Łukasza Krymowskie-

go. Najpierw w 17. min nie wy­
szedł on do dośrodkowania. W tej 
sytuacji Robert Gaca nie miał żad­
nych kłopotów z umieszczeniem 
głową piłki w bramce. Dwie minu­
ty później gwardyjski golkiper źle 
obliczył tor lotu futbolówki i co 
prawda wyszedł już do bitej z na­
rożnika boiska piłki, ale minął się 
z nią... Z prezentu skwapliwie sko­
rzystał Szymon Sawala i gospoda­
rze prowadzili 2:0. Trzeciego gola 
gracze z Wronek uzyskali po tym, 
jak w 57. minucie Krymowski spóź­
nił się z interwencją. Na listę 
strzelców wpisał się wówczas To­
masz Lisowski. 

Dodajmy, że na boisku w Popo­
wie, prócz tych błędów, koszalinia-
nie toczyli dość równorzędny poje­
dynek. Ale to z pewnością zbyt 
mało dla rozżalonych koszaliń­
skich kibiców. Czas zatem na zmia­
ny... (wok) 

Grupa 2 
Amica II Wronki - Gwardia Koszalin 3:0 
Obra Kośdan - Kotwica Kołobrzeg 2:2 
Gryf Wejherowo - Unia Janikowo 0:2 
Tur Turek - Unia Tczew 4:1 
Kaszubia Kościerzyna - Kujawiak Wlodawek 4:2 
Chemik/Zawisza Bydgoszcz - Mieszko Gniezno 
2:2 
1. Kujawiak 21 50 47-17 16 2 3 
2. Amica II 23 46 36-18 14 4 5 
3. Unia J. 22 45 29-18 14 3 5 
4. Kotwica 21 42 40-29 13 3 5 
5. Flota 21 37 31-22 11 4 6 

22 34 37-33 10 4 8 
21 27 24-21 7 6 8 

8. Gwardia 21 26 19-24 7 5 9 
9. Unia T. 21 26 25-39 8 2 11 

21 24 26-28 

6. Warta 
7. Mieszko 

10. Kaszubia 
11. Tur 
12. Chemik/ 

Zawisza 
13. Obra 
14. Gryf 

6 6 9 
23 20 22-29 5 5 13 

21 19 17-34 5 4 12 
23 19 24-37 5 4 14 
23 14 28-56 4 2 17 

(wok) 

Czwarte miejsce Gimnazjum nr 1 ze Szczecinka 
Zakończyły się roz- nała SP nr 7 ze Stargardu Szczeciń- szych drużyn uzyska awans do fi-

grywki zachodniopo- skiego 4:0, a Gimnazjum nr 43 wy- nału krajowego Coca-Cola Cup 
morskiego finału woje- grało z Gimnazjum z Dębna 4:1. 2004, który rozegrany zostanie w 

wódzkiego Coca-Cola Cup 2004 w Na trzecim miejscu uplasowały Warszawie w dniach 18-20 czerw-
Szczecinie. Mistrzowie wojewódz- się: Szkoła Podstawowa nr 1 z Ka- ca. Dwie zwycięskie drużyny obu 
twa w kategorii szkół podstawo- mienia Pomorskiego oraz Gimna- kategorii wiekowych pojadą na 
wych i gimnazjów zagrają w półfi- zjum nr 27 ze Szczecina, czwarte Międzynarodowy Turniej Piłkarski 
nałach krajowych turnieju. miejsce zajęły natomiast: Szkoła do Włoch. Oprócz nagrody głównej, 

Zachodniopomorski finał woje- Podstawowa nr 51 ze Szczecina i atrakcyjne nagrody przewidziano 
wódzki odbył się w dniach 12 i 13 Gimnazjum nr 1 ze Szczecinka. Kró- dla zwycięzców poszczególnych faz 
maja na stadionie KS Arkonia w lem strzelców finałów wojewódzkich rozgrywek (m.in. kamery, magne-
Szczecinie. Pierwszego dnia zagra- został Michał Niedźwiecki z SP 11 to widy i radiomagnetofony firmy 
ły szkoły podstawowe, drugiego - Szczecin (16 bramek) oraz Bogusław JVC oraz sprzęt sportowy firmy 
gimnazja. Zwycięzcą w kategorii Kostrubiel z Gimnazjum nr 43 ze Puma) - zarówno dla zawodników, 
podstawówek okazała się Szkoła Szczecina (strzelił 14 bramek). jak i dla szkół, które reprezentują. 
Podstawowa nr 11 ze Szczecina, zaś Mistrzowie województwa zagra- Patronat nad szóstą edycją tur-
w kategorii gimnazjów - szczeciń- ją teraz w półfinałach krajowych nieju Coca-Cola Cup po raz kolej-
skie Gimnazjum nr 43. W meczu Coca-Cola Cup 2004. Półfinały kra- ny objął Polski Związek Piłki Noż-
decydującym o tytule mistrza woje- jowe odbędą się w dniach 7-13 nej oraz Ministerstwo Edukacji i 
wództwa SP 11 ze Szczecina poko- czerwca 2004 r. Tu osiem najlep- Sportu, (wok) 

M a j o w y  f u t b o l  
W Lęborku odbył się majowy turniej 

piłki nożnej drużyn sześcioosobowych. 
Stawką futbolowych zmagań był puchar 
ufundowany przez przewodniczącą tam­
tejszej Rady Miejskiej. Na pierwszym 

miejscu zawody ukończyła drużyna Oldboyów przed 
zespołami Ricardo i Pingwinem. Za nimi plasowali się: 
4. Jagiellonia, 5/6. Straż Pożarna i Lemat/Zatorze, 7/ 
8. AB Łeba i 44 Baza Lotnictwa Siemirowice. Królem 
strzelców z 2 bramkami został Piotr Konkel (Oldboye), 
a najlepszym bramkarzem Daniel Maszota (Ricardo). 

(mar) 

Gryf 95 Słupsk 
Triumfem piłkarzy 

Gryfa 95 Słupsk w 
grupie ,,Starszej" i 
graczy UKS Olimpii 

Bobolice w grupie ,,Młodszej" za­
kończył się tegoroczny już 44. Ha­
lowy Turniej Trampkarzy im. Sta­
nisława Figasa. W tym roku do 
rywalizacji w imprezie zgłosiło się 
ponad 60 drużyn. W czasie ferii zi­
mowych w hali Zarządu Obiektów 
Sportowych Gwardia w Koszalinie 
rozegrano eliminacje, które wyłoni­
ły finalistów. W grupie „Młod­
szych" (rocznik 1993 i młodsi) 
awans wywalczyły zespoły: Kotwi-

i UKS Olimpia Bobolice 
ca-PW Baj oma Kołobrzeg, Mini 
Bałtyk Koszalin i UKS Olimpia 
Bobolice. W grupie „Starszych" do 
finału zakwalifikowały się druży­
ny: Start Łeba, Bałtyk Opel-Dow-
busz Koszalin i Gryf 95 Słupsk. 

Tabele końcowe: 
Grupa „Starsza" 

1. Gryf 95 2 4 1-0 
2. Bałtyk Opel-Dowbusz 2 2 0-0 
3. Start 2 1 0-1 

Grupa „Młodsza" 
1. UKS Olimpia 2 4 1-0 
2. Mini Bałtyk 2 4 1-0 
3. Kotwica-PW Bajoma 2 0 0-2 

Królami strzelców tegorocznego 

turnieju zostali: w grupie „Młodszej" 
M. Asman (Mini Bałtyk), a grupie 
„Starszej" Patryk Pietras (Żaki 94 
Kołobrzeg). Obaj zdobyli po siedem 
bramek. W zwycięskich zespołach 
wystąpili - UKS Olimpia Boboli­
ce: Bartłomiej Kowalczyk, Hubert 
Karwowski, Kacper Gdyczyński, Ar­
kadiusz Piotrowski, Karol Stroczyń-
ski, Mateusz Myśliński, Jakub Kar­
piński, Patryk Ufniak, Cyprian Si-
wakowski, Patryk Łuczków. Gryf 95 
Słupsk: Dawid Prażak, Wojciech 
Cytlau, Michał Kołodziejczyk, Mate­
usz Golański, Radosław Jakóbow-
ski, Aleksander Gurłacz, Michał 
Witczak, Radosław Juchniewicz, Mi­
chał Łukojko. (wok) 

Piłkarskie mistrzostwa świata 

Afryka po raz pierwszy! 
Republika Południo­

wej Afryki będzie gospodarzem pił­
karskich mistrzostw świata w 2010 
roku - postanowił w sobotę w Zu­
rychu Komitet Wykonawczy FIFA. 
Po raz pierwszy najważniejsza na 
świecie impreza piłkarska odbę­
dzie się w Afryce. 

Rywalami RPA były Egipt i Ma­
roko. Tunezja, która wcześniej rów­
nież zgłosiła się do walki o mundial 
2010» wycofała się w piątek. Tune­
zja chciała, aby część meczów odby­
ła się w Libii. Wcześniej zgłoszenie 
wycofała także Libia, która nie spe­
łniła kryteriów ubiegania się o or­
ganizacje mistrzostw. 

RPA została wybrana już w 
pierwszej turze. Otrzymała 14 gło­
sów na 24. Drugie było Maroko -
10 głosów. Nikt nie wskazał na 
Egipt. 

Dla RPA sobotni wybór to za­
dośćuczynienie za porażkę przed 
czterema laty. RPA ubiegała się o 
mundial w 2006 r. i była fawory­
tem. Przegrała jednym głosem. 
Przeciw głosował prezydent Piłkar­
skiej Konfederacji Oceanii Charles 
Dempsey (wbrew opinii swojej 
Konfederacji, która chciała wybo­
ru RPA). 

RPA gościła już w ostatnich la­
tach dwie wielkie sportowe impre­
zy: Puchar Świata w rugby (1995) 
i Puchar Świata w krykiecie (2003). 
Obie imprezy w tych egzotycznych 
dla Polaków dyscyplinach cieszą 
się ogromną popularnością w kra­
jach anglosaskich (Puchar Świata 
w rugby oglądało wtedy w telewi­
zorach ponad 5 miliardów widzów, 
a Puchar Świata w krykiecie ponad 
1,5 mld). (wok) 

Z piłkarskich 
boisk 

• Piłkarski mistrz Anglii Arsenał 
Londyn jest pierwszym zespołem 
od 115 lat, który zakończył sezon 
ekstraklasy bez porażki. Poprzed­
nio, w sezonie 1888-89, wyczynu 
takiego dokonał Preston Nortti 
End, jednak wówczas rozegrał tyl­
ko 22 mecze, podczas gdy Arsenał 
pozostał niepokonany w 38 spotka­
niach. Ten rekord przetrwał dwie 
wojny światowe i pięciu monar­
chów. W ostatniej, 38. kolejce, Ar­
senał wygrał w sobotę z Leicester 
City 2:1. 

Poprzednią drużyną w pięciu 
najsilniejszych ligach europej­
skich, która zdobyła mistrzostwo 
nie ponosząc porażki, był AC Mi­
lan, w sezonie 1991/1992. W Niem­
czech nie zdarzyło się to nigdy, a w 
Hiszpanii - tylko dwukrotnie. 
Przed wojną. 

• Radosław Gilewicz zdobył 
bramkę dla Austrii Wiedeń w prze­
granym przez jego zespół 1:4 meczu 
z SV Mattersburg w przedostatniej 
kolejce ekstraklasy. Potknięcie 
Austrii wykorzystał Graz AK, któ­
ry po remisie z SV Pasching już w 
sobotę zapewnił sobie tytuł. Na 
kolejkę przed zakończeniem roz­
grywek Grazer ma cztery punkty 
przewagę nad Austrią, która zosta­
ła wicemistrzem kraju. 

Gilewicz zdobył w tym sezonie 13 
bramek i zajmuje czwarte miejsce 
w klasyfikacji strzelców. Prowadzi 
Roland Kollmann (Graz) - 26 goli. 

• Marek Citko, zawodnik szwaj­

carskiego Aarau FC, zdobył gola w 
przegranym przez jego zespół na 
własnym boisku meczu ligowym 
35. kolejki z zespołem Thun FC 1-2 
(1-1). Citko zdobył bramkę w 43. 
minucie spotkania. 

• Kapitan młodzieżowej druży­
ny Benfiki Lizbona, 19-letni Bru­
no Baiao zmarł w szpitalu nie od­
zyskawszy przytomności po ataku 
serca, którego doznał we wtorek. 

Bruno Baiao trafił do szpitala 
nieprzytomny we wtorek wieczo­
rem w wyniku ataku serca i zato­
ru płucnego. Doznał go pół godziny 
po treningu, kiedy wraz z kolega­
mi z drużyny przebywał w klubo­
wej kawiarni. 

Benfica Lizbona przeżyła 25 
stycznia br. podobną tragedię. Pod­
czas meczu doznał ataku serca i 
zmarł 24-letni węgierski piłkarz 
portugalskiego klubu Miklos Fe-
her. Sekcja zwłok wykazała, że 
zgon nastąpił z przyczyn natural­
nych, na skutek arytmii serca. 

• Drużyna Olympique Lyon po 
raz trzeci z rzędu zdobyła tytuł pił­
karskiego mistrza Francji. W sobo­
tę w meczu przedostatniej 37. ko­
lejki Olympique przegrał 0:1 z Pa-
ris St. Germain. 

• Polska zremisowała na wyjeź­
dzie z Rosją 2:2 (0:1) w towarzyskim 
meczu piłkarskich reprezentacji do 
lat 16 (rocznik 1988), który rozegra­
ny został w Bronicy. Bramki dla 
zespołu prowadzonego przez An­
drzeja Zamilskiego zdobyli: Kamil 
Oziemczuk (49) oraz Maciej Korzym 
(61). Było to drugie spotkanie tych 
zespołów. We wtorek, w Szelkowie, 
Polacy wygrali 1:0. (wok) 

II liga kobiet 

TKKF Szczecin -
UKS VictoriaSP2 Sianów 0:5(0:3) 

miał okazję na zdobycie kolejnej 
bramki. Po indywidualnej akcji 
Natalii Chudzik, która ograła miej­
scową bramkarkę piłka wydawało 
się, że nieuchronnie zmierza do 
siatki. Tymczasem niemal z linii 
bramkowej wybiła ją  jedna z obroń­
czyń. W 30. min szczecinianki nie 
miały już tyle szczęścia. Po akcji 
Królikowskiej z Joanną Wojdą fut-
bolówka trafiła do Marioli Pamul-
skiej, która uzyskała trzecie trafie­
nie. Na dwie minuty przed przerwą 
Wojda znalazła się w sytuacji „sam 
na sam" z bramkarką TKKF. Do­
grywała Chudzik. Wojda przegra­
ła jednak ten pojedynek. 

Po zmianie stron obraz gry nie 
uległ zmianie. Nadal na boisku 
prym wiodły piłkarki UKS Victorii 
SP 2 Sianów. W 49. minucie zdoby­
ły one czwartego gola. Tym razem 
na listę strzelczyń wpisała się Woj­
da. Wynik spotkania ustaliła Ur­
szula Pawłowska, która popisała 
się skuteczną dobitką. Wcześniej 
na strzał z ok. 25 metrów zdecydo­
wała się Królikowska. Więcej goli 
już nie padło i UKS wygrał 5:0. 

Dodajmy, że na tym nie zakoń­
czyły się dla sianowianek piłkar­
skie emocje. Dzięki pomocy Jana 
Bednarka, prezesa Zachodniopo­
morskiego Związku Piłki Nożnej 
obejrzały one drugoligowy mecz 
mężczyzn Pogoni Szczecin z Pia­
stem Gliwice. Pogoń podobnie 
j a k  UKS wygrała także wygrała 
5:0. (wok)  

0:1 i 0:2 Anna Królikowska (13 i 
15), 0:3 Mariola Pamulska (30), 0:4 
Joanna Wojda (49), 0:5 Urszula 
Pawłowska (58). UKS Victoria SP 
2: Bocian - Michalak, Kałdowska 
(46. Sitarek), Struszczyk, Sznaj-
derwoska, Ulikowska (50. Dusza), 
Cyzman (49. (Kurowska), Króli­
kowska, Chudzik, Wojda, Pamul­
ska (46. Pawłowska). 

Drugoligowe piłkarki nożne 
UKS Victorii SP 2 Sianów pokona­
ły w Szczecinie tamtejszy TKKF 
5:0. Mecz - bynajmniej nie ze 
względu na wynik - na długo za­
padnie w pamięci sianowianek. 
Podopieczne trenera Jędrzeja Bie­
leckiego z pewnością będą pamię­
tały go dlatego, że zamiast grać na 
głównej płycie stadionu Pogoni 
musiały dosłownie w ostatniej 
chwili rywalizować na skromniut-
kiej płycie boiska Czarnych. Na 
dodatek tuż przed spotkaniem nad 
Szczecinem przeszła ulewa, a jak­
by tego było mało arbiter główny 
meczu zrobił kilkuminutową prze­
rwę, bo... zachciało mu się siusiu. 

Faworyzowany zespół z Sianowa 
niemal od pierwszego gwizdka ar­
bitra uzyskał przewagę. Je j  po­
twierdzeniem było zdobycie w 13. 
min pierwszej bramki. Piłkę z rzu­
tu wolnego z ok. 20 metrów wprost 
do bramki posłała Anna Królikow­
ska. Niecałe 120 sekund później 
Królikowska podwyższyła prowa­
dzenie sianowianek na 2:0. W 27. 
minucie zespół trenera Bieleckiego 

I 
Wisła Kraków - Odra Wodzisław 2:1 (0:0) 
Bramki: dla Wisły - Tomasz Frankowski (74 i 77); 
dla Odry • Arkadiusz Głowacki (87-samob.) 
Amica Wronki-Widzew łódź 6:0(2:0) 
Bramki: Marek Zieńauk (45,47,54), Dawid Kuchar­
ski (2), Jacek Dembiński (52), Arkadiusz Bąk (84). 
Lech Poznań • Polonia Warszawa 1:0 (0:0) 
Bramka: Antoni Łukasiewicz (90-samobójcza) 
Legia Warszawa -
Lukullus Świt Nowy Dwór 3:1 (1:1) 
Bramki: dla Legii • Piotr Włodarczyk - trzy (25,74, 
89-karny); dla Świtu • Branko Rasie (27). 
Górnik Polkowice - Górnik Łęczna 2:0 (0:0) 
Bramki: Daniel Dubicki (54), Łukasz Nawotczyń-
ski (74). 
Górnik Zabrze-Dospel Katowice 1:1 (0:0) 
Bramki: dla Górnika • Joao Paulo (90), dla Dospe-
lu • Dawid Plizga (69). 
Wisła Płock -
Grodin Dyskobolia Grodzisk 0:1 (0:1) 
Bramka: Adrian Sikora (23) 
1. Wisła K. 23 58 66-27 19 1 3 
2. Legia 23 53 44-15 16 5 2 
3. Amica 23 44 45-23 13 5 5 
4. Grodin 

Dyskobolia 23 39 51-28 U 6 6 
5. Wisła P. 23 34 37-35 9 7 7 
Ó.Lech 23 33 39-31 9 6 8 
7. Górnik Z. 23 30 24-29 7 9 7 
8. Odra 23 28 24-34 8 4 11 
9. Górnik Ł. 23 27 20-37 8 3 12 

10. Dospel 23 24 17-37 6 6 11 
11. Polonia 23 % 22-35 5 7 11 
12. Górnik P. 23 19 16-35 5 4 14 
13. Lukullus Świt 23 18 19-39 4 6 13 
14. Widzew 23 16 23-42 3 7 13 

(wok) 

II L I G A  
II liga 

GKS Bełchatów - Cracovia Kraków 0:2 (0:1) 
ŁKS Łódź - Jagiellonie Białystok 0:0 
Pogoń Szczecin - Piast Gliwice 5:0 (] :0) 
Polar Wrocław - Ruch Chorzów 0:3 (0:1) 
Stasiak Opoczno - Zagłębie Lubin 0:1 (0:0) 
Szczakowianka Jaworzno -
RKS Fameg Radomsko 2:0(1:0) 
Tłoki Gorzyce - Arka Gdynia 0:0 

1. Pogoń 26 56 53-16 17 5 
2. Bełchatów 26 50 40-22 15 5 
3. Zagłębie 25 48 33-24 14 6 
4. Cracovia 25 47 38-19 14 5 
5. Szczakowianka 26 45 49-25 17 4 
6. Fameg Radomsko 25 42 30-21 12 6 
7. MC Podbeskidzie 25 34 33-38 10 
8. ŁKS 
9. Ruch 

10. Jagiellonia 
11. Arka 
12. Stasiak 
13. Piast 
14. Tłoki 
15. Polar 
16. Aluminium 

26 33 24-27 
25 31 31-29 
25 29 28-35 
26 28 21-30 
25 26 26-31 
25 26 23-39 
27 22 25-36 
27 20 22-56 
26 16 15-43 

4 
8 9 
6 13 6 
8 5 12 
5 13 8 
7 5 13 
8 2 15 
4 10 13 
5 5 17 
3 7 16 

(wok) 

II LEGA 
Kobiety 

TKKF Szczecin - UKS Victoria SP 2 Sianów 0:5 
ŚTS Koszalin - Roma Odrzanka Szczecin 3:0 v.o. 
Tęcza Osiek n. Wisłą - Stilon II Gorzów 0:4 
Brda Bydgoszcz - Promień Mosty 0:0 
Checz Gdynia - pauzował. 
1. Checz 13 39 59-1 
2. UKS Vktoria SP 2 14 31 66-14 
3. ŚTS Koszalin 13 27 57-21 
4. Brda 15 27 56-26 
5. Stilon 13 23 36-17 
6. TKKF Szczecin 14 14 21-50 
7. Roma Odrzanka 14 9 26-58 
8. Promień 13 4 15-72 
9. Tęcza 13 4 10-87 

(wok) 

ę Międzynarodowo 
pod siatką 

Zawodniczki UKS 
OPP Powiat Kołobrzeski uczestni­
czyły w Międzynarodowym Turnie­
j u  Piłki Siatkowej w Goleniowie. 
Zespół prowadzony przez trenera 
Waldemara Machałowskiego za­
kończył swój występ na trzecim 
miejscu. 

W rozegranych meczach UKS 
OPP pokonał Barnim Goleniów, 
Osiemnastkę Szczecin i Pomorza­
nina Szczecin po 2:1 oraz przegrał 
z niemieckim zespołem Schwedt 
1:2. W końcowej klasyfikacji tur­
nieju zwyciężyła drużyna z Nie­
miec przed kołobrzeżankami i Bar­
nimem. Skład UKS OPP: Dorota 
Iwańczyk, Patrycja Kułaga, Pauli­
na Ogińska, Paulina Pietrzak, 
Aleksandra Pudlińska, Monika 
Rupnik, Sylwia Śliwińska, Kata­
rzyna Topczewska, (jak) 

Juniorzy na kortach 
Na kortach Ośrodka Szczecineckie Towarzystwo Tbniso- Korzniewicz, 3-4. Przemysław 

Sportu i Rekreacji w we, udział wzięło 26 zawodników. Oćwieja i Remigiusz Stamirowski 
Szczecinku rozgrywane były Mi- Rozgrywki w grze pojedynczej zdo- (wszyscy SKT Szczecin); gra po-
strzostwa Województwa Zachód- minowali zawodnicy SKT Szczecin, dwój na - 1. Tomasz Bobrowicz -
niopomorskiego w tenisie ziemnym a w podwójnej gospodarze imprezy. Michał Podkowiak, 2. Jakub Bier-
w kategorii juniorów do lat 18. W Wyniki: gra pojedyncza - 1. Mi- nacki - Marcin Szulecki (wszyscy 
zawodach, które zorganizowało chał Zawadzki, 2. Aleksander SzTT Szczecinek), (jak) 
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chłodniej 

Drawsko Koszalin Człuchów 

Poznań 
Zielona Góra •Warszawa 

•Łódź 
Lublin 

Wrocław 
% %  -Kielce 

Katowice yry, 

Kraków Rzeszów 

P o n i e d z i a ł e k ,  17.05.2004 r. 

XVIII Mistrzostwa Europy w Karate Kyokushin 

Piotr Banasik w „brązie" 
W niemieckiej miejscowości Riesa odby-

M ły się XVIII Mistrzostwa Europy w Karate 
Kyokushin w kategoriach wagowych. Zna­
komicie spisał się w nich zawodnik Kosza­

lińskiego Klubu Karate Kyokushin Piotr Banasik. Ko-
szalinianin, występując w wadze półciężkiej (do 90 kg), 
wywalczył brązowy medal. -Piotrek przegrał tylko jed­
ną walkę - mówi Cezary Banasiak, trener Banasika. -
W półfinale uległ ze względu na wagę ciała Rosjanino­
wi. W regulaminowym czasie ich pojedynek zakończył 
się remisem. Dodam, że w teście tamashiwara lepiej 
wypadł Piotrek, który rozbił dwie deski więcej od Ro­
sjanina. Piotrek w Riesie walczył bardzo dobrze. 
Wcześniej pokonał innego zawodnika z Rosji. W 
sumie z jego postawy jestem bardzo zadowo­
lony. Reprezentacja Polski w tych mistrzo­
stwach spisała się równie znakomicie. 
W sumie zdobyła siedem medali. 
Oficjalne wyniki otrzymamy 
dopiero wkrótce - powiedział 
Banasiak. 

Polacy w ostatniej dekadzie 
zdominowali ME w katego­
riach wagowych (brylowali 
także w ME w formule open). 
Wspaniała passa naszej ekipy 
trwa od 1996 roku. W tym cza­
sie zdobyła ona łącznie aż 65 
medali, w tym 27 złotych, 20 
srebrnych i 18 brązowych. 

Dla Banasika to kolejny 
sportowy laur. Wcześniej w 

swoim dorobku miał tytuł wicemistrza Europy 
wszechwag, czwarte miejsce w Pucharze Świata, do­
tarcie do 1/16 finału mistrzostw świata i występ w 
turnieju pokazowym, który odbył się w Japonii. 

Dodajmy, że wiceprezes Polskiego Związku Karate 
i zarazem trener naszej reprezentacji Andrzej Drew­
niak otrzymał od szefa światowej organizacji Karate 
Kykushin Kanho Matsui siódmy stopień mistrzowski 
- 7 dan. (wok) 

Fot. a r c h i w u m  

POGODA Biuro Prognoz Pogody CALVUS tel. 0 602526211 
Przed nami dość pogodny dzień, Słupsk Gdańsk 
bez opadów. Zrobi się cieplej, Koszalin 
temperatura maksymalnie 

: wzrośnie do 16+18°C, tylko 
nad samym morzem będzie 

około 10+12°C. 
Wiatr słaby, płn.-zach. W 
nocy więcej chmur i miejscami 
może pokropić słaby deszcz, 
rano około 10+8°C. We wtorek i 
środę przeważnie zachmurzenie 
umiarkowane, okresami wzrastające 
do dużego z przelotnymi opadami 
deszczu, na termometrach do 13+16°C. 

Olsztyn 

Bydgoszcz 
Białystok 

Wschód Słońca 4:44 - Zachód Słońca 20:53-

Nasza najlepsza pływaczka, Otylia 
Jędrzejczak (na zdjęciu), we wspania­
łym stylu wywalczyła tytuł mistrzyni 
Europy na 200 metrów stylem motylko­
wym podczas ME w pływaniu w Madry­
cie. Polka zwyciężyła w czasie 2.06,47, 
co jest drugim wynikiem w historii tej 
konkurencji w Europie. Rekord świata 
(2.05,78) również należy do naszej za­
wodniczki. Jędrzejczak drugą na mecie 

Włoszkę Paolę Cavallino wyprzedziła aż 
o 2,80 sekundy! Brązowy medal wywal­
czyła Dunka Mette Jacobsen. 

Dodajmy, że Polka jako pierwsza za­
wodniczka w historii ME po raz trzeci z 
rzędu została mistrzynią Starego Kon­
tynentu na 200 m st. motylkowym. 

(wok) 

Fot. PAP 

A .  Szczepańska 
wicemistrzynią Europy 

Aneta Szczepańska (Olimpijczyk 
Włocławek) zdobyła w Bukareszcie 
srebrny medal mistrzostw Europy 
w judo. W finale wagi 63 kg przegra­
ła w 56. sekundzie przez ippon z 
Hiszpanką Sarą Alvarez. Gdyby 
Polka wygrała pojedynek - zdoby­
łaby prawo startu w igrzyskach 
olimpijskich w Atenach. 

Ponadto polscy judocy w Buka­
reszcie zajęli trzy siódme miejsca -
Inga Gołaszewska w 57 kg, Magda­
lena Kozioł w +78 kg oraz Ibmasz 
Adamiec w 66 kg. W wyniku trwa­
jących od 2003 roku kwalifikacji 
(mistrzostwa świata, Europy, tur­

K R O T K O  

SIATKÓWKA 
• Siatkarki Japonii, Korei Po­

łudniowej, Włoch i Rosji zakwa­
lifikowały się do igrzysk olimpij­
skich w Atenach, zajmując czte­
ry pierwsze miejsca w zakończo­
nym w niedzielę w Tokio turnie­
j u  interkontynentalnym. 

PIĘCIOBÓJ NOWOCZESNY 
• Katarzyna Wójcik (Legia 

Warszawa) zdobyła w sobotę w 
Drzonkowie k. Zielonej Góry brą­
zowy medal mistrzostw Europy 
juniorów w pięcioboju nowocze­
snym. Triumfowały Rosjanki: zło­
ty medal wywalczyła Polina 
Struczkowa a srebrny Tatiana 
Gorej ak. Drużynowo triumfowa­
ły Rosjanki przed Wielką Bryta­
nią, Białorusią i Polską. 

BOKS 
• Ukraiński bokser Władimir 

Kliczko będzie miał półroczną prze­
rwę. Na taki okres czasu zawiesił 
go Niemiecki Związek Boksu Za­
wodowego (BDB). Władze BDB 
poinformowały, że ich decyzja jest 
„środkiem ostrożności" w obawie o 
stan zdrowia Kliczki, który ponad 
miesiąc temu przegrał przez tech­
niczny nokaut w piątej rundzie 
walkę z Amerykaninem Lamonem 
Brewsterem o mistrzostwo świata 
w wadze ciężkiej w wersji WBO. 

PIŁKA NOŻNA 
• Ibmasz Iwan, pomocnik Ad-

miry Wacker Wiedeń, został wy­
brany przez austriackich dzienni­
karzy do „11" 35. kolejki tamtejszej 
Bundesligi. Polak w zwycięskim 
spotkaniu z Rapidem Wiedeń 3:1, 
zaliczył asysty przy dwóch bram­
kach. Tb pierwsze tego typu wyróż­
nienie dla Iwana w tym sezonie. 

PIŁKA RĘCZNA 
• W pierwszym meczu fi­

nału Ligi Mistrzów piłkarek 
ręcznych duński zespół Sla-
gelse FH pokonał w sobotę 
w Broendby Krim Lubiana 
25:24 (14:13). Rewanż 22 
maja w stolicy Słowenii. 

LEKKOATLETYKA 
• Amerykanin Tbby Ste-

venson bardzo dobrym wy­
nikiem 5,94 m wygrał kon­

nieje kwalifikacyjne) prawo startu 
w Atenach z polskich judoków wy­
walczyli: Anna Żemła-Krajewska 
(Koka Jastrzębie, 48 kg), Adriana 
Dadci (AZS AWFiS Gdańsk, 70 kg) 
oraz Krzysztof Wiłkomirski (AZS 
UW Warszawa, 73 kg), Robert 
Krawczyk (Czarni Bytom, 81 kg), 
Przemysław Matyjaszek (Czarni 
Bytom, 90 kg) i Grzegorz Eitel 
(Gwardia Warszawa, +100 kg). Być 
może w Atenach wystąpi również 
Paweł Nastula (W OS W KS Warsza­
wa, 100 kg), dla którego o tzw. dzi­
ką kartę zamierza się ubiegać Pol­
ski Związek Judo. 

kurs skoku o tyczce podczas za­
wodów lekkoatletycznych w Pho-
enix. Kilka dni temu podczas za­
wodów w miejscowości Modesto 
(Kalifornia) Stevenson skoczył 
sześć metrów. W Phoenix wyprze­
dził dwóch rodaków - Brada Wal­
kera (5,82) i Jef fa  Hartwiga 
(5,70). 

W rywalizacji kobiet zwycięży­
ła Jillian Schwartz - 4,60 m. 
Wyprzedziła mistrzynię olimpij­
ską z Sydney i byłą rekordzistkę 
świata - Stacy Dragilę, która po­
konała poprzeczkę zawieszoną na 
tej samej wysokości. 

KOLARSTWO 
• Magdalena Sadłecka zajęła 

drugie, a Maja Włoszczowska 
(obie Lotto PZU SA) czwarte 
miejsce w przedolimpijskim te­
ście w kolarstwie górskim w Ate­
nach. Zwyciężyła Norweżka 
Gunn-Rita Dahle, a polskie za­
wodniczki przedzieliła Kanadyj­
ka Alison Sydor. Z powodu choro­
by na olimpijskiej trasie w Ate­
nach nie startowała Anna Sza-
franiec. 

• Włoch Michele Scarponi z 
grupy Domina Vacanze wygrał 
57. Wyścig Pokoju, który zakoń­
czył się w niedzielę w Pradze. Na 
finiszu ostatniego etapu najszyb­
szy był Niemiec Erik Zabel (T-
Mobile). Jest to pierwszy w histo­
rii wyścigu triumf włoskiego ko­
larza w klasyfikacji generalnej. 

• Włoch Alessandro Petacchi 
(na zdjęciu)  z grupy Fassa Bor-
tolo wygrał ósmy etap kolarskie­
go wyścigu Giro dTtalia. Jego ro­
dak Damian Cunego (Saeco) 
utrzymał prowadzenie w klasyfi­
kacji generalnej. Jest to czwarte 
etapowe zwycięstwo Petacchiego 
w tegorocznym Giro d'Italia. 

(wok) 

Fot. PAP 

W niedzielę, w ostatnim dniu mi­
strzostw, walczyło pięcioro polskich 
judoków. Magdalena Kozioł, Barba­
ra Wójcika (78 kg), Paweł Nastula 
i Grzegorz Eitel dotarli do repasa-
ży, a Przemysław Matyjaszek prze­
grał w eliminacjach. 

Paweł Nastula do walki z wielce 
utytułowanym Węgrem Antalem 
Kovacsem przystąpił mocno skon­
centrowany. Mistrz olimpijski z 
Atlanty nie dał jednak rady rywa­
lowi - po kontrze w 2.03 min prze­
grał przed czasem. Nastula uległ 
także w repasażach Słowakowi Zol­
tanowi Palkovacsowi. (wok) 

J. Hampel drugi 
Australijski w żużlowiec Jason 

Crump wygrał w Pradze drugą eli­
minację indywidualnych mi­
strzostw świata - Grand Prix 
Czech. Świetnie zaprezentował się 
Jarosław Hampel, który zajął dru­
gie miejsce. 

W klasyfikacji generalnej prowa­
dzi Crump, przed swoim rodakiem 
Leighiem Adamsem, Szwedem Tb-
nym Rickardssonem i Tomaszem 
Gollobem, który w GP Czech był 
szósty. 

Dramatyczny przebieg miał wy­
ścig 16. W walce na wyjściu z 
pierwszego wirażu wypychany 
przez Hansa Andersena na ze­
wnętrzną część toru Gollob lekko 
potrącił Rickardssona i Szwed 

wpadł w bandę. Pięciokrotny 
mistrz świata długo nie podnosił 
się z ziemi, a jego ręka była uwię­
ziona między widelcem przedniego 
koła i szprychami. Na torze od razu 
pojawiła się karetka, ale ku zdzi­
wieniu obserwatorów Rickardsson 
0 własnych siłach udał się do bok­
su i po chwili bez problemów wy­
grał powtórkę (Gollob był drugi). 

Hampel awans do półfinału za­
pewnił sobie w wyścigu 19., poko­
nując Crumpa, Golloba i Adamsa. 
Chwilę wcześniej z GP Czech pe­
chowo odpadł Dobrucki. W wyści­
gu ostatniej szansy prowadził z 
dużą przewagą, ale na drugim 
okrążeniu lekko zahaczył o bandę 
1 w jego motocyklu spadł łańcuch. 

Oprócz Hampela w półfinale zna­
lazł się także Gollob, pokonując w 
wyścigu ostatniej szansy Hancoc-
ka, Nicki Pedersena i Andreasa 
Jonssona. Obaj Polacy spotkali się 
w pierwszym półfinale i walczyli o 
drugie premiowane awansem miej­
sce, ponieważ bezkonkurencyjny 
był Rickardsson. Hampel poradził 
sobie z utytułowanym rodakiem i 
po raz pierwszy w karierze zapew­
nił sobie miejsce w finale GP. 

Losowanie pól startowych w fi­
nale nie było korzystne dla zawod­
nika Atlasu Wrocław, któremu 
przypadło miejsce przy bandzie. 
Mimo to Hampel świetnie wystar­
tował i wyprzedził Rickardssona 
oraz Sullivana. Nie sprostał tylko 
Crumpowi, który po raz trzeci z 
rzędu wygrał na praskiej Markecie. 
Kolejne zawody odbędą się za dwa 
tygodnie we Wrocławiu, (wok) 

1 

Mistrzostwa Polski „Lech Beach Soccer" 
i... Iwan Show 

Latem na usteckiej 
plaży znów odbędą się wielkie pił­
karskie party z oprawą artystycz­
ną. W końcowych dniach czerwca 
Ustkę odwiedzi wiele piłkarskich 
sław, gwiazd estrady, polityki i 
słynnych sportowców z innych 
dyscyplin sportu. 

Dzięki Tomaszowi Iwanowi, byłe­
mu reprezentantowi kraju w piłce 
nożnej, piłkarzowi takich klubów 
jak Roda Kerkrade, PSV Eindho-
ven, Feyenoord Rotterdam, Au­
strii Wiedeń i obecnie Admiry Mo-
edling, Ustka stała się stolicą pla­
żowego futbolu. Ib właśnie Ibmasz 
w 2001 roku zorganizował piłkar­
ski show na plaży, w którym wystą­
piła prawie cała reprezentacja Pol­
ski oraz spora grupa znanych arty­
stów polskiej estrady. Nie zabrakło 
też słynnych sportowców z innych 
dyscyplin sportu. Na usteckiej pla­
ży pojawił się nawet Andrzej Goło­
ta, który w tym czasie przebywał 
na wczasach w Rowach. W nad­
morskim kurorcie po raz pierwszy 
w ubiegłym roku rozegrano Mi­
strzostwa Beach Soccer Tbur (piłka 
nożna na plaży), wyłoniono pierw­
szego w historii mistrza Polski, 
którym został zespół Dring Teame 
ze Szczecina, a wyróżniającym się 
piłkarzem tej drużyny był grający 
w Pogoni Szczecin Grzegorz Ma-
tlak. Zbigniew Ziober, selekcjoner 
plażowej reprezentacji, po ustec­

kiej imprezie powołał pierwszą w 
historii reprezentację Polski. W 
tym roku będzie podobnie. Nie jest 
wykluczone, że ten piłkarski show 
odbędzie się z jeszcze większym 
rozmachem i zainteresowaniem 
kibiców oraz przebywających nad 
morzem wczasowiczów. Po wyło­
nieniu reprezentacji Polski w pla-
żówce, która w tym roku zadebiu­
tuje w Europejskiej Lidze Beach 
Soccera, ostatni dzień imprezy 
przeznaczony zostanie na Iwan 
Show. Na usteckiej plaży znów po­
jawi się wiele gwiazd futbolu, in­
nych dyscyplin sportowych, akto­
rów filmowych, piosenkarzy zespo­
łów muzycznych i polityków. Fak­
tem jest, że już dzisiaj fani futbolu 
powinni się zastanowić, czy nie 
warto w dniach 24/27 czerwca za­
planować sobie kilku dni urfópu 
wypoczynkowego. Ponadto infor­
mujemy, że tego lata odbędzie się 
też II Puchar Polski Lech Beach 
Soccer. Na początku odbędą się eli­
minacje (9/11 lipca Darłowo), (16/ 
18 lipca Kołobrzeg), (31 lipca/l 
sierpnia Dziwnów), (13/15 sierpnia 
Mrzeżyno). 27/29 finał pucharu 
wraz z wielkim międzynarodowym 
turniejem odbędzie się w Gdyni. 

(mar) 
Na zdjęciu:  Mateusz Borek, ko­

mentator piłkarski TV Polsat, roz­
dał w czasie imprezy setki autogra­
fów. 

Fot. Ryszard Mazur 

IV liga 

Gorzej być nie mogło! 
Dwa walkowery, dwa 

przegrane mecze, bez bramek i bez 
punktów. To bilans osiągnięć ze­
społów reprezentujących słupski 
podokręg piłkarski w 27. serii spo­
tkań. 

Takiej serii spotkań piłkarskich w 
IV lidze Pomorze zapewne nie pa­
miętają najstarsi kibice z regionu 
słupskiego. Dwa zespoły Sparta Sy-
cewice oraz Wybrzeże Objazda w 
ogóle nie stawiły się na zawodach, a 
Gryf 95 i Pogoń Lębork przegrali 
swoje mecze nie strzelając nawet 
bramki. Toteż tym razem pisanie 
relacji z wybranego pojedynku nie 
miałoby żadnego sensu. Drużyna 
Wybrzeża Objazda nie wyjechała na 
mecz, gdyż trener zespołu nie mógł 
skompletować drużyny. Natomiast 
Sparta została w domu, gdyż nie 
miała transportu, by dotrzeć do Sta-

Puchar 
Polski 

Rozegrano zaległy 
mecz 1/8 Pucharu Polski, w którym 
Arka II Gdynia rozgromiła GKS 
Kołczygłowy (klasa okręgowa 
Słupsk) 9:0 (3:0). Bramki dla Arki 
zdobyli: Wierzchołowski (4), Kupce-
wicz (2), Głuchowski, Skóra i Bed­
narz. Tym samym w ćwierćfinałach 
PP edycji gdańskiej nie wystąpi już 
żadna z drużyn Podokręgu Piłkar­
skiego Słupsk. Ćwierćfianły PP edy­
cji związku gdańskiego zostaną ro­
zegrane 26 maja. Zmierzą się w 
nich: Lechia Gdańsk - Kaszuby Po-
łchowo, Wisła Tczew - Gedania 
Gdańsk, Olimpia II Sztum - Olim­
pia Sztum, Arka II Gdynia - Orkan 
Rumia, (mar) 

Awans tenisistów 
W Czarnkowie odbyły 

się półfinały indywidual­
nych i drużynowych mi­
strzostw Polski juniorów 
w tenisie stołowym. Dru­

żyna pingpongistów Pogoni Lębork, 
wygrywając z UKS Jarocin, Błękit­
nymi Stargard Szczeciński i Tyta­
nem Bydgoszcz (po 3:0), wywalczyła 
awans do turnieju finałowego, (mar) 

rogardu Gdańskiego. Tak czy inaczej 
ani jeden, ani drugi przypadek nie 
jest wystarczający, by usprawiedli­
wić chociaż jedną z wymienionych 
drużyn. Zdawało się, że Gryf 95 
Słupsk z Gdyni powinien wrócić 
przynajmniej z jednym punktem. 
Niestety; podopiecznych trenera Ta­
deusza Żakiety takich złudzeń po­
zbawili M. Penar w 63. oraz A. Ro­
siński w 66. minucie, strzelając gry-
fitom dwie bramki. Gdy już zdawa­
ło się, że lęborska Pogoń utrzyma re­
mis i zdobędzie jeden punkt, w 75. 
minucie bramkę dla Bałtyku zdobył 
C. Lisewicz, ustalając, jak się później 
okazało, wynik tego spotkania. Jak 
więc widać, w 27. serii spotkań ze­
społy IV ligi Pomorze Podokręgu 
Słupsk nie strzeliły bramki, nie zdo­
były punktu, a na dodatek oddały 
dwa walkowery, (mar) 

POMORZE 
Pogoń Lębork - Powiśle Dzierzgoń 0:1 (0:0) 
Bałtyk Gdynia - Gryf 95 Słupsk 2:0 (0:0) 
Olimpia Sztum - Wybrzeże Objazda 3:0 vo. 
Wierzyca Starogard Gd. - Sparta Sycewke 3:0 vo. 
Chojnicznka Chojnice - Pomezania Malbork 1:1 (0:0) 
Wisła Tczew - Orlęta Reda 0:2 (0:1) 
Kaszuby Połchowo - KR Sopot 1:2(1:0) 
Gedania Gdańsk - Cartusia Kartuzy 3:0 (1:0) 
Orkan Rumia - Lechia Gdańsk (mecz się nie odbył) 

1. Lechia 26 68 76-21 22 2 22 
2. Gedania 27 64 73-20 20 4 3 
3. Olimpia 27 59 60-25 18 5 4 
4. Orkan 26 49 53-32 15 4 7 S 
5. Orlęta 27 43 42-31 13 4 10 

ń 6. Cartusia 27 42 40-31 12 6 9 ń 
7. KP Sopot 27 40 42-43 11 7 9 % 
8. Powiśle 27 39 29-36 12 3 12 % 
9. Gryf 95 27 38 33-39 12 2 13 HH 

10. Wierzyca 27 35 40-55 10 5 12 
11. Kaszuby 27 34 39-45 10 4 13 
12. Chojniczanka 27 33 40-49 10 3 14 
13. Pomezania 27 32 31-42 8 8 11 
14. Bałtyk 27 31 35-35 8 7 12 
15. Wisła 27 29 24-41 8 5 14 
16. Pogoń 27 25 39-44 6 7 14 
17. Sparta 27 14 44-86 4 2 21 
18. Wybrzeże 27 11 23-88 3 2 22 

(mar) 


